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مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

یونس رنجکش
این روزها پخش محفل  شعرخوانی شعرا در حضور رهبری 
بویژه با شرکت فارسی زبانانی از کشورهای همسایه و فرا 
منطقه ای و توجه انان به اشتراکات زبانی و گذشته پربار 
تنیده در فرهنگ و ادب ایران زمین جذاب و دیدنی بود، هر 

چند که سال های گذشته نیز اینچنین می نمود!
انچه اینک در این شرایط و تغییرات ژئو پلیتیکی که در 

منطقه شاهد ان هستیم و این نشست های در 
گرد زبان فارسی هم یاداوری می شود ان است که تنها 
حلقه اتصال اشکار فارسی زبانان، شعر و ادبی است که 
در جغرافیای فرهنگی و بدور از مرزهای فیزیکی گستره 

وسیعی از یک سرزمین دیگر را به اشاره رفته است.
هر چند به لحاظ شمارش جمعیتی شاید به تعداد، ساکنان 
جغرافیای فرهنگی فارسی زبانان به شمار جمعیت دیگر 
زبانها نیاشد ،اما قدمت و عمق و غنای این زبان و فرهنگ  
حصارهای  و   جغرافیایی  های  افتادگی  دور  برغم  ان 
فیزیکی توانسته قرن ها در جدال با بیگانگی ها بایستد و 

پاسبان هویت خویش باشد.
انچه اکنون در مسیر تغییرات ژئوپلتیکی منطقه می تواند 
وزن جدیدی به ایران ببخشد حرکت بر مدار گسترش زبان 
فارسی و ترسیم چشم انداز همگرایی فارسی زبانان بدون 
مرز برای اعتلای انچه هویت دیروز ایران بزرگ بوده ، 

می باشد.
امروز در کنار سایر اهرم ها برای افزایش وزن ژئوپلتیکی و 
قدرت بازدارندگی در دفاع منافع ملی می بایست از قدرت 
زبان فارسی نیز برای احیای سرزمین فرهنگی ان در دایره 
فلات دیروز کوشید و با بهره مندی از این اشتراک به 

یکپارچگی دیگر رسید.
فرهنگی  تاثیر  از  ترس  دلیل  به  است  ها  سال  اگرچه 
زبان فارسی بدخواهان شکاف های عمیق بر یکپارچگی 
مرزهای جغرافیایی ان از خراسان بزرگ دیروز تا هند و 
قفقاز ایجاد کرده اند اما هنوز این زبان با روح لطیف و 
بزرگان ان قادر به گسترش در پهنای سرزمین های مادری 

خویش است و باید از این فرصت غافل نشد.

فرمانده کل سپاه: 

مـردمانی غـریبه با منتخبان سرلشکر باقری: عملیات علیه دشمن با حداکثر 
آسیب رسانی قطعا انجام خواهد شد

 رییس ستاد کل نیروهای مسلح با اشار به اینکه حمله به کنسولگری 
ایران در سوریه از سر استیصال بود، گفت: نوع و طرح عملیات علیه 
با  و  مناسب  زمان  در  کار  این  و  می کنیم  تعیین  خودمان  را  دشمن 

حداکثر آسیب رسانی قطعا انجام خواهد شد.
تشییع  مراسم  در  باقری   محمد  سرلشکر  سردار  ایرنا،  گزارش  به 
به  حمله  افزود:  اصفهان  در  زاهدی  رضا  محمد  شهید  سردار  پیکر 
ایران در سوریه از سر استیصال رژیم صهیونیستی بوده  کنسولگری 
است، ما دشمن را با کمک دلاورمردان خود پشیمان می کنیم و حتما 

انتقام خواهیم گرفت.
وی افزود: البته از فرماندهان بزرگ خود یاد گرفته ایم که زمان، نوع 
و طرح عملیات را خودمان تعیین می کنیم و این کار در زمان مناسب 

و با حداکثر آسیب رسانی به دشمن و قطعا انجام خواهد شد.
در  رژیم صهیونیستی  کرد:  تصریح  نیروهای مسلح  رییس ستاد کل 
صدد بود تا جهان اسلام را با نمایندگی تام خود در منطقه حیاتی و 
راهبری غرب آسیا به اختیار در بیاورد اما با تلاش رزمندگان نیروی 
قدس و یاران آنها، مردم فلسطین، لبنان، عراق، یمن، سوریه و سایر 
نقاط جهان اسلام و ملت بزرگ ایران، منحنی معکوس و افول این 

رژیم در پیش گرفته شد.
سر  از  داده  انجام  رژیم صهیونیستی  که  اقدامی  هر  کرد:  تاکید  وی 

استیصال و ناتوانی آن بوده است.
روز  صهیونیستی  رژیم  کرد:  بیان  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  رییس 
را شدیدتر  بحران  آن،  از  که خروج  رود  می  فرو  بحرانی  در  روز  به 
می کند و قطعا اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران 
در  انقلاب  رهبر  و چنانکه  ماند  نخواهد  باقی  پاسخ  بدون  در دمشق 

سخنان اخیر خود فرمودند دشمن را پشیمان خواهیم کرد.
آمریکا نقش خود را بپذیرد یا نپذیرد باید پاسخگو باشد

است،  آمریکا شریک صهیونیست  اینکه  به  اشاره  با  باقری  سرلشکر 
تاکید کرد: آمریکا چه بپذیرد یا نپذیرد و تکذیب کند؛ نقش آشکار آن 
در دست داشتن در جنایات رژیم صهیونیستی، مشخص و مسوولیت 
حادثه اخیر کنسولگری سوریه بر عهده آن است و باید پاسخگو باشد.

رژیم  ساله   ۷5 ننگین  دوره  بر  مروری  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  اوج گیری«  و  »فراز  مشخص  دوره   2 دهنده  نشان  صهیونیستی 
قبله مسلمانان را  »افول و زوال« است، رژیم صهیونیستی سرزمین 

غصب کرد و سپس با کمک اروپای ریاکار قدرت گرفت.
سرلشکر باقری تصریح کرد: اگر انقلاب اسلامی نبود توطئه استکبار 
جنایتکار  با حضور صهیونیست های  اسلام  تغییر جهان  برای  جهانی 

شکل می گرفت.
آمریکا چه بپذیرد یا نپذیرد و تکذیب کند؛ نقش آشکار آن در دست 
حادثه  مسوولیت  و  مشخص  صهیونیستی،  رژیم  جنایات  در  داشتن 
باشدوی  پاسخگو  باید  و  است  آن  عهده  بر  کنسولگری سوریه  اخیر 
اسلامی  جمهوری  نظام  با  صهیونیست ها  افول  دوره  اینکه  بیان  با 
شکل گرفت، افزود: امام راحل)ره( یکی از راهبردهای خود را مقابله 
با این رژیم قرار داد و از آن زمان، فرایند قدرت گیری صهیونیست ها 

تغییر کرد.
خامنه ای  الله  آیت  حضرت  رهبری  دوره  در  گفت:  باقری  سرلشکر 
مقاومت  پاسداران،  سپاه  قدس  نیروی  تشکیل  و  شکل گیری  با  نیز 

اسلامی جان تازه ای پیدا کرد و جریان غیر اسلامی و کم توان به 
حاشیه رفت.

به  تمام  قدرت  با  حماس  اسلامی  اصیل  جریان  اینکه  بیان  با  وی 
قدرت  این  بر  تاکنون  گذشته  سال   30 از  کرد:  اضافه  آمد،  میدان 
بخش  گذشته  سال  مهر  از  الاقصی«  »طوفان  و  است  شده  اضافه 

کوچکی از این کوه یخ بزرگ را نمایان کرد.
اینکه غزه 16 سال در  به  اشاره  با  نیروهای مسلح  رییس ستاد کل 
رزمندگان  داشت:  بیان  است،  بوده  جنگ  حال  در  دائم  و  محاصره 
دشمن  به  را  ترمیم ناپذیر  شکستی  دفاعی،  صنعت  ایجاد  با  مقاومت 

تحمیل کردند.
وی اضافه کرد: غزه یک سرزمین کوچک است که حفر تونل و بردن 
بی  طرح  ایجاد  و  نیرو  چیدمان  و  تربیت  زمین،  زیر  دفاعی  صنعت 
نظیر دفاعی، چنان بلایی بر سر صهیونیست ها آورد که رژیمی که 
به دنبال غصب سرزمین نیل تا فرات و گرفتن چند کشور منطقه بود 

در این نبرد شکست خورد.
با حملات مختلف به غزه  این پرسش که رژیم صهیونیستی  با  وی 
از 1۸6  به کدام هدف خود رسید، خاطرنشان کرد: روز گذشته پس 
روز، راکت ها به سمت صهیونیست ها شلیک شد و به این معنی است 
که این نهضت مقاومت، بیدار و شکست صهیونیست ها قطعی است.

سرلشکر باقری با اشاره به خصوصیات »سردار شهید زاهدی« گفت: 
شهید زاهدی 13 سال از عمر خود را در سرزمین قدس به سر برد، 
جایگاهی  و  کرد  تحمل  را  خانواده  از  دوری  و  مختلف  سختی های 

عظیم نزد خداوند دارد.
علی)ع(  حضرت  شهادت  روز  در  زاهدی  سردار  اینکه  بیان  با  وی 
و  شهدا  تکلیف  افزود:  رسید،  شهادت  به  صهیونیستی  رژیم  توسط 
آیین پاک، معاد و  این  ایمان واقعی داشتند، پای  جایگاه کسانی که 
اصول دین تا پای جان ایستادند و هجرت کردند نزد خداوند و ائمه 

اطهار مشخص است.
شهادت،  مهد  اصفهان  گفت:  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  رییس 
شجاعت، ایثار و ایستادگی است و این شهر یک شهید بزرگ دیگر 

را تقدیم راه اسلام کرد.
محمدرضا  شهید  سردار  مطهر  پیکر  تشییع  مراسم  ایرنا،  گزارش  به 
زاهدی صبح روز شنبه با حضور گسترده مردم و مسوولان از میدان 

بزرگمهر به سمت گلستان شهدای اصفهان آغاز شد.

یکی از رهگذرانی است که قبول می کند گپ و گفتی داشته باشیم؛ تا عکس 3 منتخب اول تهران 
را نشانش می دهم، هاج و واج به آنها خیره می شود، چهره هایی که حتی در دورترین نقطه ذهنش 
هم تصویری از آنها پیدا نمی کند و بدون هیچ شک و تردیدی می گوید هیچکدامشان را نمی شناسد؛ 
می خواهد خودش را توجیه کند، برای همین با کمی مکث می گوید اصلا پیگیر اخبار نیست و قبلی ها 

را هم نمی شناخته است.
نیلوفر مولایی: 4 سال پیش بود که در روزهای پر از خوف و رجای کرونا و غوغای پر از بغضِ 
اعتراضات بنزین و ...، صندوق های رأی برای انتخاب نمایندگان یازدهمین مجلس ردیف شدند اما 
پایین ترین مشارکت تا آن زمان رقم خورد؛ آماری که کسی فکرش را هم نمی کرد بدتر از آن هم باشد، 
هر چه بود آن انتخابات تمام شد و مجلسی روی کار آمد که زمین تا آسمان با دور قبل تر تفاوت داشت.

حالا دیگر پرونده یازدهمین مجلس شورای اسلامی هم به فصل آخرش رسیده است و بیش از 50 
درصد از ساکنان فعلی خانه ملت باید کوله بارشان را از ساختمان هرمی شکل ببندند و بروند و کرسی 
نمایندگی را به منتخبان جدید مجلس بسپارند. منتخبانی که اوضاع رأی شان از دوره قبل هم بدتر است 

و در کوران رأی های باطله و صف های خالی رای گیری، راهشان به میدان بهارستان رسیده است.
منتخبانی که نیامده جنجال ساز شدند

اما این نمایندگان نیامده جنجال ها به راه انداختند و نگرانی ها از تندروی برخی از آنان شدت گرفته 
است. برخی تند بودن مجلس دوازدهم را ناشی از نیامدن مردم پای صندوق آراء می دادند و برخی دیگر 

هم از رقابت ها بر سر افراطی گری در خانه ملت هشدار می دهند.
همه از زبان مردم سخن می گویند بدون آنکه دوربین و میکروفون و ضبط صوتی باشد تا به قول گلاب 
آدینه در »زیر پوست شهر« از درون دل مردم فیلم بگیرد و پای درد دل آنها بنشیند. اینبار خواستیم تا 
از زبان مردم بگوییم که چه چیزی در دل و ذهن شان می گذرد. کارت و ضبط صوت خبرنگاری را به 
دست گرفتم و به میان مردم در مرکز شهر) تئاتر شهر( رفتم تا از آنان درباره انتخابات مجلس دوازدهم 

و منتخبانش پرس و جو کنم.
رأی اولی بودم اما...

به ایستگاه متروی تئاتر شهر می رسم، همان ایستگاهی که چالش تصمیمات دولت و مجلس درباره 
حجاب و عفاف در آن مشهود است، عبور می کنم و از مترو خارج می شوم، پا می گذارم در همان 
پیاده روهای شلوغی که با نزدیک شدن به روزهای پایان سال ترددهایش چندین برابر شده است و 
اگر بگوییم در بین فروشندگانی که بساط به پا کرده بودند و جمعیتی که گاهی نیم نگاهی به آنها 
می انداختند، جای سوزن انداختن نبود، بیراه نگفته ایم. صدای همهمه مردم و بوق ماشین ها با بوی 

جگرکی ها و جوجه کبابی های کنار خیابان مخلوط شده و حال و هوایی عجیب را رقم زده است.
محمد، پسری 1۹ ساله با موهای فرفری بلندی که جگرها را به سیخ می کشد، از قیافه اش معلوم بود 
که یکی از همان رأی اولی ها بوده، همان نسل Z که این روزها کم محور بحث و اظهارنظرها نیستند. 
به سمتش می روم و سر صحبت را درباره انتخابات با او باز می کنم؛ می گوید رأی اولی بوده اما در 
انتخابات شرکت نکرده است. دلیلش را که می پرسم می گوید چرا وقتی کاری نمی کنند شرکت کنم؟ 
می گوید من از مجلس انتظار دارم که برای وضعیت جوانان کاری کند، اما آنان توجهی نکرده و حتی 

برای اقتصاد هم کاری نمی کنند.
کمی جلوتر، دختری که 25 سال دارد بساط خنزر پنزرهایش را جلوی پایش پهن کرده، دستبند 
و گردنبندهای رنگارنگش را به زیبایی چیده تا دل دخترکان را ببرد و پولی به دست بیاورد. کارت 

خبرنگاری ام را که بهش نشان می دهم، لبخند می زند و می گوید چه کار هیجان انگیزی.
مشتاقانه درخواستم را برای گپ و گفت انتخاباتی قبول می کند. او هم رأی نداده و از علت رأی ندادن 
خود در انتخابات روایت می کند. او هم مانند هم سن و سال هایش از مشکلات اقتصادی دل پرغصه ای 
دارد. محکم می گوید در انتخابات شرکت نکرده است، چون نمایندگان وعده های زیادی می دهند اما 
عمل نمی کنند. از مالیات گرفتن از دست فروش ها گلایه دارد و می گوید که کاش جلوی این اتفاق 
را بگیرند. او همچنین انتقاد دارد که چرا نمایندگان در شهرستان ها با مردم حوزه انتخابیه خود دیدار 

دارند اما نمایندگان تهران، خود را نشان مردم نمی دهند؟
رأی های بی سرانجام و وعده های انبار شده

کمی جلوتر که می روم، یک راننده تاکسی کنار مترو ایستاده و مشغول تمیز کردن شیشه ماشین  است. 
اسمش رضا است و می گوید که در انتخابات شرکت کرده است اما خانواده اش رأی ندادند. او هم 

معتقد است که نمایندگان به وعده های خود عمل نمی کنند و کاش به حرف هایشان پایبند باشند.
با قدم های تند داشت پیاده رو چهارراه ولیعصر به سمت انقلاب طی می کرد، انگار ذهنش شلوغ تر از 
خیابان بود که سروصدای اطراف نظرش را جلب نمی کرد. به سمتش که می روم و تا سلام می کنم 

تازه متوجه اطرافش می شود و با تعجب نگاهم می کند. اسمش عباس بود؛ برایش از اینکه که هستم 
و چه کار دارم توضیح  دادم. بحث شروع شد و او هم گفت در انتخابات شرکت کرده و در برگه رای اش 
اسم مطهری و بطحایی را نوشته است. او در نقد مجلس می گوید که خیلی دنبال حاشیه بوده و قانون 
های هزینه بردار تصویب می کنند. همچنین انتظار دارد که با وزرا بیشتر جلسه گذاشته و نظارت 

بیشتری روی دولت داشته باشند.
منتخبین گمنام

یکی از سوالاتی که از مردم می پرسم این است که کدام یک از منتخبان جدید تهران را می شناسند؛ 
عکس های 3 منتخب اول حوزه تهران )سید محمود نبویان- حمید رسایی و امیرحسین ثابتی( را به 

آنها نشان می دهم، پاسخ ها عجیب است و جالب.
اعظم، زنی 54 ساله می گوید: »من فقط قالیباف را می شناسم.« اما پس از دیدن عکس 3 منتخب 

اول تهران، می گوید نمیشناسم.
سهیلا، دختر دانشجویی است که برای رسیدن به مقصد خود عجله دارد. او نیز در پاسخ به خبرآنلاین 
می گوید که هیچ کدام از نمایندگان فعلی پایتخت را نمی شناسد. او می گوید چون اخبار را پیگیری 

نمی کند، منتخبان مجلس دوازدهم را هم نمی شناسد.
به سمت انقلاب می روم، در راه پا پیش می گذارم تا با چند نفری صحبت کنم اما با پاسخ منفی آنها 
رو به رو می شوم؛ در همین هنگام بحث 3 پسر جوان درباره انتخابات، حواسم را به سمت آنها جمع 
می کنم. گوش که تیز می کنم، یکی از آنان می گوید: »من رفتم رأی دادم که سرنوشت کشور تغییر 
کند، حداقل یک نفر بیاید برای مردم کاری کند.« یکی از دوستانش هم می گفت: »چه تغییری؟ چه 

کاری برایمان کردند؟«
به سراغشان می روم و پس از معرفی خود، از آن پسری که رأی داده است، نامش را می پرسم. اسمش 
امیرمحمد است و یک رأی اولی. می گوید در مجلس فقط نیکزاد و قالیباف و پزشکیان را می شناسد. 

او از میان 3 منتخب اول تهران فقط رسایی را می شناسد و می گوید که او خیلی تندرو است.
یکی از دوستانش که نمی خواهد مصاحبه کند، از جمع فاصله می گیرد، اما دیگری که علیرضا نام 
دارد، می گوید هیچ کدام از نمایندگان را نمی شناسد. او 3 منتخب اول تهران را هم نمی شناسد اما می 

گوید که شنیده یک نفرشان مجری تلویزیون بوده است.
مهسا، نیز یکی دیگر از رهگذرانی است که قبول می کند گپ و گفتی داشته باشیم؛ تا عکس 3 
منتخب اول تهران را نشانش می دهم، هاج و واج به آنها خیره می شود چهره هایی که حتی در دورترین 
نقطه ذهنش هم تصویری از آنها پیدا نمی کند و بدون هیچ شک و تردیدی می گوید هیچکدامشان 
را نمی شناسد؛ می خواهد خودش را توجیه کند، برای همین با کمی مکث می گوید اصلا پیگیر اخبار 

نیست و قبلی ها را هم نمی شناخته؛
مریم هم مانند مهسا فقط عکس ها را بالا و پایین می کند بدون آنکه بداند از کجا آمده اند و آمدنشان 

بهر چیست؛ فقط یک جمله می گوید و تمام »نمی شناسم؛ هیچکدامشان را نمی شناسم«
در مسیر بازگشتم، فکر می کنم و با خود حرف می زنم، » بله این است حکایت مجلسِ غریب با مردم 
و خواسته هایش، این است مجلسی که نمایندگانش فرسنگ ها با جامعه خود فاصله دارند و مردمی 
که حتی رئیس مجلسش را نمی شناسند و آماری که می گوید 60 درصد آنها هفت پشت با شما غریبه 

هستند.«
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گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

رویداد
موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم

مهاجری : مردم حس بی دولتی می کنند

چرا قیمت طلا به بالاترین حد خود رسید؟

ناگفته های مهم 
روحانی از عملکرد 

دولتش در مهار کرونا 
و خرید واکسن

  یکشنبه  19 فرودین 1403
 شماره 6735
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رهبر معظم انقلاب به مناسبت سال نو و عید سعید فطر با عفو یا تخفیف مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم 
موافقت کردند.به گزارش ایرنا، به مناسبت سال نو و عید سعید فطر، رهبر معظم انقلاب اسلامی با در خواست رئیس قوه 

قضائیه برای عفو، تخفیف و تبدیل مجازات بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در نامه ای به رهبر انقلاب اسلامی خواستار عفو، تخفیف و تبدیل 
مجازات دو هزار و یکصد و بیست و هفت )212۷( نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و 

سازمان قضایی نیروهای مسلح شده بود.

چرا جنگ در غزه متوقف نمی شود؟
 سجاد بهزادی - حالا 6 ماه از جنگ غزه می گذرد و 
بنظر می رسد این جنگ با حمله هوایی اسرائیل به بخش 
کنسولی سفارت ایران در دمشق، ابعاد تازه تری به خود 
گرفته است. به راستی چرا جنگ در غزه متوقف نمی شود 

و دورنمای مشخصی هم برای پایان جنگ وجود ندارد؟
 وقتی جنگی در عالم رخ می دهد، بیش تر نگاه ها به سمت 
سازمان های بین المللی است. ملت ها از این سازمان ها 
انتظار دارند که قدرت اجرایی در متوقف نمودن جنگ و 
کشتار زنان وکودکان را داشته باشند. اما در جنگ اسرائیل 
علیه غزه چنین اتفاقی تا کنون نیفتاده است. سازمان ملل 
بزرگ ترین و مهم ترین سازمان بین المللی است که انتظار 
می رفت بتواند در متوقف کردن جنگ غزه بیش از این 

اثر گذار باشد.
این سازمان تنها جایگاه گفت وگو در دنیا است که در آن 
صلح و امنیت، حقوق بشر و توسعه توسط تمام کشورهای 
جهان مورد بحث قرار می گیرد. اما حالا کار به جایی رسیده 
است که آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل در سفری که 
اخیرا به مصر داشته است با صراحت اعلام می کند« ما 
قدرت توقف جنگ در غزه را نداریم، من از کسانی که قدرت 
توقف آن را دارند می خواهم این کار را انجام دهند.«چرا 
سازمان ملل متحد که تمام قدرت های جهانی در آن عضو 

هستند، قدرت اجرایی متوقف کردن جنگ را ندارد؟ 
 دیوان بین المللی دادگستری که به نام دادگاه بین المللی 
شناخته می شود، رکن قضائی اصلی سازمان ملل متحد 
است و مرکز آن در شهر لاهه در کشور هلند  است. این 
مرکز به لحاظ حقوقی، یکی از مهم ترین مراکز حقوقی 
جهان به شمار می رود و دارای تشکیلات قضایی مستقل 
است و  قضات آن از میان قضات و حقوق دانان برجسته 

انتخاب می شوند.
این دیوان به جنگ غزه ورود کرد و به دنبال شکایت 
آفریقای جنوبی از اسرائیل به دلیل نسل کشی در نوار غزه، 
حکم خود را علیه اسرائیل صادر نمود. این حکم به معنای 
آن بود که دیوان بین المللی دادگستری وضعیت وخیم انسانی 
در غزه را به رسیمت شناخته است. دستور دادگاه روشن بود 
و اسرائیل می بایست تعهد خودش را به قوانین بین المللی 
و پیروی از این حکم نشان می داد که این اتفاق نیفتاد. 
متاسفانه با آنکه اجرای احکام دیوان بین المللی دادگستری 
توسط همه طرف ها لازم الاجراست، ساز و کاری برای 

ضمانت اجرای آنها وجود ندارد.
رهبران اسرائیل نه تنها از حکم این دادگاه بین المللی، 
احساس شرم نکردند بلکه این نتانیاهو بود که بلافاصله 
بین المللی  دیوان  آمادگی   « گفت  و  داد  نشان  واکنش 
دادگستری برای بررسی ادعاهای نسل کشی لکه ننگی 
است که تا نسل های آینده محو نخواهد شد و ما تا تحقق 

پیروزی به این جنگ ادامه خواهیم داد.«
 البته تاریخ نشان می دهد قطعنامه های شورای امنیت برای 
همه کشورها بی اثر نبوده است و کشورهای ضعیف به دنبال 
این قطعنامه ها و عمل نکردن به آنها آسیب های فراوانی 
دیده اند.این شورا بارها علیه کشورمان قطعنامه صادر کرد و 
علیرغم اینکه عده ای آن را » کاغذ پاره« می نامیدند؛ حتی 
پس از آنکه به دنبال برجام اعلام رسمی پایان تحریم های 
شورای امنیت علیه ایران اعلام شد، اما همچنان کشور 

درگیر مصیبت های آن تحریم هاست. 
 گوترش در حساب کاربری خود در ایکس نوشت: »این 
قطعنامه باید اجرا شود. عدم اجرای آن نابخشودنی خواهد 
بود.« اما دوباره رهبران اسرائیل نه تنها از صدور چنین 
قطعنامه ای ، احساس شرم نکردند، بلکه سفیر و نماینده 
اسرائیل در سازمان ملل در واکنش به تصویب قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل برای برقراری آتش بس فوری 

در غزه، آن را »شرم آور« توصیف کرد.
 شاید مهم ترین و بنیادین ترین عامل عدم توقف جنگ در 
غزه را بتوان مخالفت اسرائیل با ایده دو دولتی بودن نامید. با 
توجه به اینکه اسرائیل به هیچ روی) حداقل تا کنون(  با ایده 
دو دولت موافقت نمی کند، توقف جنگ و صلح پایدار برای 

فلسطین دور از تصور است.
جدا از درگیری های روزانه ، فقط در 1۸ سال اخیر اسرائیل 
سیاست  اسرائیل  و  است  جنگیده  حماس  با  بار  چهار 
همزیستی با حماس را طی دو دهه گذشته هرگز قبول 

نداشته است.
 از ناکارآمدی سازمان های بین المللی برای گسترش صلح 
و امنیت جهانی و توقف جنگ و نابرابری، می توان چنین 
برداشت کرد، هرکشوری بیش از آنکه در بحران ها، چشم 
امیدش به سازمان های بین الملی باشد، می بایست به ملت 

خود و کارآمدی نظام حکم رانی خود آسوده خاطر باشد.
ملت غزه اگر حماس را می خواهند و به سازوکار حکم رانی  
جنبش حماس باور دارند، مقاومت خواهند کرد و در نهایت 
علیرغم کشته شدن بیش از 30 هزار زن و کودک غزه ای و 
خسارت 20 میلیارد دلاری در جنگ پس از 6 ماه، همچنان 

به آینده ای روشن تر امید خواهند داشت.
ابعاد دردناک تر داستان زمانی است که یک سیستم داخلی 
برای عبور از بحران ها، مشروعیت خود را از دست داده 
باشد و سازمان های بیرونی هم نتوانند و یا نخواهند، دیگر 
کشورها را از بحران نجات دهند. در سطح تئوریک و نگاه 
علمی، چنانچه کارآمدی و مشروعیت یک کشور زیر سوال 
باشد، حتی اگر صلح هم برقرار باشد،  این صلح پایدار نخواهد 
بود و هر لحظه بیم شعله ور شدن جنگی تازه وجود خواهد 

داشت.

دوئل قالیباف و متکی بر سر ریاست
 مجلس دوازدهم

نگاه
یادداشت

روحانی گفت: در سال ۹۹ عده ای گفتند تابستان هوا که گرم شود 
کرونا تمام می شود. من صحبتی کردم و گفتم کرونا تمام نمی شود، 
حداقل ما تا آخر امسال با کرونا هستیم. خیلی ها این را باور نمی کردند. 
می گفتیم باید فکر واکسن باشیم. اول چینی ها بودند که واکسن کرونا 
از  واکسن  خرید  برای  بهداشت  وزارت  به  وقتی  ما  کردند.  تولید  را 
چین گفتیم، آن ها قبول نکردند و گفتند مورد تأیید سازمان بهداشت 

جهانی نیست.
 حجت الاسلام  و المسلمین حسن روحانی، رئیس جمهوری کشورمان 
در دولت های یازدهم و دوازدهم، در دیدار اعضای تحریریه روزنامه 
اعتماد که متن کامل آن در سالنامه نوروزی این روزنامه منتشر شده، 
درباره عملکرد دولت دوازدهم در مهار کرونا و مشکلات تأمین واکسن 

توضیحاتی ارائه کرد.
متن پاسخ را به نقل از پایگاه اطلاع رسانی حسن روحانی، بخوانید؛

در موضوع کرونا عملکرد ایران در مجموع بسیار خوب بود. قرار هم 
این نبود که من مسئول مقابله با کرونا شوم. قرار این بود که وزیر 
بهداشت، مسئول آن باشد اما در شورای عالی امنیت ملی تصویب شد 
که ریاست ستاد مقابله با کرونا به عهده رئیس جمهور باشد. با اینکه 
من خیلی موافق نبودم ولی بقیه رأی دادند، رهبری هم تأیید کردند. 
شاید کمتر کشوری بود که رئیس جمهور یا رئیس قوه مجریه خودش 

مستقیما مسئولیت مقابله با کرونا را به عهده گرفته باشد.
اولین بحث این بود که چه کار کنیم؟ اوضاع به هم  ریخته کشور را 
از نظر حقوقی ستاد کرونا می توانست مصوبات  اداره کنیم؟  چگونه 
لازم الاجرا داشته باشد )طبق مصوبه شورای عالی امنیت ملی(؛ یعنی 
برای همه لازم الاجرا  می کرد  دستورالعملی مصوب  کرونا  ستاد  اگر 
بود. این هم اختیاری بود که شورای عالی امنیت ملی به ستاد مقابله 
ببندیم. حتی  را  بود که همه جا  این  اولین بحث  بود.  با کرونا داده 
ستاد کل نیروهای مسلح، قرارگاه امام رضا)ع( را برای مقابله با کرونا 
تشکیل داد که یکی از دستورالعمل هایش این بود برای سه هفته هیچ 

 کس حق نداشت از خانه بیرون بیاید و مغازه ها بسته می شد.
من مصوبه را که دیدم همان جا رد و به آن ها ابلاغ کردم که شما حق 
چنین مصوبه ای ندارید. این را خدمت رهبری هم گزارش دادند که 
آقا فرموده بود در این مورد حق با رئیس جمهور است. حتی در ستاد 
گفتیم که هیچ کارخانه ای نباید تعطیل شود. این یکی از بحث های 
خیلی مهم بود. وزارت بهداشت خیلی موافق نبود، می گفتند باید بسته 
شوند. من می گفتم شما اگر همه کارخانه ها را ببندید، می دانید چه 
می شود؟! ماسک ندارید، سرم ندارید، مواد ضدعفونی و شوینده و سایر 

نیازمندی ها را ندارید، چه کار می خواهید بکنید؟ مقررات را اجرا کنید؛ 
در کارخانه ها رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی بگیرید. اخیراً هم 
سخنگوی ستاد کرونا در دولت دوازدهم گفته که تصمیم رئیس جمهور 
درست بوده است. البته پیشنهاد من در ستاد ملی کرونا به تصویب 

رسید.
تمام کارخانه های ایران فعال بودند، منتها پروتکل های بهداشتی را 
به  شدت رعایت می کردند. اتفاقاً کمترین تلفات را ما در کارخانه ها و 
مراکز تولیدی داشتیم چون همه مقررات را مراعات می کردند. کار هم 
پیش رفت و لذا ما مشکلی نداشتیم. در اروپا و کشورهای دیگر حتی 
برای دستمال کاغذی و ماسک هم مشکل پیدا کردند اما ما در ایران 
هیچ مشکلی نداشتیم و این اقلام فراوان بود. این هم به این دلیل بود 
که همه کارخانه ها کار می کردند. از طرف دیگر از دولت یازدهم ما 
فضای مجازی را توسعه داده بودیم و همین کمک کرد خیلی از کارها 

آنلاین انجام و حتی آموزش غیرحضوری شود.
تمام  کرونا  شود  گرم  که  هوا  تابستان  گفتند  عده ای   ۹۹ سال  در 
می شود. من صحبتی کردم و گفتم کرونا تمام نمی شود، حداقل ما تا 
آخر امسال با کرونا هستیم. خیلی ها این را باور نمی کردند. می گفتیم 
باید فکر واکسن باشیم. اول چینی ها بودند که واکسن کرونا را تولید 
کردند. ما وقتی به وزارت بهداشت برای خرید واکسن از چین گفتیم، 
آن ها قبول نکردند و گفتند مورد تأیید سازمان بهداشت جهانی نیست. 
غیر از آمریکا که مدرنا و فایزر را آزمایش می کردند و ما منع خرید از 
آن ها داشتیم، روسیه هم به فناوری تولید واکسن کرونا رسید. وزارت 
تهیه  واکسن  بهداشت جهانی  از سازمان  اصرار داشت که  بهداشت 
کنیم. با آن ها قرارداد بستیم. حدود 16 میلیون و ۸00 هزار دوز واکسن 
از سازمان بهداشت جهانی از طریق کواکس خریدیم؛ گرچه در انتقال 
پول هم به دلیل تحریم ها مشکل پیدا کردیم. علی رغم تردید وزارت 
بهداشت گفتم با روسیه قرارداد ببندید. ما که نمی توانیم همین طور 
دست روی دست بگذاریم و بگوییم این بد است، آن بد است، خب 

پس از کجا برویم واکسن بیاوریم؟
می سازیم.  واکسن  ما  بودند  مدعی  نهاد  شش  پنج،  هم  داخل  در 
من همه را جمع کردم، گفتم همه بروید بسازید، هرچه هم بودجه 
از آن ها در یک زمان کوتاه  می خواهید به شما می دهیم. هیچ کدام 
موفق نشدند. همزمان با روسیه برای خرید واکسن اسپوتنیک قرارداد 
بستیم؛ حدود 60 میلیون دوز واکسن خریدیم و اولین محموله واکسن 

که وارد کشور شد اسپوتنیک بود.
آقای مخبر اخیراً در جلسه خبرگان گفت بعد از آنکه مقام معظم رهبری 

واکسن برکت را دریافت کردند، دنیا به ما واکسن داد، قبلش کسی 
یک واکسن هم به ما نداد. چهارم تیر 1400 رهبری واکسن کووبرکت 
را دریافت کردند. ما دی ماه 13۹۹ واکسن اسپوتنیک خریداری کردیم. 
اشکال اسپوتنیک این بود که دوز اول با دوم فرق می کرد، یعنی باید 
دوزها را جداگانه می خریدیم. برنامه ریزی کردیم که اول کادر درمان 
واکسن بزنند. پانصد هزار واکسن اولیه ای که وارد شد را در بهمن ۹۹ 
به کادر درمان تزریق کردیم. بعد هم جدول زمان بندی تزریق واکسن 

را بر اساس سن اعلام کردیم.
ما 60 میلیون دوز واکسن از روسیه خریدیم که البته عملًا چند میلیون 
دوز بیشتر به ما ندادند. از چین، هند و بلژیک واکسن خریدیم. بعد با 
دولت  پایان  تا  بستیم. مجموعاً  را  پاستوکووک  واکسن  قرارداد  کوبا 
دوازدهم قرارداد 120 میلیون دوز غیر از آن 60 میلیون دوز از روسیه 
بسته شد. بعد مواجه شدیم با اعتراض به قرارداد خرید واکسن. در 
مجلس یکی از نمایندگان اطلاعیه داد که مردم واکسن چینی نزنند. 
حتی سازمان نظام پزشکی هم گفت واکسن هایی که این ها می خرند 
استاندارد نیست. اتفاقاً برای خرید واکسن کرونا بیشترین ایستادگی 
را دولت کرد؛ ضمن اینکه در ستاد کرونا بعضی با نظر من مخالفت 
کردند، گفتند برای چه شما واکسن می خرید؟ آقای مخبر گفته که من 
50 میلیون دوز واکسن تولید می کنم. گفتم ما که نمی توانیم معطل 
بمانیم. 1۸0 میلیون دوز واکسن نیاز داریم. ما خرید را انجام دادیم و 

گفتیم که بخشی از تزریق به عهده دولت بعد باشد.
عمران خان نخست وزیر وقت پاکستان به من زنگ زد و گفت که من 
غصه شما را می خورم. گفتم برای چه؟ گفت با این تحریم، گرفتار 
با  کنیم، شما چطور  نمی دانیم چه  نیستیم  تحریم  ما  کرونا هستید. 

تحریم دارید کار می کنید؟!
به نظر من مقابله با کرونا یکی از افتخارات ایران بود، حتماً نقص هم 
داشته ایم. طبیعی است کار بزرگ به هر حال نقص هم دارد ولی در 
مجموع خوب بود. مقام معظم رهبری، علما و مردم حمایت کردند؛ 
چون عده ای با واکسن مخالف بودند، عده ای با ماسک هم مخالف 
بودند. فداکاری و ایثار و ازجان گذشتگی کادر درمان مثال زدنی بود. 
در کرونا کشور نسبتاً خوب اداره شد؛ کسی معطل تخت بیمارستانی 
نبود. ما ۹0 هزار تخت بیمارستانی را رساندیم به 136 هزار تخت. 50 
درصد تخت در تاریخ ایران در دوره ما اضافه شد، آن ۹0 هزار تخت را 
هم بازسازی کردیم. ضمن اینکه 13 هزار تخت بیمارستانی هم آماده 

افتتاح تحویل دولت سیزدهم دادیم.

فعال سیاسی اصولگرا درباره ایجاد احساس رهاشدن امور توسط مجلس 
و دولت اشاره کرد: اگر مردم حس بی دولتی می کنند علت این است که 
دولت کنونی دولت پرستاره و فعالی نیست. دولت رئیسی خیلی کار ها را 
در دست ندارد و احساس بی دولتی بخشی از جامعه به علت همین عدم 

کارایی و دسترسی دولت به خیلی از امور است.
با برگزاری انتخابات و مجلس و عدم راهیابی برخی از نمایندگان به دور 
بعدی، شاهد کاهش شدید عملکرد مجلس نسبت به ماه های گذشته 
هستیم. این روند در مواجهه با بحران های امروز کشور از جمله افزایش نرخ 
ارز، بیشتر به چشم می آید. دولتی ها نیز از این وضعیت جدا نیستند و ضعف 
عملکرد در حوزه اقتصاد را بیش از هر زمان در سال آخر رئیسی می بینیم.

محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا به »انتخاب« گفت: همیشه این 
اتفاق در سیاست رخ می دهد و یک دوران فترت می افتد. وقتی تعداد زیادی 

از نمایندگان مجلس قبل به بعد راه پیدا نمی کنند، این شرایط به وجود 
می آید و افرادیکه رأی نیاوردند انگیزه ای برای اظهار نظر ندارند. افرادیکه 
تازه راه پیدا کرده اند هم تجربه و تخصصی ندارند؛ بنابراین از الان تا اواخر 
خرداد که نمایندگان جدید جا بیفتند، این وضعیت در کشور ادامه دارد. این 

شرایط البته از اول مرداد 1400 که رئیسی انتخاب شد در دولت به وجود 
آمد. وی در ادامه درباره ایجاد احساس رهاشدن امور توسط مجلس و دولت 
اشاره کرد: اگر مردم حس بی دولتی می کنند علت این است که دولت 
کنونی دولت پرستاره و فعالی نیست. دولت رئیسی خیلی کار ها را در دست 
ندارد و احساس بی دولتی بخشی از جامعه به علت همین عدم کارایی و 
دسترسی دولت به خیلی از امور است. مهاجری درباره نتیجه انفعال دولت 
گفت: هرچه دولت و مجلس منفعل باشند، منجر به انفعال بیشتر مردم 
می شود. در انتخابات اسفند ماه حدود 60 درصد مردم شرکت نکردند. اگر 
این انفعال ادامه پیدا کند، امار عمد مشارکت به ۷0 درصد هم می رسد که 
خیلی خطرناک است. ما جز کشور هایی هستیم که مشارکت مردم سرمایه 
اصلی سیستم سیاسی ماست. هرچه مردم منفعل تر بشوند، به معنای باختن 

بازی است.

 نرخ شمش از اکتبر 2023 تقریبا 26 درصد افزایش یافته که ناشی 
و  چین  یعنی  جهان  بزرگ  کننده  مصرف  دو  هولناک  تقاضای  از 
هندوستان است.  قیمت طلا به بالاترین حد خود رسیده است، زیرا 
بازار های سراسر جهان در انتظار کاهش نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا 
هستند. نرخ طلا در بازار نقدی در تاریخ 3 آوریل از 2300 دلار در هر 
اونس گذشت و در ساعات اولیه معاملات روز پنجشنبه اندکی کاهش 
یافت. این به معنای خبر بدی برای چین و هند به عنوان بزرگ ترین 
مصرف کنندگان طلای جهان بود که به ترتیب دومین و پنجمین 
اقتصاد های بزرگ جهان محسوب می شوند که تقاضای جهانی برای 

طلا را افزایش می دهند.
به گزارش فرارو به نقل از شبکه خبری تی آر تی ترکیه، چینی ها در 
سال 2023 میلادی 640 تن طلا خریداری کردند و مصرف طلای 
هند در حدود 562 تن بود. طلا جزء جدایی ناپذیر مراسم ازدواج در 
شبه قاره هند است جایی که تابستان فصل اصلی برگزاری مراسم 
ازدواج است. قیمت طلا معمولا با نرخ بهره واقعی که میزان نرخ تورم 
در محاسبه آن برخلاف نرخ بهره اسمی لحاظ شده همبستگی منفی 
دارد. زمانی که نرخ بهره واقعی پایین باشد این طلاست که در مقایسه 
مورد  گذاری  سرمایه  برای  و  دارایی  عنوان  به  که  دیگری  اقلام  با 

استفاده قرار می گیرند جذابیت بیش تری پیدا می کند.
سرعت  به  گذشته  سال  دو  در  متحده  ایالات  در  استقراض  هزینه 
افزایش یافت، زیرا فدرال رزرو تلاش کرد با تورم مبارزه کند تورمی 
نرخ  وجود،  این  با  رسید.  گذشته  دهه  چهار  در  حد  بالاترین  به  که 
بهره کلیدی تقریبا یک سال است که در محدوده 5.25 درصد و 5.5 
ماه  در  دارند  انتظار  تحلیلگران  داشته شده وضعیتی که  نگه  درصد 

ژوئن تغییر کند.
»جروم پاول« رئیس فدرال رزرو امریکا در تاریخ 3 آوریل گفته بود که 
امریکا احتمالا در سال جاری میلادی نرخ بهره را کاهش خواهد داد. 
قیمت طلا از زمان پایین ترین قیمت 1۸20 دلار در هر اونس در تاریخ 

5 اکتبر 2023 میلادی تقریبا 26 درصد افزایش یافته است. انتظار 
کاهش نرخ بهره واقعی »محرک مهمی« برای چشم انداز صعودی 
طلا است. تا زمانی که فدرال رزرو ضعیف بماند در صورتی که تورم 
واقعی وجود  نرخ های  بزرگ تر در  باشد خطر کاهش حتی  صعودی 

خواهد داشت.
شرکت خدمات مالی و بانکداری جِی پی مورگان به سرمایه گذاران 
اعلام کرد که طلا در سال اینده »از لحاظ ساختاری صعودی« باقی 
می ماند. »گرگوری شیرر« رئیس استراتژی فلزات پایه و گرانبها در 
بود: »این در حالی است که سرمایه گذاران  جی پی مورگان گفته 
به طور فزاینده ای به دنبال دارایی امن در پس زمینه عدم اطمینان 
اقتصادی و ژئوپولیتیکی هستند. انتظار کاهش نرخ بهره توسط فدرال 
آینده  ماه های  در  و مشاغل  تورم  داده های  در  تعدیل  تداوم  با  رزرو 

تقویت خواهد شد«.
با آغاز موج بعدی ورودی ها از صندوق های اختیاری و قابل معامله در 
بورس قیمت طلا بیش تر افزایش خواهد یافت. دومین دلیل برای روند 
صعودی قیمت طلا عدم اطمینان فزاینده در جبهه ژئوپولیتیک است. 

جنگ وحشیانه اسرائیل علیه غزه اکنون در حال گسترش به خاورمیانه 
است. این امر سرمایه گذاران را وادار کرده تا ثروت خود را اصطلاحا 
در پناهگاه امنی مانند طلا پارک کنند طلایی که برای هزاران سال 
جایگاه خود را به عنوان ذخیره ارزش در دوره های جنگ و تخریب 

اقتصادی حفظ کرده است.
یکی دیگر از دلایل کلیدی افزایش قیمت طلا »تقاضای هولناک« 
برای طلا توسط بانک های مرکزی در سراسر جهان است. داده های 
شورای جهانی طلا نشان می دهد که بانک خلق چین در سال 2023 
میلادی 225 تن طلا خریداری کرده و ذخایر طلای خود را به 2235 
تن رسانده است. تحلیلگران خرید طلا توسط چین را به افزایش عدم 
اطمینان اقتصادی و مالی و تنش های ژئوپولیتیکی نسبت می دهند. در 
اصل ممکن است که چین بخواهد وابستگی خود به ذخایر دلاری را 

با توجه به افزایش تنش با ایالات متحده کاهش دهد.
از  بخش  بیش ترین  که  ترجیح می دهند  معمولا  مرکزی  بانک های 
ذخایر ارزی خود را به واحد پول ایالات متحده نگهداری کنند، زیرا 
این ارز قابلیت نقدینگی بیش تری دارد و و توسط دولت آمریکا مورد 
بانک  توسط  عمده  خرید های  وجود،  این  با  می گیرد.  قرار  حمایت 
دلاری  ذخایر  از  اقتصاد  آهسته  دور شدن  احتمال  به  چین  مرکزی 
آمریکا  به دلار  ارزی  نگهداشتن کل ذخایر  دارد. در هر حال  اشاره 
می تواند یک کشور را در برابر ایالات متحده آسیب پذیر سازد. نمونه 
بارز آن مورد روسیه است که ذخایر بانک مرکزی آن کشور بین 300 
تا 415 میلیارد دلار تخمین زده شده که از طریق تحریم های امریکا 

در واکنش به جنگ مسکو علیه اوکراین مسدود شده است.
در حالی که خوش بینی های زیادی در مورد ادامه افزایش قیمت طلا 
قیمت  افزایش  این  که  داده اند  هشدار  تحلیلگران  برخی  دارد  وجود 
»بیش از حد به نظر می رسد«. رویکرد محتاطانه بر این فرض استوار 
است که اگر تورم فورا کاهش نیابد فدرال رزرو ممکن است نرخ بهره 

را کُندتر از حد انتظار کاهش دهد.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی می گوید: نبویان برابر قالیباف 
ادعایی ندارد ضمن اینکه اخیراً از قالیباف تعریف کرده است، در نتیجه فکر 

نکنم نبویان به دنبال ریاست مجلس باشد.
 پرونده انتخابات مجلس دوازدهم در 11 اسفند 1402 بسته نشد و تکلیف 45 
کرسی در دور دوم انتخابات که قرار است اردیبهشت ماه سال 1403 برگزار 
شود مشخص خواهد شد. 45 نفری که می توانند در ریاست مجلس آینده 
و دیگر پست های مهم مجلس با رأی شان اثرگذار باشند. برهمین اساس 
نیز زمزمه های خبری حکایت از فعال بودن تشکل های سیاسی برای این 

دور از انتخابات است.
حمیدرضا ترقی که در جریان دور اول انتخابات مجلس در کمیته انتخابات 
شورای ائتلاف فعالیت می کردند به خبرگزاری خبرآنلاین می گوید؛» به نظر 
می رسد که برای ریاست مجلس شاهد رقابت تنگاتنگ خواهیم بود کما 
اینکه نامزدها از حالا تلاش خودشان را برای یارگیری از میان منتخبین، 

شروع کردند.«
او رقابت اصلی را بین قالیباف و متکی می داند و معتقد است نبویان داعیه 

ریاست مجلس ندارد.
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با حمیدرضا ترقی، عضو شورای 

مرکزی حزب موتلفه اسلامی را می خوانید:
*پیش بینی شما از ائتلاف ها در دور دوم انتخابات مجلس چیست؟

البته ائتلاف ها در مرحله دوم  ائتلاف ها با مرحله اول خیلی تفاوت ندارد 
محدودتر می شوند به این ترتیب که گروه هایی که نامزدهای آنها در لیست 

دور دوم هستند، بیشتر در تکاپو هستند.
*بنابراین در حال حاضر دور دوم انتخابات مجلس برای شورای ائتلاف، 

شریان و پایداری جدی تر خواهد بود؟
طبیعتاً بله چراکه گروه های مذکور سرمایه گذاری اولیه را انجام دادند و الان 

هم انگیزه بیشتری برای ورود اعضای لیستشان به مجلس دارند. معمولًا در 
دور دوم ایستادن و به عبارتی حمایت یک جریان از افراد تاثیری بر آینده 
آن فرد یا افراد ندارد و امکان دارد آن فرد را وابسته تشکیلاتی خود نکند اما 
گاهی اوقات در تعاملات و مذاکراتی که با افراد دارند ممکن است فرد را 

جذب تشکل رقیب کنند.
*هنوز تکلیف 45 کرسی مجلس مشخص نشده، این تعداد از نمایندگان 
تا چه اندازه می توانند در انتخاب رییس مجلس موثر واقع شوند؟ و قالیباف 

می تواند بر روی این 45 نماینده سرمایه گذاری کند؟
هر جریانی که سرمایه گذاری کند، قطعاً در انتخاب رییس مجلس تاثیر دارد، 
بنابراین به نظر می رسد که برای ریاست مجلس شاهد رقابت تنگاتنگ 
خواهیم بود کما اینکه نامزدها از حالا تلاش خودشان را برای یارگیری 
از میان منتخبین، شروع کردند و جلسات و برنامه های متعددی دارند که 
باید مشاهده کرد در نهایت به جمع بندی می رسند چرا که هیچ کدام اکثریت 
مطلق و نسبی ندارند که بدون ائتلاف با بقیه فراکسیون ها بتوانند به راحتی 

رأی لازم برای ریاست مجلس را بدست بیاورند.
لذا در حال حاضر انتخاب رییس مجلس دوازدهم به تعاملات و جلسات 
بستگی دارد که براساس آن بتوانند زمینه را برای تعیین رییس مجلس آینده 

فراهم کنند.
*به نظر شما اقبال کدام  جریان اعم از شورای ائتلاف، جبهه پایداری و 

شریان، برای ریاست مجلس بیشتر است؟
فکر نمی کنم شریان و گروه های نظیر آن زمینه ای برای ریاست مجلس 
داشته باشند چراکه آنها 4،5 نفر اصلی دارند و بقیه را از لیست های مشترک 
انتخاب و به نام خودشان معرفی کردند که از نظر سیاسی کار درستی نیست.

به بیان دیگر درست نیست وقتی دو تشکل معروف و مشخص فردی را 
قبول داشته باشند، آن فرد را به نام خود ثبت کنند، این کار غلطی است. 
در مجموع در حال حاضر 3 فراکسیون اصلی مجلس دوازدهم عبارتند از: 

ائتلاف، وحدت و معتدلین که در مجلس تعیین کننده هستند.
*رقابت تنگاتنگ برای ریاست مجلس میان چه کسانی است؟ منظور شما 

نبویان، متیک و قالیباف است یا فرد دیگری؟
منظور بیشتر متکی است، نبویان برابر قالیباف ادعایی ندارد ضمن اینکه اخیراً 
از قالیباف تعریف کرده است، در نتیجه فکر نکنم نبویان به دنبال ریاست 

مجلس باشد اما بهرحال متکی برای ریاست مجلس فعال تر است.
همچنین ذوالنور که در هیچ لیستی نیست هم برای ریاست مجلس فعالیت 
می کند. در مجموع به نظر می رسد قالیباف و متکی برای ریاست مجلس 
رقابت می کنند و برای نائب رییسی مجلس هم افرادی نظیر پزشکیان، 

نیکزاد و حاجی بابایی مطرح هستند.

آتش زدن دلار در راهپیمایی روز قدس تهران
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چنگیز عبدی پور به خاک سپرده شد
 درویش چنگیز عبدی پور، از بازماندگان و صاحبان الحان قدیمی حوزه موسیقی مقامی که روز گذشته فوت کرده بود، دقایقی پیش به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، درویش چنگیز عبدی پور، یکی از بازماندگان و صاحبان الحان قدیمی حوزه موسیقی مقامی و تنبورنوازی که روز گذشته در سن ۸0 سالگی درگذشت، دقایقی قبل در مزارستان شورا به خاک سپرده شد.
عبدی پور از بازماندگان صاحب الحان قدیم در حوزه موسیقی مقامی و تنبور و کلام و از بزرگ ترین شاگردان باباغلام همت آبادی به شمار می آمد.
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 شماره 6735 

عروسی یک سلبریتی و عیارهایی که سنجیده شد؛ چهره هایی که تیتر شدندسینما
در سالی که گذشت علاوه بر قتل داریوش مهرجویی که بیشترین بازتاب را میان 
اخبار سینمایی داشت، برخی آثار سینمایی و تلویزیونی و چهره ها به خاطر آثارشان 

تیتر رسانه ها شدند و برخی سلبریتی ها مدتی حاشیه پررنگ رسانه ها بودند.

به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، هر سال در میان خبرهای سینمایی، نام بعضی 
چهره ها بیشتر به چشم می آید. چهره هایی که یا خودشان به واسطه اتفاقی که 
رقم زدند، تیتر رسانه ها شدند، یا ناخواسته و ناگهانی دیده شدند و یا درگذشت 
آنها به شکلی در رسانه ها بحث برانگیز شد. در سالی که گذشت علاوه بر قتل 
داریوش مهرجویی که بیشترین بازتاب را در میان اخبار سینمایی داشت و او را 
بعد از اتفاقات فیلم لامینور با خبر قتل به تیتر رسانه ها تبدیل کرد، حواشی دیگر 
از جشنواره فیلم فجر، اکران دومین کمدی کیانوش عیاری بعد از سال ها، ازدواج 
محمدرضا گلزار و آمارهای عجیب زخم کاری 2، نام چهره های دیگری را هم 

در اخبار رسانه ها پررنگ کرد.
کارگردانی که به مخاطبانش »زخم کاری« زد!

خلاقیت و تیزهوشی محمدحسین مهدویان بر مخاطبان سینمای ایران پوشیده 
نیست. کسی که از فجر 34 با ایستاده در غبار درخشید و بعدتر با دو قسمت از 
ماجرای نیمروز به اوج محبوبیت رسید. مهدویان اما پس از این و اقبالی که در 
دوره های بعدی جشنواره به خود دید مسیر آثار خود را تغییر داد و با لاتاری، درخت 
گردو و مرد بازنده به ساخت درام های اجتماعی روی آورد. حتی با شیشلیک به 
کمدی هم طعنه زد اما در این بین، مهدویان بیش از آثار سینمایی، با سریال زخم 
کاری توانست با مخاطبان ارتباط بگیرد و پای خود را به خانه مخاطبانی که کمتر 

سینما می رفتند نیز باز کند.
مهدویان که از بعد از ایستاده در غبار هر سال یک فیلم سینمایی در کارنامه 
داشته، از دو سال گذشته در سینما فعالیت چندانی نداشت و مشاور چند سریال 
نمایش خانگی بود. بعد از موفقیت نسبی »زخم کاری 1« مهدویان تصمیم به 
ساخت زخم کاری 2 گرفت. این سریال که با فراز و نشیب های زیادی همراه 

بود، از نظر منتقدان نسبت به »زخم کاری1« افت محتوایی شدیدی داشت.
پس از اتمام سریال، مهدویان آماری را در صفحه شخصی خود منتشر کرد که 
نشان می داد این سریال نسبت به فصل اول، پربازدیدتر بوده است. به علاوه 
ادبیات و لحن مهدویان خطاب به مخاطبان به شکلی بود که گویی آنان با وجود 
همه گله و شکایت ها نسبت به سریال، نتوانستند از آن چشم بردارند و هر هفته 
مشتاق تر از پیش، این سریال را دیده اند. این اظهارنظر مهدویان، او را وارد 
حواشی کرد و تیتر بسیاری از محافل سینمایی شد. مخاطبانی که با اشتیاق و یا 
کجدارومریز زخم کاری را دیده بودند حالا با ادعاهایی از سوی کارگردان سریال 
طرف بودند که به زعم بسیاری از آنان منت بازدیدهای سریال را بر سرشان 

می گذاشت.
عیارِ »ویلای ساحلی«؛ از فیلم سازی برای پول تا سریالی که آخر 

هم پخش نشد
کارگردان پرحاشیه سینما، امسال پرخبرتر از همیشه بود. کیانوش عیاری سالی 
که گذشت را با اکران یک فیلم کمدی در سینماها و اخبار ضد و نقیض پخش 
او درباره آخرین فیلمش یعنی ویلای  سریالش پشت سر گذاشت. اظهارنظر 

ساحلی تعجب مخاطبان و منتقدان را برانگیخت.
عیاری در مصاحبه ای عنوان کرده بود: مهم ترین دلیلم برای ساخت این فیلم، 
پول بود چون می خواهم پروژه دیگری را شروع کنم که تهیه کننده آن خودم 
هستم و به پول احتیاج دارم. این اظهارنظر از کارگردانی که چند فیلم توقیفی دارد 
و صاحب سبک در سینمای ایران به حساب می آید کمی عجیب بود. آن هم در 
سالی که موج کمدی ها، سینمای ایران را با خود برده بود و ویلای ساحلی نیز بعد 
از 35 سال، دومین کمدی عیاری به حساب می آمد.مهم ترین دلیلم برای ساخت 

این فیلم، پول بود چون می خواهم پروژه دیگری را شروع کنم
عیاری حتی گفته بود که آخرین فیلم های من یعنی خانه پدری و کاناپه به شدت 
با سانسور مواجه شدند و مرا به غیر از آزرده خاطر کردن، به لحاظ مالی هم در 
شرایطی سخت قرار دادند. بنابراین برای فیلم جدیدم ترجیح می دادم یک فیلم 

بدون مشکل بسازم ضمن اینکه می خواستم پولساز هم باشد.
حاشیه دیگری که عیاری را تیتر رسانه ها کرد، پخش سریال ۷۸ متر بود؛ آن هم 

در زمانی که سرزمین مادری دیگر سریال پخش نشده این سال ها بالاخره روانه 
آنتن شده بود. گمانه هایی که به نشست سیمافیلم کشیده شد و رسانه ها را تا 
خبر نمایش ۷۸ متر در تلویزیون نیز برد. عیاری امسال در بازه زمانی کوتاهی پس 
از اکران ویلای ساحلی در بیمارستان بستری شد و عیادت چهره ها و مدیران 

سازمان سینمایی از وی، بار دیگر پای او را به سر خط خبرها باز کرد.
بازیگر ۱۰۰ میلیاردی از جشنواره و اکران نوروزی جا ماند

مهمترین اتفاق اکران نوروزی امسال، اکران تمساح خونی بود. اولین فیلم بازیگر 
سرشناسی که پیش از فسیل، با هزارپا رکورد پرمخاطب ترین فیلم سالیان اخیر 
سینمای ایران را در دست داشت. حالا و در سال 1402 این رکورد در حالی به 
بهرام افشاری رسید که او نیز اخیرا هفتاد سی را کارگردانی کرده و گمانه ها حاکی 
از آن بود که این فیلم در سبد اکران نوروزی قرار خواهد گرفت. حتی رسانه های 

رسمی نیز از اکران فیلم در نوروز امسال خبر داده بودند.
همین باعث شده بود که افشاری علاوه بر ایفای نقش اصلی در اولین فیلم 300 
میلیاردی سینمای ایران پس از انقلاب با یک کارگردانی به تیتر رسانه ها تبدیل 
شود، اما با اعلام فهرست فیلم ها، آرزوها نقش بر آب شد. عده ای نیز بر این 
گمانه رفتند که پس از موفقیت فسیل با بیش از 300 میلیارد تومان و سگ بند که 
یکی از سه فیلم پارسال بود که از مرز 40 میلیارد فروش گذشت، بهرام افشاری 
از اکران حذف شده است. این فیلم پیش تر از جشنواره فجر نیز بیرون گذاشته 
شده بود و او با نوشتن جمله: این نیز بگذرد در واکنش به این اتفاق، مورد بحث 

کاربران فضای مجازی قرار گرفته بود.
برنده در میان مخاطبان؛ طلسم سیمرغ عزتی شکسته شد

تا پیش از این چند روز و شروع اکران اولین فیلم جواد عزتی آنچه او را خبرساز 
کرده بود، صحبت هایش در مراسم اختتامیه جشنواره فیلم فجر بود. جایی که 
عزتی سیمرغ بلورین کارگردانی را در حالی دریافت کرد که طبق صحبت هایش، 
باید خیلی وقت پیش برای بازیگری سیمرغ می گرفت. حالا و در این سه روز 
نخست اکران تمساح خونی با شکسته شدن رکورد پرفروش ترین افتتاحیه و اقبال 
110 هزار نفری از فیلمش، او را به عنوان مرد برنده در فضای مجازی بر سر 
زبان ها انداخته است. اقبال دیگری که امسال به جواد عزتی شد، پخش فصل 
دوم سریال زخم کاری بود. اعتراض مخاطبان به حضور کمرنگ مالک مالکی 
نشان از آن داشت که اکثرا این سریال را به دلیل نقش آفرینی او تماشا می کردند.

حواشی عروسی یک سلبریتی
اخبار ترندشده مراسم ازدواج محمدرضا گلزار در خردادماه امسال نشان داد گلزار 
برخلاف تصور عده ای که او را به دلیل کم کار شدنش در سینما کمتر در معرض 
توجه می دیدند، هنوز همان سلبریتی باشد که فارغ از خوب یا بد بودن در حرفه 
خود با هر حرکتی همچنان در صدر اخبار مور توجه مخاطبانش قرار گیرد. فیلم 
و عکس های منتشر شده از مراسم عروسی گلزار در شبکه های اجتماعی به 
سرعت منتشر شده بود و با بازدیدهای میلیونی، نقُل محافل کاربران قرار گرفت. 
این اتفاق بار دیگر و پس از ماجرای گریه های نوجوانان و دنیای بدون گلزار، او 
را به صدر توجهات رساند تا اظهار نظرات پیرامون لحن او، عقد آریایی اختلاف 

سنی با همسرش و... بالا گیرد.
اتفاق دیگری که گلزار را دوباره ترند رسانه ها کرد، بازگشت به تلویزیون و اجرای 

برنامه پانتولیگ بود. گلزار برنامه برنده باش را در سال 13۹۷ برای شبکه سه 
سیما اجرا کرد که نوع و سبک اجرای او، شوخ طبعی و تسلط او در اجرا برای این 

برنامه مخاطب به همراه داشت.
این برنامه به طور ناگهانی در سال 13۹۸ از روی آنتن حذف شد. او پس از یک 
تجربه ناموفق از ادامه این برنامه با عنوان هفت خان در شبکه نمایش خانگی 
دوباره امسال و پس از فراز و نشیب های بسیار خبری با پانتولیگ به تلویزیون 
برگشته است. برنامه ای که تا اینجا آمار آنچنان بالایی در تعداد مخاطبان ندارد، 
اما نوشته ها و نظرات مردم و منتقدین در فضای مجازی نشان می دهد گلزار 
شکل استانداردتری از اجرا را در این برنامه پیش گرفته و تجارب قبلی در اجرای 

برنامه به کمک او آمده است.
نیمه دوم سال و یک قتل؛ کامی که تلخ شد و تلخ ماند

اتفاق  گذشته،  سال  پاییز  روزهای  اولین  در  هم  آن  مهرجویی  داریوش  قتل 
دلخراشی بود که کام سینما را در نیمه دوم سال به کلی تلخ کرد. سردرگمی که 
به جان مردم و سینما افتاده بود تا مدت ها محل بحث بود. بعد از قتل مهرجویی، 
انتشار تصاویر، تهدیدها و حرف ها در فضای مجازی بالا گرفت و اتهام های 
گوناگونی درباره چرایی قتل او ترند شد. از تبار خارجی قاتل و اطلاع همسر 

مهرجویی و خودش تا تهدیدهایی که مدتی بود شروع شده بود.
هرچند پرونده قتل مرحوم مهرجویی؛ کسی که آثار ماندگاری را در سینمای ایران 
خلق کرد و آغازگر موج نوی سینمای ایران بود با صدور حکم 4 متهم در مرحله 
مشخص تری قرار گرفت، اما همچنان انگیزه از قتل این فیلمساز فقید برای افکار 

عمومی در هاله ای از ابهام قرار دارد.
وقتی خنده های افخمی کار دستش داد

شاید اگر پیش تر شک داشتیم که بهروز افخمی علاقه زیادی به حواشی و در تیتر 
بودن دارد، پس از مصاحبه اخیرش در برنامه قاف روزنامه فرهیختگان یقین پیدا 
کردیم که حاشیه را دوست دارد و حتی از آن استقبال هم می کند. نکته ای که 
به صراحت در برنامه هفت با اجرای خودش هم عنوان شد و همین، حاشیه هایی 
برای او ساخت. لبخند افخمی به تراژدی داریوش مهرجویی نیز از آن دست 
اتفاقاتی بود که بارها از افخمی سوال شد و او ابتدا با همان دامن زنی حاشیه ها به 
آن پاسخ داد. تا هفته اخیر که با حضور در برنامه برمودا به طور رسمی اعلام کرد 
که خنده ای عصبی در واکنش به سوال یکی از خبرنگاران بر لب داشته است.

لبخند افخمی به تراژدی قتل داریوش مهرجویی نیز از آن دست اتفاقاتی بود که 
بارها از افخمی سوال شد

البته حاشیه های این فیلم ساز فقط به همین جا ختم نمی شود، بلکه مهمترین 
بهترین  بلورین  سیمرغ  داد،  رخ  افخمی  برای  بین  این  در  امسال  که  اتفاقی 

کارگردانی بود که از جشنواره فیلم فجر دریافت کرد.
سیمرغی که بسیاری دریافت آن را به واسطه اظهارنظر افخمی مبنی بر بیرون 
گذاشتن فیلمش از سودای سیمرغ و جایگزینی آن با یک فیلم اولی جنجال 
برانگیز می دانستند. همه اینها در حالی بود که افخمی، اجرای برنامه هفت را 
هم بر عهده داشت و بعد از آن هم در جریان انتخابات مجلس، در برنامه هایی 

مختلف به عنوان مجری حضور داشت.
پروازِ پروانه و پیله هایی که به دورش پیچیده نشد

وقتی تصاویر پروانه معصومی در باغ خانه اش در شمال کشور همراه با اخبار 
درگذشتش پخش شده بود، مردم و مخاطبان متوجه شدند که معصومی نه به 
تازگی بلکه مدت زیادی است که تهران زندگی نمی کند. رویه ای متفاوت با دیگر 
بازیگران هم نسل خود که تاثیر آن را در روحیه با طراوت او و در مصاحبه هایی 
که اخیرا با او شده می توان دید. درگذشت معصومی با واکنش مسئولان و مدیران 

سینمایی و تلویزیونی و در نهایت رئیس جمهور همراه بود.
اتفاقاتی که پس از درگذشت او افتاد نیز با واکنش های عده ای همراه بود که او 
پیشتر در مصاحبه ای پاسخ آنها را داده بود. او در پاسخ به اینکه حاضر نشده به 
هر قیمتی در سینما و تلویزیون کار کند، گفته بود کسانی که مرا کنار گذاشتند 
حقارت و کوچکی خودشان را ثابت کردند. گل های داوودی از آثاری بود که 
او را به شهرت رساند و همچنان در ذهن مردم و مخاطبان تلویزیون و سینما 

پررنگ است.

پیکر رضا داودنژاد تشییع شد
 پژمان بازغی: صرف فعلِ بودن برای او زود بود

ادبی

با  هگل،  منطقِ  با  نامتعارف  »مواجهه ای  کتاب  نویسنده 
خوانشی از ملویل، مولیر، بکت« به جای مواجهه مستقیم 
ادبی و به صورت مشخص  از رهگذر فرم های  با منطق، 
به واسطه زمان، شعر و نمایشنامه به رویارویی با اثر هگل 

می پردازد. 
مواجهه ای  کتاب  بداعت  ایرنا،  کتاب  خبرنگار  گزارش  به 
مولیر،  ملویل،  از  خوانشی  با  هگل،  منطقِ  با  نامتعارف 
بکت؛ پیش از هرچیز، در این نکته نهفته است که نویسنده 
مواجه  هگل  منطق  با  هدف  این  با  ایتالیایی(  )هگل پژوه 
آن، صور  منطقیِ  و صورت های  مقولانت  در  می شود که 
کنش های انضمامیِ جهان عینی و به عبارت دقیق تر جهان 
انسانی را بازنمایی کند. او، به جای مواجهه مستقیم با منطق، 
از رهگذر فرم های ادبی و به صورت مشخص به واسطه 

زمان، شعر و نمایشنامه به رویارویی با اثر هگل می پردازد.
تفاوت این اثر با خوانش های میان رشته ای از منطق هگل در 
این است که در آثاز مذکور پدیده ه ای اجتماعی - سیاسی یا 
فرم های ادبی به مدد منطق هگل و با دلالتی هگلی بازخوانی 
و تفسیر می شوند، در حالی که در اینجا با اثری مواجهیم 
که منطق هگل را به مدد دلالت های عینی، انضمامی و 
انسانی اش در پدیده های اجتماعی، نظیر بحران پیشروی در 
مفهوم »دوران فترت« نزد گرامشی، و در آثار ادبی، نظیر 
در  بی تفاوتی  مفهوم  یا  بکت  آخر  دستِ  در  پایان  مسئله 
گفتگوی طبیعت و مرد ایسلندیِ لئوپاردی، از نو می خواند.در 
ابتدای این کتاب، نویسنده پیش گفتاری بر ترجمه فارسی این 

اثر نوشته است که در بخشی از آن می خوانیم:
بی تردید اینکه پس از دهه ها بی توجهی نسبی به این بخش 
بنیادی از نظام هگل، در مقایسه با توجهی که به آثاری نظیر 
پدیدارشناسی روح و فلسفه حق شده است، اخیراً در بسیاری 
از کشورها و سنتهای زبانی شاهد احیای علاقه به منطق 
هگل )علم منطق و نیز منطق دانشنامه( هستیم به خودی 
از دید من اهمیتی  امری که  اما  خود واجد اهمیت است. 
بخصوص دارد این واقعیت است که آنچه اکنونی با ترجمه 
که  است  اثری  می گیرد  قرار  عمومی  دسترس  در  فارسی 
اختصاص یافته به منطق هگل به مثابه یک کل، به روش 
دیالکتیکی - نظرورزانه وی و به اهمیت حداکثری چنین 
روشی در نسبت با شیوه فعلی ما در پرداختن به مشکلات 
جهان معاصر.حال، این مدعا که روش منطقی هگلی چنین 
موضوعیتی در زمانه معاصر دارد در کتاب من واجد اهمیت 
اساسی است. این مدعایی است که در سرتاسر کتابم آن را به 
شکلی جامع دنبال می کنم، که باید اذعان کنم به واقع دشوار 
فهم و طاقت فرساست. بحث من مفصل و گسترده است و 
بی وقفه متن هگل را در جزئیاتش دنبال می کند، گرچه با بهم 
ریختن توالی تعینات منطقی به واقع مایه سردرگمی خواننده 
می شود، دیدگاه های تفسیری رایج را به چالش می کشد و 
پیوندهایی یکسره نور را با متون ادبی - متونی که عامدانه 
به دلیل دوری از هگل، یعنی به دلیل اینکه به جهان های 
فرهنگی، جهانی و تاریخی غیرهگلی تهلق دارند، گزینش 

شده اند - پیش می نهد و مقرر می کند.
بنابر این از دید من، همانا ایده ترجمه فارسی کتابم فی نفسه 
در یک  آن  وفاداری  و  است.  آن  اصلی  به موضوع  وفادار 
سطح مضمونیِ عمیق تر است، چراکه تقریبً حاکی از ادامه 
بحث من است که اکنون به تعبیری به بستری متفاوت 
»برگردانده« می شود و تعمیم می یابد و -امیدورام- چه بسا 
الزامات جدید و تبعات جدی بحث و مدعای اصلی ام را عیان 
 Approaching Hegel›s سازد.این کتاب با عنوان
 Logic, Obliquely: Melville, Moliere,
Beckett در سال 201۸ توسط دانشگاه نیویورک منتشر 

شده است.
قسمتی از متن کتاب

به باور هگل، »فرد... رابطه با خود است، تا جایی که حدودی 
را بر هرچیز دیگری تحمیل میک ند؛ اما این حدود، حدودِ خودِ 
آن نیز هستند؛ آن ها راوابط با دیگری اند.« این امر به معنی 
آن است که فرد » Dasein )هستی متعین( خویش را در 
خود ندارد« بلکه در آن روابط با دیگری است که فرد در برابر 

آن ها حدود خود را مقرر می سازد.
به نحوی متناقض، راهبرد دستیابی به این همانی از طریق 
ترسیم حدود به نوعی این همانی مرکزگریز می انجامد - 
یعنی نوعی این همانی که نه در خویشتن بلکه همواره در 
جایی دیگر واقع می شود، یعنی در تفاوت، در دیگریِ متفاوتی 
که دقیقا توسط حد تعریف شده است. با این حال، دراین وهله 
و با اشاره به اسلوب پیشرفته تر کنش مختص به مفهوم، 
توسط  که  تعین یابی  راهبرد  که  می دهد  تشخیص  هگل 
هستی به اجرا درآمده است به عمق مسئلۀ تایید این همانی 
فرد راه نمی برد.»فرد در واقع بیشتر از آن چیزی است که از 
همه سو احاطه شده است، اما این بیشتر به سپهری دیگر 
تعلق دارد، سپهر مفهوم.« راهبرد مختص به کنشی که در 
منطق و »متافیزیک هستی « اجرا می شود تنها تا آنجا پیش 
می رود که این همانی فردی را دژی تعبیر می کند که کاملًا 
توسط حدود محصور شده است و از همه طرف در برابر 
دیگریِ متفاوت محافظت می شود. با این حال، مسئله چنین 
این همانی ای باواسطه آشکار می گردد. اولًا، این این همانی 
نوعی این همانی مرکزگریز، همواره متغیر یا سلبی یا کنش 
این همانی بخش است و، ثانیاً نوعی این همانیِ تقلیل دهنده 
است که از بیان آنچه این همانی بناست به واقع متجلی سازد، 
یعنی فردیت حقیقی، عاجز است.از هر دو لحاظ، پیشروی 
این کنش تا فراسوی آغاز صرفاً پیشروی ای دست نیافتنی 
است. به این ترتیب، به کنش صرفاً سلبی و تماماً ویرانگری 
می رسیم )کنشی که هگل آن را » حرکت منفی فاهمه« 
مشخص می کند( که نهایتاً هرتعیین و تفاوتی را حذف و در 
این »این همانی انتزاعی« جوهر، در صورت مندی، محض 
نوعی این همان گویی نهی، یعنی در الف=الف انتزاعی، غرق 
می کند که اصل این همانی است که در منطق ذات ظاهر 
می شود. )صفحه 326 و 32۷(کتاب مواجهه ای نامتعارف با 
منطقِ هگل، با خوانشی از ملویل، مولیر، بکت؛ نوشته آنجلیکا 
نوتزو و ترجمه حسین نیکبخت در 664 صفحه، با شمارگان 

1100 نسخه، در قطع رقعی در سال 1402 منتشر شد.

»مواجهه ای نامتعارف با منطقِ 
هگل« در کتاب فروشی ها

 پیکر رضا داودنژاد بازیگر سینمای ایران با حضور خانواده و دوستداران هنر از خانه سینما به 
سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( بدرقه شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، پیکر رضا داودنژاد هنرمند جوان سینما و تلویزیون و فرزند 
علیرضا داودنژادکارگردان سینما، که 13 فروردین ماه بر اثر عوارض ناشی از پیوند کبد درگذشت 

امروز در میان اندوه دوستداران و خانواده سینما تشییع شد.
شاهرخ بدیعی، پدر همسر رضا داودنژاد در این مراسم گفت: برای من داغدار باعث افتخار است 
که در جمعی مهربان سخن بگویم. سوگنامه ام در مصیبت هنرمندی ارزنده است. رضا مصداق 
خالص و واقعی رفاقت بود. توانم کم است و بغض گلویم را فشرده است. جامعه هنری او را به 

خاطر بازی های هنرمندانه و چهره همیشه خاندانش می شناختند و می ستودند.
وی افزود: در کنه وجودش انبوهی از صداقت و مهربانی و خیر و برکت و همدلی جای گرفته 
بود. خانواده و دوستانش برایش ارزشمند بودند. اسطوره زندگی اش پدر بود. همسرداری و 
دلبستگی را چه نیکو به انجام رساند. در طول 15 سال همبستگی اش با ما حتی یک بار بی 
مهری و خشم از او ندیدیم. برای همه ما یاوری بی منت بود. در مقابل سختی های زندگی سر 
خم نمی کرد. افسوس که پنجه نیرومند اجل خیلی زود این گل خلقت را از خانواده و دوستان 

و جامعه هنری دریغ کرد.
مصائب ما با وجود رضا شیرین بود

مونا داود نژاد نیز در این مراسم گفت: مصائب ما با وجود رضا شیرین بود. چون رضا شیرین 
بود. عاشق زندگی و خانواده و سینما بود. تمام خاطراتی که از او داریم شیرین و خنده دار است. 
ممنون که برای خداحافظی با رضا به اینجا آمدید. رضا جانم در آرامش بخواب و ناراحت نباش. 

خیلی از دوستان قدیمی ات منتظرت هستند.
پژمان بازغی رییس انجمن بازیگران ایران نیز اظهار کرد: رضا عاشق زندگی و دوست داشتنی 

بود. مرد بسیار مهربانی بود. چه زود داریم درباره او فعل بودن را صرف می کنیم.
رضا یک کپی برابر اصل از خود ما بود

نیما حسنی نسب، منتقد سینما نیز گفت: رضا یک کپی برابر اصل و یک نسخه دقیق از خود ما 
بود. ما یک ربع قرن به زندگی خانواده داودنژاد دعوت شدیم. انگار با آنها دوست شدیم. هر بار 
یکی از این خانواده می رود، انگار یکی از خانواده ما رفته است. کاش این اتفاقات همه اش فیلم 
بود. کاش حالا که کنار پیکر رضا ایستاده ایم باز هم جادوی سینما به دادمان می رسید. ولی زور 

مرگ از طاقت آدمیزاد بیشتر است. ما به معنای واقعی داغدار هستیم.
علی دهکردی، مدیرعامل خانه سینما ضمن عرض تسلیت خانواده سینما به یک خانواده 
سینمایی اظهارکرد: از طرف هیات مدیره خانه سینما و همه صنوف سینمایی این مصیبت 
را تسلیت عرض می کنم. امیدواریم امسال سال قشنگ تری باشد و سینمای شاداب تر و 
پربارتری داشته باشیم. از همه کسانی که همراهی و همدلی کردند ممنونم. برای آقای داودنژاد 

و خانواده شان آرزوی صبر و سلامتی داریم.
محسن امیریوسفی، رییس کانون کارگردانان سینمای ایران نیز گفت: سال گذشته همین روزها 
کیومرث پوراحمد را به خاک سپردیم و امسال سوگوار رضا هستیم. رضای مهربان از کودکی در 

فیلم های پدرش نقش آفرینی می کرد. 
وی افزود: فیلم های علیرضا داودنژاد در کنار رضا مسیر منحصر بفرد و ماندگاری در سینمای 
ایران گشود که جز عشق به فرهنگ و هنر نبود و این عشق را به ما نسل تازه از راه رسیده یاد 
داد. ما همچنان به فیلم ساختن و کنش های علیرضا داودنژاد نیازمندیم. این چیزی است که 
رضا می خواست و می خواهد. رضا داوودنژاد تا ابد در قلب فیلم های پدرش و سینمای ایران 

زنده خواهد ماند.
سیروس مقدم، محسن تنابنده، داریوش فرهنگ، حسن معجونی، همایون اسعدیان، حسام 
نواب صفوی، آرش مجیدی، امیرحسین رستمی، حبیب ایل بیگی، عسگرپور، بیوک میرزایی، 
غلامرضا موسوی، رضا بنفشه خواه، حجت الله ایوبی، منصور ضابطیان، پوران درخشنده و 

یوسف تیموری از جمله حاضران در این مراسم بودند.
پیکر داودنژاد پس از اقامه نماز به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( بدرقه شد.

مراسم یادبود رضا داودنژاد روز دوشنبه 20 فروردین ماه از ساعت 13 تا 14 و 30 در مسجد جامع 
شهرک غرب واقع در میدان صنعت ابتدای بلوار فرحزادی نبش حسن سیف برگزار می شود.

مرحوم رضا داوودنژاد بازیگر سینمای ایران فعالیتش در سینما را از دوران کودکی و با فیلم 
»بی پناه« شروع کرد و طی سال های فعالیتش در فیلم های مطرحی چون »مصائب شیرین«، 

»مرهم«، »خیابان های آرام«، »هوو«، »لامینور«، »بی رویا« و … بازی کرد.
او در سریال های خاطره انگیزی چون »»پشت کنکوری ها«، »باغچه مینو«، »زندگی به شرط 

خنده« و »متهم گریخت« هم جلوی دوربین رفته بود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸0062۷4 
-1402/10/5  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    منیره و مرجان  جملگی شهرت  بزرگی  دوستکوهی   فرزندان    محمود     
به ترتیب  بشماره شناسنامه  26۸005۷۷0۸  -26۸02164۷4    صادره از  رودسر    در 
ششدانگ  یک باب خانه  و محوطه  به مساحت 3۷2/۹۷  مترمربع به  شماره پلاک 
1610   فرعي  مفروز از 2 فرعی سنگ 6۹ اصلی   واقع در   قریه  کلدره     بخش 2۹   
گیلان خریداري از    محمود  منجمی گیلانی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  

 رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف 11

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 14026031۸020013۹01 مورخ 1402/11/21    هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای  همایون  
کاظمی  خاناپشتانی  فرزند  عبدالحسین     به   شماره   شناسنامه 1661    صادره   از    
تهران        به شماره ملي  0043۸51۷21   در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر   
بنای احداثی    به  مساحت  44۷/5۸ مترمربع  به پلاک  155  فرعي  از 14۹      اصلي  
واقع در  قریه    خاناپشتان      بخش 2۹ گیلان   خریداری  شده  از مورد نسق   مالک  
رسمی  آقای  قربانعلی کاظمی  خاپشتانی   ) نسق   زارعی  شماره 11401    مورخ  

52/4/11  دفترخانه  65  رحیم آباد ( محرز گردیده است . 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3    

نرجس خلیلي نیاي لیمودهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  
علي علائي  جوردهي  

 م- الف 2۸   
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۸50۸  
-1402/11/11  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     آقای  راحله    میرزاخواه رودسری  فرزند  همت علی   بشماره شناسنامه  

25۹   صادره از  رودسر    در ششدانگ  عرصه  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی 
به مساحت 260/۸3  مترمربع به  شماره پلاک ۹1۸6    فرعي  قسمتی از  قطعه 4۹ 
تفکیکی از پلاک 3۷  فرعی  از ۷2  اصلی   واقع در   قریه  صیدرمحله      بخش 2۹   
گیلان خریداري از     مالک رسمی  بنیاد  علوی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسر
م- الف 2462 

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹۸54 
-1402/12/۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    آقای  حسن  توحیدی  فرزند  غلامرضا    بشماره شناسنامه  3     صادره از  
رودسر    در ششدانگ  یک  قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی   به مساحت 6۸1/52  
مترمربع به  شماره پلاک 542    فرعي قسمتی  از پلاک 1 فرعی  از ۷6  اصلی  واقع 
در  گرجه پشت    بخش 2۹   گیلان خریداري از    غلامرضا  غلامعلی  پناه     محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  
 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسر

م- الف 2۹
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۷46۹ 
-1402/10/1۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض     خانم سامره  صداقتی  رودبارکی فرزند  صفر     بشماره شناسنامه  126۹6     
صادره از  رودسر    در ششدانگ  یک  قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی) انباری (   به 
مساحت 250/53  مترمربع به  شماره پلاک 66۹4    فرعي قسمتی  از پلاک ۷۹0 فرعی  
از ۸4  اصلی  واقع در  قریه چافجیر  بخش 2۹   گیلان خریداري از     مالک رسمی  
مشاعی خود   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  

 رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف 46

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۸54۷ 
-1402/11/13  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    آقای   محمد  ابراهیم  بتوئی   فرزند  براتعلی    بشماره شناسنامه  101۸     
صادره از  نیشاپور    در ششدانگ  یک باب خانه ومحوطه   به مساحت 416/66  مترمربع 
به  شماره پلاک ۷2۸     فرعي  از 453  اصلی  واقع در  قریه  لله  رود   بخش 2۹   گیلان 
خریداري از    مالک رسمی  محمد  دوستی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  

 رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف 44

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۷465 
-1402/10/1۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    آقای   رمضان  شاهدی  سویری   فرزند   علی مراد    بشماره شناسنامه  4۷     
صادره از  رودسر    در ششدانگ  یک  قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی   به مساحت 
2۹1/۸5  مترمربع به  شماره پلاک 112۸     فرعي قسمتی  ازقطعه 5۹۸  تفکیکی  از ۷0 
اصلی    واقع در  قریه دریاوارسر     بخش 2۹   گیلان خریداري از     مالک رسمی  بنیاد 
علوی و ستاد اجرایی  فرمان  امام   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  
 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسر

م- الف 43
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ 

سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.

ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸00600۸6۸2  هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     امیدرضا علی حسینی      فرزند رضا 
قلی  بشماره شناسنامه 4۸    صادره از خوی و کد ملی  بشماره 2۸0266۸563    بصورت  
ششدانگ یک  قطعه زمین    بمساحت  51۸/51  متر مربع بشماره )5۸4  (فرعي  قسمتي  
از 154  اصلي بخش 14 گیلان واقع در آستانه Z  روستای دهنه سر سفید رود  کوچه 

شهید غلامی    خریداری از  مصطفی  اصل سلیمانی   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/1۹/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/3 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده 

 م- الف : ۸3
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ 
سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
تعیین  قانون  برابر راي بشماره  14026031۸006010533  هئیت یک  ردیف 1: 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي      علی خورسندی  
مالفجانی       فرزند تقی   بشماره شناسنامه ۸34    صادره از  سیاهکل  و کد ملی  بشماره 
51۷۹2۹2344     بصورت  ششدانگ یک   باب خانه ومحوطه بمساحت  36۹/50  
متر مربع بشماره )5۸3  (فرعي  قسمتي  از 154  اصلي بخش 14 گیلان واقع در آستانه 

-  روستای دهنه سر سفید رود  خریداری از  حسن قاسمی    محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/1۹/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/3 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده 

 م- الف : ۸5



 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به تلاش  و رشادت های جامعه پرستاری، افزود: تکریم و تعظیم جامعه پرستاری سرلوحه همه ارکان دانشگاه علوم پزشکی گیلان است.به گزارش معین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان )گیل وب دا(؛ دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان عصر امروز در نشست مشترک با مدیران پرستاری و جمعی از پرستاران گیلان در سالن همایش های دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت با تبریک سال نو و ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: مدافعان سلامت به ویژه پرستاران از جمله اقشاری هستند که در طول 
سال مشغول خدمت به مردم هستند و اقداماتشان قابل تحسین است.وی با اشاره به تلاش  و رشادت های جامعه پرستاری، افزود: تکریم و تعظیم جامعه پرستاری سرلوحه همه ارکان دانشگاه علوم پزشکی گیلان است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان به رنج و مشقت جامعه پرستاری اشاره کرد و 
گفت: رنج و سختی های جامعه پرستاری با هیچ مشوقی قابل جبران نیست هرچند دانشگاه وظیفه خود می داند تا رنج این قشر را به نوعی جبران کند.دکتر آشوبی از ارایه خدمت به بیش از 120 هزار نفر در طول نوروز خبر داد و گفت: قسم قابل توجهی از این مراجعان از افراد غیر بومی بودند که با متانت 
تمام از مدافعان سلامت خدمت بی منت دریافت کرده اند. وی ارتقای نظام سلامت را از اهداف دانشگاه علوم پزشکی گیلان دانست و گفت: بخش اعظمی از این اهداف با تلاش و کوشش جامعه پرستاری محقق می شود.گفتنی است؛ در پایان این نشست، جامعه منتخب پرستاری با برگزاری اقامه نماز 

مغرب و عشاء به امامت آیت الله رسول فلاحتی نماینده مقام معظم رهبری در استان گیلان و ضیافت افطاری، به نشست صمیمی خود با رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان خاتمه دادند.
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان؛تکریم و تعظیم جامعه پرستاری سرلوحه همه ارکان دانشگاه علوم پزشکی گیلان است4

خبر

با  گیلان،  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بیان این که شاهد کمبود 130 هکتاری 
زمین جهت احداث حدود 11 هزار واحد 
هستیم، گفت: بر اساس توافق صورت 
ها، 1۹۸ هکتار  دستگاه  سایر  با  گرفته 
مسکن  ملی  نهضت  طرح  برای  زمین 

استان تامین شد.
محمدرضا فلاحتگر 16 فروردین در جلسه شورای مسکن استان گیلان، مسکن را 
یکی از کلان پروژه های دولت و نظام دانست و اظهار کرد: همه دستگاه ها مکلفند 
در اجرای قانون جهش تولید مسکن و طرح نهضت ملی مسکن با وزارت راه و 

شهرسازی همکاری کنند.
وی کل ثبت نامی های استان گیلان در طرح نهضت ملی مسکن را 121 هزار و 
636 متقاضی دانست و افزود: 116 هزار و ۹۹۸ متقاضی موثر داریم که از این تعداد، 

2۷ هزار و 646 متقاضی دارای چهار شرط بودند و تایید نهایی شدند.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان تعداد کل واحدهای در حال اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن استان را 33 هزار و 652 واحد دانست و عنوان کرد: این تعداد واحد 
شامل 13 هزار و 6۸۹ واحد در بخش مسکن روستایی، 3602 واحد در بخش 
مسکن خودمالک، 11 هزار و 215 واحد در بخش حمایتی و 5146 واحد در بخش 

بازآفرینی شهری است.
فلاحتگر تعهد ابلاغی استان گیلان را 130 هزار و 66 واحد دانست و اضافه کرد: 
شاهد تحقق 22 درصدی تعهد در بخش مسکن حمایتی، 30 درصدی در بخش 
بازآفرینی، 16 درصدی در بخش مسکن خودمالک و 34 درصدی در بخش مسکن 

روستایی هستیم.
وی از تامین زمین برای 1۷ هزار و 3۷2 واحد خبر داد و بیان کرد: شاهد کمبود 
130 هکتاری زمین جهت احداث حدود 11 هزار واحد دیگر هستیم؛ البته براساس 
توافق صورت گرفته با سایر دستگاه ها از جمله جهاد کشاورزی، کمیته امداد، سپاه، 
منابع طبیعی و آبخیزداری و...، 1۹۸ هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن 

استان تامین شد.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان، با بیان این که در نیمه نخست سال جاری 50 
هکتار زمین جهت ساخت 4000 واحد تامین و وارد چرخه کارسازی می شود، تاکید 
کرد: تاکنون 206 هکتار زمین برای ساخت 1۷ هزار و 3۷2 واحد تامین شده است.

با اشاره به ساخت 6۹61 واحد توسط راه و شهرسازی، 2610 واحد توسط  وی 
بنیاد  انبوه ساز و 252 واحد گروه ساخت توسط  نیروهای مسلح و 13۹2 واحد 
مسکن، یادآور شد: 34۹0 واحد نیز با روش های نوین و در قالب صنعتی سازی در 

دست ساخت است.
فلاحتگر تعداد کل ثبت نامی های طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را 213۷ 
خانوار دانست و اظهار کرد: ۹5۸ خانوار تایید نهایی شده اند و برای 614 خانوار 

تخصیص زمین به ارزش 5۷0 میلیارد تومان صورت گرفته است.
وی هم چنین به تعهد گیلان جهت ساخت 1450 واحد مسکن محرومین اشاره 
و عنوان کرد: 1۸1 واحد به مساحت 4311 مترمربع در شهرهای شفت، فومن، 
بندرانزلی، آستارا و تولم شهر احداث می شود. هم چنین در راستای طرح مهاجرت 
از شهر به روستا، 5.6 هکتار زمین به 160 متقاضی در دو شهر تالش و رودبار 

تخصیص یافت.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان برنامه ابلاغی مسکن روستایی گیلان را 40 هزار 
واحد دانست و یادآور شد: 13 هزار و 6۸۹ متقاضی موفق به انعقاد قرارداد با بانک 

شده اند و 442۹ واحد به اتمام رسیده است.
فلاحتگر در ادامه از صدور 14۹4 پروانه بازآفرینی شهری و احداث 5146 واحد از 
ابتدای سال 1400 تاکنون خبر داد و اظهار کرد: ۸۹6 واحد جهت دریافت تسهیلات 

به بانک های عامل معرفی شدند.
وی گیلان را دارای 14 هزار و ۷61 واحد بنگاه معاملات ملکی دانست و بیان کرد: 
۹531 مورد بازرسی از این بنگاه ها انجام و 1262 پرونده به ارزش 441 میلیارد ریال 

تشکیل شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با اشاره به تعیین 1۷ بانک جهت پرداخت تسهیلات 
خودمالک شهری، اضافه کرد: ۷2۷۷ واحد متقاضی داریم که تاکنون 3602 واحد 
موفق به انعقاد قرارداد با بانک ها شده اند و کل پرداختی ها بالغ بر ۹3۸ میلیارد 

تومان بوده است.
وی هم چنین از معرفی ۷1 هزار ۹2 متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن به بانک های 
عامل خبر داد و گفت: در مجموع 3۷10 واحد مسکن مهر باقی مانده که توسط اداره 
کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن استان در سه قالب تعاونی، خودمالک و سه جانبه 

تعیین تکلیف شده است.

های  دستگاه  افزایی  هم  تجلی  را  حضور«  »حظ  گیلان  هنری  حوزه  رئیس 
فرهنگی استان گیلان دانست و بیان کرد: فارغ از منع قانونی برگزاری محافل 
دولتی به صرف افطار، گردهمایی »حظ حضور« جنبه مردمی خواهد داشت تا 
انگیزه های بی غل  هنرمندان در فضایی همدل تر حضور پیدا کنند و میهمان 
و غش مردم باشند لذا هزینه افطاری ساده این گردهمایی را از محل نذورات 

تامین می کنیم.
محفل  برگزاری  از  ایسنا،  با  گفت وگو  در  ماه  فروردین   16 منفرد  رسول  سید 
فرهنگی »حظ حضور« خبر داد و اظهار کرد: گردهمایی سالانه و رمضانی جامعه 
فرهنگ و هنر استان گیلان برگزار می شود.وی دیدار اهالی فرهنگ و هنر استان 
با همدیگر را فرصتی دانست تا فعالان رشته های مختلف فرهنگی و هنری فارغ از 
صنفی که در آن حضور دارند، خودشان را همدلانه در موقعیت عضویت در خانواده 

بزرگ فرهنگ و هنر استان ببینند.
رئیس حوزه هنری گیلان محفل »حظ حضور« سال جاری را سومین دوره این 
گردهمایی دانست و تصریح کرد: به سیاق دو سال اخیر و با مشارکت حوزه هنری 
و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گیلان، این مراسم را در تالار مرکزی 
رشت برگزار خواهیم کرد.منفرد »حظ حضور« را تجلی هم افزایی دستگاه های 
فرهنگی استان گیلان دانست و بیان کرد: فارغ از منع قانونی برگزاری محافل 
دولتی به صرف افطار، گردهمایی »حظ حضور« جنبه مردمی خواهد داشت تا 
هنرمندان در فضایی امن تر و همدل تر حضور پیدا کنند و میهمان انگیزه های بی 
غل و غش مردم باشند لذا هزینه افطاری ساده این گردهمایی را از محل نذورات 
تامین می کنیم.وی با اشاره به برگزاری محفل صمیمانه هنرمندان پس از صرف 
افطار، خاطرنشان کرد: همچون دو سال گذشته، فعالان جوان حوزه فرهنگ و 
هنر پای نصیحت پیشکسوتان خواهند نشست و بزرگان فرهنگ و هنر استان به 

مدت چند دقیقه اندوخته عمرشان را در اختیار جوان ترها قرار خواهند داد.
هنرمندان  را شامل  مدعوین محفل »حظ حضور«  رئیس حوزه هنری گیلان 
رشته های مختلف و پژوهشگران و جمعی از اصحاب رسانه و تعدادی از مدیران 
شد:  یادآور  و  دانست  استان  هنر  و  فرهنگ  حوزه  مردمی  فعالان  و  فرهنگی 
علاقه مندان جهت مشارکت در این امر فرهنگی و معنوی می توانند از طریق 
ارتباطی معرفی شده در وبگاه و شبکه های اجتماعی حوزه هنری  درگاه های 

استان گیلان اقدام کنند.

خبر

انتشار خبر تایید حکم اعدام سرهنگ جعفر جوانمردی فرمانده 
مخاطبان  و  کاربران  اعتراض  از  موجی  بندرانزلی  انتظامی 

خبرگزاری فارس را به دنبال داشت.
جوانمردیبه  سرهنگ  دادگاه  حکم  به  نفر  هزاران  اعتراض 
گزارش گروه اجتماعی دفاع پرس، ثبت دهها پویش، هزاران 
کامنت و دهها هزار امضا در سامانه »فارس من« فقط بخشی 

از حمایت ها از فرمانده سابق انتظامی بندرانزلی است.
در یکی از پویشها که در کمتر از 24 ساعت به بیش از 15 هزار 
امضا رسیده، کاربران از مسئولین دستگاه قضایی خواسته اند 

نسبت به صدور این حکم تجدید نظر کنند. 
حین  در  گذشته  سال  اغتشاشات  در  جوانمردی  جعفر  سید 
ماموریت به دلیل شلیک گلوله ای ساچمه ای که منجر به کشته 
شدن فردی به نام مهران سماک شد، با تشخیص دادگاه به 

جرم قتل عمد به قصاص محکوم شد.
بسیاری معتقدند با توجه به اینکه این حادثه در حین ماموریت 
پلیس و در هنگام اغتشاشات اتفاق افتاده، حکمی سختگیرانه 
توسط قاضی صادر شده و عملا این موضوع منجر به تضعیف 

پلیس خواهد شد.
در همین رابطه با پیگیری خبرنگاران فارس از مسئولین قوه 
قضائیه مشخص شد این حکم قطعی نیست و به علت نقص 

های متعدد قرار است مجددا پرونده بررسی شود. 
مسئولین قوه قضائیه اطمینان دادند که حکم صادره در حال 
حاضر قابلیت اجرا ندارد و با تکمیل پرونده باید بررسی های 

جامع تری نسبت به آن صورت بگیرد.

برگ سبز )شناسنامه(خودرو سواری پژو پارس 
مدل۹0 به شماره انتظامی ۸۷4 ط ۷3ایران34 و 
به شماره موتور 124۹02۸255۹و به شماره شاسی

NAAN21CA4CK13۷5۸۷ به نام سالم جوادنیامفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

 امام جمعه رشت با بیان اینکه روز جهانی قدس امسال 
از  یکی   : گفت  دارد،  گذشته  سال های  با  تفاوتهایی 
مهمترین این تفاوتها، حمایت ملتهای آزاده جهان از 

مردم مظلوم فلسطین است.
به گزارش ایرنا، آیت الله رسول فلاحتی در خطبه های 
این هفته نماز جمعه رشت پس از برگزاری راهپیمایی 
روز جهانی قدس اظهار کرد: یکی از ویژگی های بارز 
دیگر روز قدس امسال، رو به افول بودن آمریکا است 
که ملت ایران سیلی محکمی را به این قدرت پوشالی 

زده است.
نماینده ولی فقیه در گیلان افزود: جبهه مقاومت باعث 
شده تا صهیونیستها روز به روز بیشتر دچار فرسایش شده 
و در ورطه ای که خود ایجاد کردند گرفتار آمده و روز 

مرگ و افول خود را ببینند.
از سوی دیگر طوفان الاقصی میان  وی عنوان کرد: 
سران این رژیم، شکاف ایجاد کرده که این امر باعث 

نابودی این رژیم جعلی خواهد شد.
امام جمعه رشت ادامه داد: همچنین امروز تمام ملتهای 
آزاده جهان با پیروی از ملت بزرگ ایران حمایت گسترده 
و همه جانبه ای را از ملت مظلوم فلسطین و مردم نوار 
غزه اعلام داشته و دارند در حالی که اسراییل مترصد 
عادی سازی روابط خود با برخی از کشورهای عربی بود 

اما اینک باید این آرزو را به گور ببرد.
آیت الله فلاحتی به در پیش بودن سالروز قطع رابطه با 
آمریکا اشاره و بیان کرد: 22 فروردین ماه سال 5۸ ما با 
آمریکای جهانخوار قطع رابطه کردیم و تا به امروز نیز 
این ارتباط قطع است. اگرچه ما با هیچ ملتی خصومت 
و  جهانی  استکبار  سردمداران  با  اما  نداریم  جنگی  و 
آنها  استبداد  و  ظلم  برابر  در  و  مخالفیم  صهیونیستها 

ایستاده ایم.
آمریکا هیچ  اضافه کرد:  فقیه در گیلان  نماینده ولی 
اعتقادی به ادیان ندارد و دشمن اسلام و پیامبر اکرم 
)ص( است و چشم طمع به ذخایر کشورها به خصوص 
اسلامی دوخته و در این راستا از هیچ جنایتی دریغ نمی 

کند.
در  اردوغان  شکست  به  خاتمه  در  رشت  جمعه  امام 
انتخابات شهرداری های ترکیه اشاره و خاطرنشان کرد: 
شکست رجب طیب اردوغان درسی برای همه حکام 
با اسلام و مردم  منطقه است که به صورت منافقانه 
فلسطین برخورد می کنند زیرا این سرنوشت همه دول 
فلسطین  مظلوم  مردم  به  بخواهند  که  است  اسلامی 

خیانت کنند.

فارس از اعتراض به حکم قصاص 
فرمانده انتطامی سابق انزلی خبر داد

امام جمعه رشت: ملتهای آزاده جهان 
در روز قدس به حمایت فلسطین 

آمدند

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان خبر داد
تامین ۱۹8 هکتاری زمین برای طرح 

نهضت ملی مسکن گیلان

استاندار گیلان:نوروز امسال در خدمت رسانی به مسافران گیلان کمبود جدی نداشتیم

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان :
پایش اشتغال  های جدید در گیلان ۹2 درصد صحت دارد

مدیرکل تامین اجتماعی استان گیلان :
بیش از 40 هزار کارگر ساختمانی و راننده تحت پوشش تامین اجتماعی 

گیلان قرار دارند

استاندار گیلان گفت: با پیش بینی ها و هماهنگی های انجام از سوی ستاد 
و دستگاه های ذی ربط، امسال در ارائه خدمات به گردشگران و مسافران 
نوروزی کمبود و مشکل جدی نداشتیم و حتی در حوزه جاده ای کاهش 

محسوس سوانح رانندگی شاهد بودیم.
به گزارش ایرنا، اسدالله عباسی در تشریح سفرهای نوروزی به گیلان 
در گفت و گو با ایرنا عنوان کرد: نوروز امسال یک میلیون و 643 هزار 
و 425 دستگاه خودرو وارد استان شد که نسبت به سال گذشته چهار 

درصد کاهش دارد.
وی اظهار کرد: در این مدت یک میلیون و 5۸۸ هزار و 6۸4 وسیله نقلیه 
از استان گیلان خارج شد که نسبت به مدت مشابه پارسال خروجی ها از 

استان نیز پنج درصد کاهش یافت.
محورهای  در  ایمنی  افزایش  منظور  به  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
مواصلاتی برون شهری و معابر درون شهری، کاهش تصادفات و تلفات 
ناشی از آنها، جلسات مختلفی در اجرای طرح نوروزی 1403 در استان 
گیلان انجام شد، افزود: بر اساس آخرین آمار از اجرای این طرح، 14 نفر 
در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل 53 درصد کاهش دارد.
از  ناشی  تلفات  مجموع  اینکه  بیان  با  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
تصادفات درون شهری از ابتدای طرح تاکنون، یک مورد بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۸6 درصد کاهش نشان می دهد، ادامه داد: 
326 نفر در تصادفات رانندگی برون شهری جان باختند که نسبت به 

مشابه سال گذشته هفت درصد کاهش دارد.
وی اظهار کرد: تعداد مجروحان تصادفات رانندگی درون شهری از ابتدای 
طرح تاکنون 146 نفر بوده که نسبت به سال گذشته 3۷ درصد کاهش 
یافته ضمن آنکه تعداد تصادفات رانندگی برون شهری از ابتدای طرح 
تا کنون ۸۷0 فقره بوده که نسبت به سال گذشته 15 درصد کاهش 

داشته است.
استاندار گیلان تصریح کرد: تعداد تصادفات رانندگی درون شهری از 

ابتدای طرح تاکنون هزار و 223 مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 15 درصد کاهش نشان می دهد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 10 هزار و 60۷ مورد از 
ماموریت های اورژانس در طرح نوروزی امسال بیان کرد: از این تعداد 

ماموریت  یک هزار و ۷3۷ مورد تصادفی و بقیه غیرتصادفی بوده است.
عباسی برآورد مسافران ورودی )زمینی و هوایی( به استان گیلان را هفت 
میلیون و 2۹2 هزار و 63۷ نفر عنوان کرد و افزود: هفت میلیون و 1۷2 
هزار و 622 مسافر نیز از گیلان خارج شدند که نسبت به سال گذشته 

2.۹3 درصد کاهش یافته است.
بیشتر بخوانید:

استاندار گیلان: دستگاه ها تمهیدات میزبانی از مسافران نوروزی را فراهم 
کنند

افتتاح هشت کیلومتر آزاد راه قزوین - رشت در اواخر اسفندماه سال 
گذشته نیز شیرینی سفرهای نوروزی را به گیلان مضاعف کرد و مسافران 
دیگر گرفتار ترافیک سنگین و چند ساعته این مسیر نشدند و با خیالی 

آسوده این استان را برای مسافرت انتخاب کردند.
یک میلیون و 643 هزار و 425 دستگاه خودرو در سفرهای نوروزی وارد 

گیلان شد و در این مدت نیز یک میلیون و 5۸۸ خودرو از این استان 
خارج شده است، بر اساس آمار؛ نوروز امسال افزون بر هفت میلیون مسافر 
وارد گیلان شدند؛ این مسافران از اماکن دیدنی و مذهبی استان بازدید 

کردند.
اشغال ۸۸.60 درصد تخت تاسیسات اقامتی گیلان

وی با بیان اینکه در این مدت 11 میلیون و ۹1۷ هزار و 5۹۸ نفرشب 
اقامت مسافر در استان داشتیم که کاهش 1.06 درصدی دارد، اظهار کرد: 
درصد اشغال ظرفیت اقامتی ثابت تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی 

و گردشگری ۸۸.60 درصد بوده است.
استاندار گیلان افزود: 4۸3 گردشگر با ملیت آذربایجانی، روسی، فرانسوی، 
ترکیه ای، افغانستانی، ترکمنستانی، مصری، چینی، عراقی، اوکراینی، 
هلندی، آلمانی، ژاپنی و مجارستانی در مراکز اقامتی گیلان اقامت کردند 
که این رقم دارای افزایش 1۸.3۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته است.
وی با بیان اینکه همچنین در این مدت ۹۷5 هزار و ۸۸1 نفر از موزه ها، 
بناهای تاریخی و جاذبه های گردشگری گیلان بازدید کردند که نسبت 
به نوروز پارسال 2.۷۷ درصد افزایش یافته است، افزود: طی این مدت 
برای نظارت از نحوع خدمات دهی مناسب به گردشگران 62۷ مورد 

بازدیدهای نظارتی از تاسیسات گردشگری گیلان انجام شد.
وی عنوان کرد: در جریان این بازدیدها 123 مورد تشویق، ۹4 تذکر و 10 

مورد اخطار کتبی صادر شده است.
نماینده عالی دولت در گیلان همچنین اظهار کرد: جمعیت هلال احمر 
استان نیز در اجرای طرح نوروزی از )26 اسفندماه گذشته تا امروز( به 100 

مورد حوادث جاده ای امدادرسانی کرد.
گیلان دارای سه هزار و 554 واحد تاسیسات گردشگری است که 3۸2 
مورد آنها بین راهی بوده و بیش از 12 هزار نفر در بخش گردشگری 

گیلان فعال هستند.

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان با اشاره به صحت ۹2 
درصدی نظارت های تلفنی صورت گرفته بر اشتغال ایجاد شده در استان 
گفت: متقاضیانی که درخواست اشتغال خود را در سامانه رصد به عنوان 
اشتغال جدید ثبت می کنند طی سه مرحله پیامکی، تلفنی)تمام شماری( و 

میدانی)به صورت رندمی انجام می شود( پایش می شوند.
سیاوش آقاجانی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در نظارت تلفنی 
پس از انجام فرآیند پایش برخی درخواست ها ویراش یا حذف می شوند؛ 
در این نوع نظارت درخواست ثبت شده متقاضی در سامانه رصد مورد 
بررسی قرار گرفته و فرد به سوالاتی نظیر تاریخ آغاز فعالیت، دستگاه 
پرداخت کننده تسهیلات و پروانه بهره برداری اخذ شده پاسخ می دهد 
تا در صورت نیاز درخواست؛ ویرایش و یا حذف شود و توسط دستگاه 

مربوطه دوباره اقدام شود.
وی تصریح کرد: در نظارت میدانی کارشناسان در موقعیت مکانی که 
اطلاعات آن توسط متقاضی ثبت شده حضور یافته و بصورت میدانی با 
گرفتن عکس و پر کردن فرم هایی از صحت آنچه در سامانه رصد ثبت 
شده اطمینان حاصل می کنند که در گیلان این شیوه در سطح وسیعی 

اجرا نشده و بخش عمده به صورت تلفنی بوده است.
وی اضافه کرد: از 32 هزار تعهد اشتغال سال 1402 مجوز بیش از 12 تا 
13 هزار اشتغال توسط اصناف صادر شده و افراد پروانه صنفی گرفته اند، 
برای این افراد تعهد اشتغال وجود ندارند ضمن آنکه مشاغل خانگی هم 
تعهد بیمه ندارند و کسی که کسب و کاری در منزل راه اندازی کرده 

است، تعهد بیمه ای ندارد.
آقاجانی با اشاره به تسهیلات پرداخت شده به مشاغل خانگی در سال 
1402 گفت: در این بخش رشد خیلی خوبی داشتیم؛ برای حدود هفت 
هزار نفر در سامانه مشاغل خانگی مجوز صار شد اما همه این موارد لزوما 

در سامانه رصد ثبت نشده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان با بیان اینکه اشتغال های 
کارفرمایی تعهد بیمه اجتماعی دارند، افزود: این تحلیل که چون 33 
هزار اشتغال جدید ایجاد شده باید به میزان 33 هزار نفر باید بیمه شده 
جدید داشته باشیم اساسا درست نیست زیرا طبق آمار سال 1402 بیش 
از 12 هزار نفر بیمه شده جدید تامین اجتماعی داریم و بقیه اجباری برای 

پوشش بیمه ای ندارند.

وی اظهار کرد: در برخی موارد کارفرمایان متخلفی هستند که شغلی 
ایجاد کرده اند اما نسبت به بیمه این افراد کوتاهی دارند که باید نظارت 
و الزام قانونی برای کارفرما برای بیمه کردن این افراد باشد، برخی از 
این موارد که تعهدات خود را اجرا نمی کنند تنبیه شده و مشمول جرائم 

می شوند.
آقاجانی تصریح کرد: براساس واقعیت های بازار کار و نتیجه پایش ها و 
شاخص های این بازار که در مرکز آمار اعلام شده و تقاضای کارخانجات 
و کارفرمایان استان که برای تامین نیروی کار خود دچار مشکل هستند، 
درخواست مجوز بکارگیری اتباع بیگانه وجود دارد اما به دلیل آنکه گیلان 
جزو استان های ممنوعه در اقامت اتباع خارجی است، در بکارگیری این 

افراد مجوزی از سوی این اداره کل صادر نمی شود.
این مسئول افزود: انتظار است کارفرمایان با درنظر گرفتن معیارهای 
انگیزشی و پاداش های افزایش تولید و مواردی نظیر آن، نیروی مورد نیاز 
خود را از بین نیروی کار داخلی جذب کنند و سراغ اتباع بیگانه نروند که 

در این صورت با متخلفان برخورد می شود.

و  اجباری  شدگان  بیمه  از  پس  رانندگان  و  ساختمانی  کارگران 
بیمه  گروههای  بزرگترین  زمره  در  آزاد  و مشاغل  صاحبان حرف 

ای تحت پوشش تامین اجتماعی گیلان قرار دارند .
اداره  امور فرهنگی  از روابط عمومی و  به گزارش معین  به نقل 
کل تامین اجتماعی استان گیلان ، کیوان مرتضوی با بیان اینکه 
مشی  خط  از  مختلف  اقشار  به  ای  بیمه  های  پوشش  گسترش 
های اتخاذی در دو دهه اخیر بوده و لایه های گوناگون شاغلین 
فعالان  و  قالیبافان   ، رانندگان  همچون  گروههایی  در  جامعه 
مساجد  خادمین   ، ساختمانی  کارگران   ، دار  شناسه  دستی  صنایع 

، وکلا  ، اعضای نظام مهندسی  ، بسیجیان  ، طلاب و روحانیون 
اند  بوده  از جمله مشمولین   … و  دانشجویان  و  دار  زنان خانه   ،
 1۷600 از  بیش  گیلان  استان  سطح  در  حاضر  حال  در   : افزود 
 5۸00 بر  بالغ  و  راننده  نفر   25000 بر  افزون  و  کارگر ساختمانی 

نفر قالیباف و فعال صنایع دستی تحت پوشش قرار دارند . 
شایان ذکر است رانندگان بیش از 5 درصد و کارگران ساختمانی 
فعالان صنایع دستی یک درصد  و  قالیبافان  و  6/3 درصد  حدود 

بیمه شدگان اصلی استان را تشکیل میدهند .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان -  اداره  ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک ناحیه  یک رشت -هیات موضوع قانون تعیین  وتکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي- 
برابر  راي شماره 14026031۸001006234   مورخه 21 /1402/10  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه  ثبت ملک  ناحیه یک رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضي  آقاي   سید ابراهیم  میرفرهادی     به شناسنامه شماره 
64۹   کد ملي 0041۸۸۹5۷6    صادره  از تهران   فرزند   سید هاشم  در  
ششدانگ  یک قطعه زمین  محصور مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت  
۷3/3۸  مترمربع  کاربری مسکونی و داخل در محدوده  شهر میباشد با توجه  
به اینکه  مورد  تقاضا  میبایست با پلاک 4214/1  تجمیع گردد   به شماره  
پلاک فرعي  2 از پلاک  شماره  اصلي 4214  واقع در  کوی چهار  برادران  
بخش 1  گیلان  حوزه  ثبت ملک  ناحیه یک رشت  به نام مالک  رسمي اولیه  
ستاد اجرای  فرمان امام، احراز مالکیت  متقاضي  نسبت به  ملک مورد  تقاضا 
و انتقال  ملک  از مالک رسمي  به متقاضي   محرز  گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/4    

سید محمد فرزانه شال - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه یک رشت از 
طرف  یعقوب  شیدیان  اکبر

 م- الف : 1
****آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي 

شهرستان لاهیجان 
  برابر راي   شماره  14026031۸00500۸253   مورخه 1402/11/23  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضي  محمد حسین آب پیکر  فرزند  کریم   به ش ش ۸00 و کد ملي  
2۷225640۷6         صادره از   لاهیجان    - نسبت به ششدانگ  یکقطعه 
زمین   مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  2۸۸/۹0  مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي  1۹240      مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  122  فرعی از  
اصلي 1۸    واقع در  قریه   کوه بیجار    لاهیجان   بخش  14 گیلان   به 
نشانی :  لاهیجان -   کوه بیجار  - خیابان  حزین میدان دانشگاه  اول 45 
متری   از  مورد  مالکیت  مشاعی  لیلا  اسماعیل  پور  محرز گردیده است .  لذا  
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  
داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي 
طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع 

مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

علي غلامعلي زاده- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
 م- الف: 2۷۷4   

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان 
  برابر راي   شماره  14026031۸00500۸4۸0  مورخه 1402/12/5  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضي       رامین  اصفهانی زاده     فرزند    باقر     به ش ش 30 و کد ملي  
03۸5152426       صادره از  قم   - نسبت  به ششدانگ  یکقطعه زمین   باغ 
به مساحت  1361/۸1 مترمربع  به شماره  پلاک فرعي  1435     مفروزي  
و مجزي  شده  از پلاک  یک فرعی از  اصلي 11   واقع در  قریه   لیالستان   
لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -  روستای  لیالستان  
از  مورد  مالکیت نسقی  حسین  فلاح  ایزدی  محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در 
صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته 
باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  
در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   
مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع مراجعه  

متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

علي غلامعلي زاده- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
 م- الف: 2۷64

رئیس حوزه هنری گیلان خبر داد
به پیشواز »حظ حضور« می رویم

هزینه افطاری، از محل نذورات مردمی تامین می شود



سرپرست شرکت توزیع نیروی برق قزوین گفت: شرکت توزیع نیروی 
برق طی سال گذشته 446 طرح را در شهر های مختلف این استان به 

بهره برداری رساند.
اینانلو  قزوین،یوسف  از  معین -پورکاظم  ارسالی خبرنگار  به گزارش 
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق قزوین گفت: 446 طرح  در شهرستان 
قزوین، تاکستان، آبیک، آوج، البرز، بویین زهرا و محمدیه با اعتباری بالغ 

بر سه هزار و 1۸0 میلیارد ریال در سال گذشته به بهره برداری رسید.
وی ادامه داد: این طرح ها شامل توسعه و احداث، نیرو رسانی، اصلاح و 
بهینه سازی، روشنایی معابر، رفع ضعف ولتاژ، برق رسانی روستایی، گذر 
از پیک، ساماندهی برق های غیرمجاز، جایگزینی شبکه سیمی با کابل 

خودنگهدار، رفع حریم و جابه جایی شبکه بود.
اینانلو همچنین به بازسازی شبکه های برق روستا های استان اشاره کرد 
و یادآور شد: بازسازی شبکه های برق 3۷0 روستای استان قزوین با یک 
هزار و 100 میلیارد ریال اعتبار صورت گرفت که هدف آن بهبود افت 
ولتاژ، کاهش سرقت شبکه، افزایش ضریب ایمنی شبکه و و رونق اشتغال 

و تولید مناطق روستایی بود.

به گفته این مسئول، طرح عظیم تعویض سیم مسی با کابل خودنگهدار 

نیز با کاهش تلفات انرژی، رفع افت ولتاژ، کاهش خاموشی ها، نوسانات 
برق، پیشگیری از سرقت شبکه و تاسیسات برق به طول یک هزار و 3۹0 
کیلومتر با اعتباری بالغ بر 2 هزار و ۷۸0 میلیارد ریال اعتبار به اجرا درآمد.

وی بیان کرد: 110 کیلومتر شبکه فیبر نوری در بخش های مختلف استان 
صورت گرفت و عملیات اجرایی فاز نخست احداث اولین شهرک انرژی 

خورشیدی کشور نیز طی سال گذشته با ظرفیت 4۸ مگاوات و سرمایه 
گذاری بیش از ۷20 میلیارد ریال در شهرستان بویین زهرا آغاز شد.

اینانلو با اشاره به اینکه برق بیش از 15 هزار متقاضی جدید شهری و 
روستایی با احداث شبکه و تاسیسات جدید با اعتباری بالغ بر 2 هزار و 
500 میلیارد ریال تامین شد، تاکید کرد: برای ایجاد ظرفیت برق مورد نیاز 
متقاضیان جدید بخش های کشاورزی، صنعتی و تولیدی استان و ایجاد 
بستری مناسب جهت تحویل انرژی پایدار برای مشترکان، شبکه ای به 
طول 611 کیلومتر با اعتباری بالغ بر سه هزار و 6۷0 میلیارد ریال ایجاد 

شد.
وی گفت: همچنین با اختصاص یک هزار و ۸00 میلیارد ریال و اضافه 
شدن 140 مگاولت آمپر به ظرفیت پست های موجود بستر مناسبی برای 
تحویل انرژی مطمئن و پایدار برای مشترکان طی سال گذشته فراهم 

شد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین اضافه کرد: در دوران 
اوج مصرف برق تابستان سال گذشته بیش از 3۹ میلیون و 6۸0 هزار 
کیلووات ساعت در مصرف برق بخش خانگی صرفه جویی و در این 
راستا 3۸0 میلیارد ریال پاداش صرفه جویی به 264 هزار و ۷6۸ مشترک 

خانگی نیز پرداخت شد.

در  آبیک  و  البرز  قزوین،  مردم  منتخب  )آبنوش(  ولایتمدار  سالار 
در  ها  گفت: صهیونیست  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین 
عملیات طوفان الاقصی بدترین سیلی را از جبهه مقاومت دریافت کردند.

تصویر عملیات طوفان الاقصی بدترین سیلی را به صهیونیست ها زد
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین،؛ سالار ولایتمدار 
)آبنوش( در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته شهر 
اهمیت  به  اشاره  با  شد،  برگزار  النبی)ص(  مسجد  در  که  قزوین 
گرامیداشت روز جهانی قدس و آرمان آزادی فلسطین، اظهار کرد: امروز 
به برکت خون شهدا و امامین انقلاب چهره رژیم اشغالگر قدس منفورتر 
از گذشته شده و جمهوری اسلامی ایران با تمسک به ولایت فقیه و فقه 
امام باقر)ع(، صهیونیست ها را در بدترین وضعیت طول تاریخ نحس 

شان قرار داده است.
وی با بیان اینکه قوام یافتن اصل »وحدت کلمه« در بین امت اسلامی 
توسط جبهه مقاومت رقم خورده که از دستاوردهای انقلاب اسلامی 

است،
وی افزود: دشمن به دنبال رسیدن به اهداف خود از طریق رسانه ها و 

هدایت افکار عمومی است ولی امروز تحقیر تفکر و نابودی موجودیت 
رژیم نحس صهیونیستی به برکت رهبری مقام معظم رهبری در حال 

وقوع می باشد و این اقدام همان انتقام سخت است.
منتخب مردم قزوین، البرز و آبیک در دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی با تاکید بر اینکه صهیونیست ها در عملیات طوفان الاقصی 
بدترین سیلی را از جبهه مقاومت دریافت کردند، گفت: امروز جمهوری 

اسلامی ایران در حال ارتقاء بازدارندگی و سطح مقابله با دشمن است ولی 
رژیم صهیونیستی در شرایط اسفباری قرار گرفته که خود آن ها نیز به 

آن اعتراف می کنند.
ولایتمدار در ادامه ضمن اشاره به بحث های مطرح شده پیرامون انتقام 
سخت از دشمنان ایران اسلامی، تصریح کرد: مساله ای که امام )ره( 
برای روز جهانی قدس مطرح فرمودند مهم و ضروری است و باید برای 
همگان تبیین شود. اینکه کشورمان در راس جبهه مقاومت قرار دارد، 
نشانه ابهت و عظمت جمهوری اسلامی ایران می باشد و باید شکرگذار 

نعمت وجود رهبری باشیم که موجب این عزت شده است.
وی عنوان کرد: اینکه به ترورهای بزدلانه رژیم صهیونیستی با یک 
موشک یا یک حمله متقابل پاسخ دهیم نمی تواند انتقام سخت تعریف 
شود بلکه باید نگاه ها متعالی تر باشد و اصل قضیه که نابودی این 
غده سرطانی است را دنبال کنیم.منتخب مردم قزوین، البرز و آبیک در 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اذعان کرد: امروز نه تنها ملت 
های مسلمان بلکه ملت های آزاده جهان نیز در جبهه انقلاب اسلامی 

قرار گرفته و به حقانیت جمهوری اسلامی ایران پی برده اند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قزوین گفت: پرونده قلعه 
الموت با هدف ثبت دومین اثر تاریخی استان در سازمان یونسکو سال گذشته 

تکمیل و مراحل آن در دستور کار است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین، علیرضا خزائلی در این 
باره اظهارداشت: روزهای پایانی سال گذشته پرونده ثبت جهانی »قلعه الموت« 
معروف به حسن صباح تکمیل شده و پس از ترجمه به زبان انگلیسی در قالب 

پیکربندی یونسکو تدوین شده است.
 خزائلی اضافه کرد: جمهوری اسلامی سالانه یک سهمیه دارد که آثار تاریخی 
خود را برای تایید یونسکو معرفی کند که انتظار داریم تا تیرماه سال جاری این 

پرونده برای بررسی و تایید نهایی ارسال شود.
 وی به اقدامات پس از ثبت جهانی کاروانسرای سعد السلطنه پرداخت و تشریح 
کرد: هنگامی که یک اثر تاریخی در فهرست آثار جهانی قرار می گیرد، بزرگترین 
تبلیغ محسوب می شود، چون تمام تورهای گردشگری بین المللی به دنبال 

انتخاب مکان هایی هستند که ثبت جهانی شده باشند.
این مسئول تصریح کرد: طی سال های گذشته یک قطار گردشگری قرار بود از 
غرب کشور تا جنوب راه اندازی شود تا از جاذبه های گردشگری مسیر بازدید به 
عمل آید، این کاروان گردشگری در استان همجوار قزوین، یعنی زنجان توقف 
داشت، اما در قزوین توقف نکرد، دلیل آن هم ثبت جهانی گنبد سلطانیه در آن 

استان بوده است.

 

خزائلی تاکید کرد: امروز کاروانسرای سعد السلطنه مربوط به یک مکان جغرافیایی 

کوچک نیست و متعلق به تمام جهانیان است، به همین منظور این مکان نیازمند 
توجهات ویژه از سوی سازمان های بین المللی است.

 وی گفت: تلاش کردیم بهره برداری ها در حوزه صنایع دستی، سوغات و 
همچنین فضاهای اقامتی در مجموعه سرای سعدالسلطنه افزایش یابد، بر این 
اساس در چهار حیاط این مجموعه عملیات مرمت را آغاز کرده ایم تا سریع تر 
حیاط قهرمانی با کاربری اقامتی، حیاط بهشتیان با کاربری پذیرایی،  حمام رضوی 

و سعدی با کاربری گردشگری از نظر سخت افزاری آماده شود.
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قزوین به برگزاری آیین 
پنجاه بدر قزوین هم اشاره کرد و گفت: خوشبختانه طی 2 تا سه سال گذشته 
توجه ویژه ای از سوی مدیریت عالی استان برای برگزاری هر چه باشکوه این 
مراسم صورت گرفته و سال گذشته هم توانستیم در این رابطه بازتاب های خوب 

کشوری را داشته باشیم.
 خزائلی بیان کرد: تبلیغات برگزاری مراسم پنجاه بدر سال گذشته در دولتخانه 
صفوی برگزار گردید و قرار شد تا 1۹ اردیبهشت ماه امسال بتوانیم آیین سنتی 

باشکوه، پرمخاطب و پر جاذبه ای را در این رابطه برگزار کنیم.
وی یادآورشد: یکی از ویژگی های استان قزوین معبر بودن آن در طول تاریخ 
است،  ما در حال حاضر بهترین مجتمع های خدمات رفاهی را در طول مسیرهای 
ارتباطی داریم که از این ظرفیت نیز بایستی استفاده های بهینه شده و در این 

سال ها اجازه ندادیم که سوغات و کالاهای دیگر شهرها در آن فروخته شود.

استاندار یزد گفت که با استقرار دولت مردمی سیزدهم و پیگیری های زیادی که 
صورت گرفت، پرونده های مالیاتی شرکت های بزرگ به استان منتقل شد و 

اعتبارات ارزش افزوده شهرستان بافق افزایش ۹ و نیم برابری دارد .
به گزارش ایرنا، مهران فاطمی در ادامه سلسله نشست های خبرنگاران و فعالان 
فضای مجازی شهرستان ها با استاندار یزد و در پنجمین نشست در جمع فعالین 
این عرصه شهرستان بافق، افزود: انتقال پرونده های بزرگ به شهرستان بافق 
در این دولت انجام شد و قبل از این دولت مبلغ 14 و نیم میلیارد تومان پرداختی 
ارزش افزوده بوده که در سال 1402 به 10۷ میلیارد تومان افزایش یافته است .

وی ادامه داد: 2 درصد معادن نیز هر چند در اختیار استاندار است اما در شورای 
برنامه ریزی تصمیم گیری شد و همه این مبالغ به شهرستان بافق تخصیص 
یافت و این مبلغ باید برای تکمیل پروژه های نیمه تمام هزینه شود و نباید برای 
پرداخت حقوق هزینه شود و تصمیم گیری آن به مدیران شهرستانی واگذار شده 

و رسانه ها مطالبه گری کنند.
استاندار یزد گفت: هر نقدی که در فضای مجازی یا رسانه مطرح می شود نباید 
باعث کاهش امید و اعتماد مردم به نظام شود و خط قرمز است و باید در این 
زمینه آسیب شناسی شود و اعداد و رقم های پرداختی به درستی به مردم منتقل 
شود تا در جریان اقدامات انجام شده قرار گیرند و نباید بدون کارشناسی درج 

مطالب داشته و شبهه افکنی شود.
فاطمی افزود: رسانه های بافق مطالبه گر باشند که چرا علی رغم عدد و رقم های 
خوبی که به این شهرستان پرداخت شده ، بیمارستان نیمه تمام مانده و تکمیل 
نشده است و قبل از دولت سیزدهم باید این آسیب ها سئوال شود، چرا طی ۹ سال 
گذشته این پروژه نیمه تمام است و این پروژه مربوط به دولت سیزدهم نیست 

و چرا در این سالها علی رغم درآمدهای سرشاری که بوده تکمیل نشده است.
وی ادامه داد: در این دولت علی رغم همه محدودیت ها بیش از 100 میلیارد 
تومان برای بیمارستان بافق تخصیص یافت و ما با توجه به قولی که دادیم وظیفه 
تخصیص اعتبار را انجام دادیم و به عهد خود عمل کردیم ولی پروژه مشکل 
پیمانکار داشت و نتوانست پروژه را تمام کند و یا باید خلع ید شود که روند حقوقی 
طول می کشد و یا اینکه با ورود علوم پزشکی به عنوان دستگاه ناظر با همین 

پیمانکار ادامه یابد تا به اتمام برسد .
استاندار یزد: اعتبارات محل ارزش افزوده بافق بیش از ۹ برابر افزایش یافت

استاندار یزد گفت: ظرفیت های دیگر شهرستان بافق مغفول واقع شده و حتی 

در نشست امروز نیز بیش از نود درصد مطالب و سئوالات معدنی بود در حالی 
که اصالت این منطقه بخاطر مردمان خوب دارالشجاعه بافق است و لذا مسائل 
فرهنگی بسیار مهم است همچنین ظرفیت های گردشگری،علمی کشاورزی 

بافق نیز کمتر مورد توجه واقع شده است.
علی صالحی مدیرکل روابط عمومی استانداری یزد نیز در این نشست گفت: 
مسائل و مشکلات شهرستان ها به صورت مستقیم در این نشست ها مطرح و 
از طرف استاندار و مدیران پاسخ داده می شود و فرصت بسیار خوبی با موافقت 
استاندار فراهم شده تا رسانه های شهرستان ها نیز درخواست ها ومطالبات را 

مطرح کنند.
مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان یزد دراین نشست گفت: شهرستان بافق 
بعد از یزد و میبد به عنوان سومین شهرستان دارای بیشترین رسانه دارای مجوز 
است و 10 پایگاه خبری فعال و کانال های خبری متعدد نیز دراین شهرستان 

فعال است.
احسان عابدی اظهار داشت: فرصت نشست امروز بی نظیر است و در هیچ استان 
دیگری اینگونه نشستی به صورت مستقیم با رسانه های شهرستانی برگزار نمی 
شود و لذا از شما درخواست دارم تا ضمن بیان مطالبات ، پاسخ های داده شده را 

نیز منتشر کنید تا مردم در جریان اقدامات انجام شده قرار گیرند.
مجید دهقانیزاده رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد نیز در این 
اعتبارات  تومان  میلیون  میلیارد و 400  مبلغ 10  نشسست گفت: سال 13۹۹ 
تخصیص یافته بافق بود در حالی که در نیمه دوم سال 1400 همزمان با استقرار 
دولت سیزدهم این مبلغ به 33 میلیارد تومان و سال 1401 به 4۸ میلیارد تومان 

و در 11 ماهه سال گذشته نیز به 51 میلیارد تومان رسیده و عمدتا نقدی پرداخت 
شده است .

استاندار یزد: اعتبارات محل ارزش افزوده بافق بیش از ۹ برابر افزایش یافت
فرماندارشهرستان بافق نیز در این نشست گفت:نشست اختصاصی استاندار یزد با 
شهرستانها برای اولین بار انجام شده و اقدام بی نظیری است که بنده در زمان 32 
سال خدمت اداری خودم مشاهده نکردم و البته از مدیران دولت مردمی سیزدهم 

اینگونه اقدامات دور از انتظار نبود.
ابوالقاسم دهقان افزود:خوشبختانه در بافق ارتباط بسیار بی نظیر و خوبی دبا رسانه 
ها وجود دارد وهمواره پاسخگوی همه رسانه ها هستم و هیچ جدایی بین مدیران 

و رسانه ها به عنوان پل ارتباطی مردم وجود ندارد .
وی ادامه داد:جنس اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی مطالبه گری است 
اما برخی با ظرافت و برخی با تندی انجام وظیفه می کنند و رسانه ها و فعالان 

فضای مجازی بافق در فضایی صمیمی مطالب خود را مطرح می کنند.
فرمانداربافق گفت: بیش از 400 صورتجلسه و توافقنامه مربوط به دوره های 
مختلف در این شهرستان بر روی زمین مانده و ما وظیفه داریم این توقعات و 
انتظارت مردمی را برآورده کنیم که نمونه بارز آن بیمارستان ۹6 تختخوابی بافق 
است و با دستور استاندار یزد در حال انجام مراحل نهایی تامین تجهیزات است .

در این نشست که بیش از سه ساعت برگزار شد مواردی از جمله خانوادگی 
بودن برخی از ادارات در بافق، عدم برگزاری نشست خبری توسط فرماندار بافق، 
دلیل حذف خط پروازی یزد به شیراز،مشکل جاده بافق بهاباد، مشکل مسکن 
فرهنگیان بافق، مشکل معلمان خرید خدمات، عدم تامین خوراک واحدهای 
صنعتی و فولادی بافق، درخواست فرمانداری ویژه بافق، اختصاص بخش جهت 
منطقه سبزدشت بافق،درخواست وقت دیدار با استانداربرای فعالین رسانه ای 
جوانه های بافق، عدم بکارگیری مدیران بافقی در ادارات، عدم اجرای عدالت 
تعطیلی کشاندن مرکز تحقیقات  به  ها،  به شهرستان  اعتبارات  دراختصاص 
شتردربافق،سرمایه گذاری قطره چکانی صنایع در بافق علی رغم درآمد های 
سرشاری که دارند،به خطر افتادن ذخیره آب منطقه دره انجیربه دلیل فعالیت 
معادن، کمبود معلم در بافق،عدم پاسخگویی فرماندار و مدیران شهرستانی به 
رسانه ها،درخواست انتصاب فرماندار بومی در بافق،اعتراض به بورسی شدن 
سنگ آهن بافق،خاموشی چاه های کشاورزی در تابستان سال گذشته و خسارت 

به کشاورزان مطرح و توسط استاندار و مدیران حاضر پاسخ داده شد.

فاقد  هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي   وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
سند رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸000۷4۷3 
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402/10/20-
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض  خانم شکوفه  برزگر  کیوانی  فرزند   موسی     بشماره شناسنامه  
521   صادره از  رودسر     در ششدانگ یک قطعه   زمین  مشجر  به مساحت 
541/1۹   مترمربع به  شماره پلاک 10۸1   فرعي  مفروز  از 30۷   فرعی از  56  
اصلي واقع در    قریه  بلالم  بخش 2۹   گیلان خریداري از    علی  خیالی   محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  
 رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف ۸6

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
اول  هیات   مورخ 1402/11/21     راي شماره 14026031۸020013۸۹0  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   
آقای  محمدرضا ترک   فرزند   مراد      به   شماره   شناسنامه 0014۷340۸۷     
صادره   از    تهران        به شماره ملي  0014۷340۸۷     در ششدانگ  یک قطعه 
زمین  مشتمل بر   بنای احداثی    به  مساحت  2015  مترمربع )  قسمتی  از پلاک 
2۸0  فرعی (  به پلاک  ۹54   فرعي  از 146      اصلي  واقع در  قریه    گیل 
کلایه       بخش 2۹ گیلان    از مالکیت رسمی  سابق  آقای  محمد  شعبانی  گیل 

کلایه محرز گردیده است . 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3    

نرجس خلیلي نیاي لیمودهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  
علي علائي  جوردهي   م- الف ۸5   

عملیات طوفان الاقصی بدترین سیلی را به صهیونیست ها زد

پرونده قلعه الموت قزوین برای ثبت جهانی تکمیل شد

استاندار یزد: اعتبارات محل ارزش افزوده بافق بیش از ۹ برابر افزایش یافت

بهره برداری از 44۶ طرح توسط شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین
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به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین،، فرماندار البرز ضمن تبریک سال نو و تقدیر از مجموعه مدیریت شهری شهر محمدیه اظهار داشت:
 انسجامی که در مدیریت شهری محمدیه وجود دارد، از اصلی ترین عوامل توسعه این شهر است که همواره نسبت به حل موضوعات شهروندان و اجرای طرح های خلاقانه ی مردم محور و ارائه خدمات نوین پیشگام بوده و توانسته در حوزه 

هویت بخشی به شهر عملکرد قابل توجهی داشته باشد.
 وی افزود: شهرهای شهرستان از وضعیت مطلوبی برخوردار می باشند و ضمن انجام وظایف خود نسبت به مسائل اجتماعی و فرهنگی نیز اهتمام ویژه ای داشته اند که قابل تقدیر است.

 غفوری خاطر نشان کرد: افزایش نشاط اجتماعی یکی از موضوعات مهم در شهرهای شهرستان می باشد که می بایست در سال جدید و در طراحی و اجرای پروژه های شهری مورد توجه قرار گیرد. گفتنی است؛ در این دیدار ضمن بررسی 
 یکشنبه  19 فروردین  1403موضوعات مرتبط با شهرداری محمدیه، شهردار و اعضای شورای اسلامی این شهر، به بیان نقطه نظرات و اهداف مدیریت شهری برای سال جدید پرداختند.
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دیدار و گفت و گو شهردار محمدیه وفرماندار البرز دراستان قزوین 

ثبت ۶5 هزار تخلف جاده ای نوروزی 
در راه های استان قزوین

دیدار رئیس پلیس راهور استان با 
کودکان حاشیه جاده

برخورداری 80 روستای شهرستان 
گرگان از طرح نهضت آسفالت معابر 

خاکی روستا ها

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قزوین از 
ثبت حدود 65 هزار فقره تخلف جاده ای در راه های این 

استان طی ایام نوروز 1403 خبر داد.
از  -پورکاظم  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
فقره  ثبت حدود 65 هزار  از  قزوین،جواد حق لطفی  
تخلف جاده ای در راه های این استان طی ایام نوروز 
اجرای  مدت  طول  در  کرد:  اظهار  و  داد  خبر   1403
طرح ترافیک نوروزی یعنی از بیست وپنجم اسفند سال 
گذشته تا پانزدهم فروردین سال جاری 64 هزار و ۷۹5 
فقره تخلف رانندگی در محورهای مواصلاتی استان 

رخ داده است.
سرعت  میانگین  یادشده  مدت  طول  در  افزود:  وی 
ثبت شده خودروها در جاده ها و مسیرهای مواصلاتی 
استان قزوین ۷۹ کیلومتر بر ساعت بوده است و سهم 
خودروهای سنگین از قبیل اتوبوس، کامیون، کامیونت 
و تریلی از ترددهای جاده ای نوروزی در راه های استان 

قزوین 11.۸ درصد بوده است. 
آزادراه قزوین-کرج پرترددترین محور نوروزی استان

دبیر کمیسیون ایمنی راه های استان قزوین پرترددترین 
راه استان قزوین در ایام نوروز 1403 را آزادراه قزوین-

کرج دانست و خاطرنشان کرد: در طول نوروز 1403، 
سه میلیون و 626 تردد جاده ای در این آزادراه به ثبت 
رسید که حدود 14 درصد ترددهای جاده ای نوروزی 

استان قزوین را شامل می شود.
حق لطفی ادامه داد: آزادراه قزوین-رشت با یک میلیون 
با یک  قزوین-زنجان  آزادراه  و  و 626  هزار  و 1۹5 
میلیون و 15 هزار و 4۸6 تردد جاده ای دو راه پرتردد 
دیگر استان قزوین در ایام نوروز 1403 بودند که بعد 
از آزادراه قزوین-کرج بیشترین سفرهای جاده ای را به 

خود اختصاص دادند.
اجرای  مدت  طول  در  مجموع  در  کرد:  تاکید  وی 
طرح ترافیک نوروزی 22 میلیون و 14 هزار و 6۸۹ 
جاده های  و  مواصلاتی  مسیرهای  در  جاده ای  تردد 
برون شهری و روستایی استان قزوین به ثبت رسیده 

است.

سرهنگ مهاجر بسطامی رئیس راهنمایی و رانندگی استان در 
مسیر بازدید از راهور شهرستان ها سطح استان با چند کودک 
در حال بازی حاشیه جاده ضمن دیدار ، هشدار و خطرات 
بازی در حاشیه راه ها و مواظبت از خودشان را گوشزد نمودند، 
آرزوی صحت و سلامتی برای همه کودکان داشتند و در 

پایان به همه آنها هدایایی اهدا کردند

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گرگان گفت: ۸0 روستای 
این شهرستان در 2 سال گذشته از اعتبارات قیر بنیادزیرسازی 
و آسفالت شده است.ولی اله رضایی گفت: در 2 سال گذشته، 
210 هزار متر مربع از معابر خاکی ۸0 روستای شهرستان با اعتبار 
۹0 میلیارد تومان در راستای طرح نهضت آسفالت معابر خاکی 
روستا های استان زیرسازی و آسفالت شده یا در حال انجام است.

وی با بیان اینکه شاخص برخورداری اجرای طرح هادی در کشور 
5۸ درصد و در استان ۸1 درصد است، افزود: این شاخص در 
شهرستان گرگان ۹۸ درصد است که 40 درصد بیشتر از شاخص 

کشوری و 1۷ درصد بیشتر از میانگین استانی است

اصل سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پراید به رنگ 
سفید- روغنی مدل 13۸۸  به شماره موتور 2۹130۸3 به 
شماره شاسی S14122۸۸۹۷0416  به شماره انتظامی 
ایران ۹۸ – 6۸6 ط 16    مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل سندمالکیت -برگ سبز-پلاک  موتورسیکلت  
سیستم کویر  تیپ 200CC  مدل  13۹4 به 

شماره موتور 0200N3C403۷۸۷ به شماره تنه 
N3C ***200K9403020  بنام  محمد رحیم لو 

شماره ملی 431143۸141  شماره پلاک 525 -564۹6   
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تامین  مدیرکل  زنگانه  قربان 
الله سید  آیت  با  استان  اجتماعی 
مردم  نماینده  طاهری،  محسن 
شریف استان در مجلس خبرگان 
ایشان  دفتر  در  با حضور  رهبری 

دیدار و گفتگو کرد. 
 قربان زنگانه مدیرکل استان ضمن 
بعنوان  ایشان  انتخاب  تبریک 
در  گلستان  استان  مردم  نماینده 
مجلس خبرگان رهبری و تبریک 
طاعات  قبولی  آرزوی  و  نو  سال 
و عبادات در مناسبت شب های 
قدر ماه مبارک رمضان، گزارشی 
تامین  کل  اداره  فعالیت های  از 
گلستان  استان  در  اجتماعی 

در راستای تحقق اهداف بیمه ای مقرر در قوانین و مقررات مربوطه، از جمله 
قانون ساختار نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی و قانون تامین اجتماعی همچون 
بازنشستگی، بیکاری، حوادث و بیماری ها، غرامت دستمزد، مستمری از کارافتادگی 
و بازماندگان و همچنین اداره صندوق های بیمه اجتماعی توضیحات کاملی ارائه 

داد. 
انتخابات اسفندماه 1402  ادامه آیت الله طاهری از حضور پرشور مردم در   در 
قدردانی کردند و فرمودند: بار دیگر مردم استان از امتحانی بزرگ، سربلند بیرون 

آمدند. 
نماینده منتخب مردم در مجلس خبرگان رهبری افزود: عدالت اجتماعی یکی از 
پایه های اصلی نظام جمهوری اسلامی و یکی از شعارهای اصلی انقلاب اسلامی 
بوده است و تمامی دولت های بعد از انقلاب یکی از اهداف اصلی خود را تحقق 

عدالت اجتماعی عنوان کرده اند.
 در پایان مدیرکل تامین اجتماعی گلستان به پاس قدردانی از آیت الله طاهری 

نماینده مردم شریف استان در مجلس خبرگان رهبری تقدیر کرد.

رییس کل دادگستری  البرز در تشریح 
انبارهای  ساماندهی  وضعیت  آخرین 
اموال تملیکی استان با اعلام تعیین 
در  خودرو  پرونده های  بیشتر  تکلیف 
دستگاه   115  : گفت   ،1402 سال 
خودرو در مرکز اموال تملیکی البرز در 

این مدت تعیین تکلیف شد.
البرز،  دادگستری  از  ایرنا  گزارش  به 
»حسین فاضلی هریکندی »  اظهار 

کرد: با تبیین اقدامات انجام شده در زمینه ساماندهی انبارهای اموال تملیکی استان البرزو 
با توجه به دستور رییس قوه قضاییه در خصوص ساماندهی انبارها و سرکشی مستمر و 
برگزاری جلسات منظم با مسوولان ذیربط و بازدید میدانی در خصوص وضعیت کالاهای 
توقیفی، متروکه و موجود در انبار بنادر، گمرک و سازمان اموال تملیکی پیگیری اجرای این 

دستورات در دادگستری کل استان جزو اولویت های مهم در سال گذشته بود.
وی با اعلام انجام 54 بازدید توسط مقامات قضایی استان البرز از انبارهای اموال تملیکی و 
توقیفی در سال 1402 یادآورشد: در نتیجه پیگیری های انجام شده در ارتباط با 46۹ پرونده، 
اموال و کالاهای مختلف قاچاق و متروکه به ارزش بیش از یک هزارو200 میلیارد ریال از 
طریق مزایده به فروش رسیده است؛ همچنین در اجرای مقررات قانونی، تعداد ۹561 ردیف 
کالا با وزن حدود 303 تن به ارزش 2۷5 میلیارد ریال مربوط به یک هزارو5۷1 پرونده 
قاچاق و 21 پرونده اموال متروکه معدوم شد.وی با اعلام پیگیری وضعیت خودروهای 
توقیفی، یادآورشد : از 146 دستگاه خودروی توقیفی در استان البرز، 115 دستگاه خودرو به 
ارزش سه هزارو6۸0 میلیارد ریال از طریق مزایده و یا استرداد تعیین تکلیف شد و در نهایت 
موجودی خودروها در پایان سال 1402، تعداد 31 دستگاه است که تشریفات قانونی جهت 

تعیین تکلیف وضعیت آن ها در جریان است.

دیدار مدیر کل تامین اجتماعی با نماینده 
منتخب مردم در مجلس خبرگان رهبری

تعیین تکلیف ۱۱5 دستگاه خودرو در اموال 
تملیکی البرز
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دبیر کانون سراسری انبوه سازان گفت: با توجه به عرضه اندک مسکن در طول 10 سال گذشته و ادامه این روند در سال 1403 پیش 
بینی می شود بازار مسکن همچنان در حالت رکود باقی بماند.به گزارش صدای بورس،فرشید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه سازان 
با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال، بازار مسکن همچنان در رکود تورمی قرار دارد، گفت: در سال )1402( نقش آفرینی بازار مسکن، 
انبوه سازان در  پایانی سال تداوم خود را پیوسته حفظ کرده است.دبیر کانون سراسری  تا روزهای  با تورم بود که همچنان  رکورد توأم 
ادامه تاکید کرد: تداوم تورم در سال آینده )1403( به عنوان بازیگر اصلی در حوزه اقتصاد کلان نقش آفرینی خود را نشان خواهد داد. 
تورم و رکورد شرایط سختی برای فعالان صنعت مسکن ایجاد کرده است و طبق رصد آمارهای موجود بازار مسکن در وضعیت خوبی 

ندارد تولید مسکن مانند 10 سال گذشته در سال حدود 350 تا 400 هزار واحد عرضه شده که اتفاق جدیدی در این بازار رخ نداده است. 
مشکلات حوزه مسکن، مشکل بنیادی است.این مسؤول خاطرنشان کرد: نگاه غیرکارشناسی و تخصصی به حوزه ساخت مسکن طی 10 
ساله گذشته شرایط تولید و عرضه مسکن را سخت کرد و تولید کننده بخش مسکن به شرایطی که در بازار حاکم است، دامن می زند. 
مدیران دولتی و خصوصی اذعان دارند که مسکن بخش مولد و پیشران اقتصاد است اما در مقام اجرا دیدگاه ها متفاوت است. تولید ۹۹ 
درصد تولید مسکن در کشور را بخش خصوصی انجام می دهد اما بخش خصوصی مورد کم لطفی مقام مسؤولین قرار گرفته که انتظار 

می رود در سال آینده با جدیت موانع رفع شود.

رکود سنگین در بازار مسکن

 یکشنبه  19 فروردین  1403
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روغن زیتون یک روغن بسیار سنگین است و نمی تواند سریع جذب 
پوست شود و لایه ضخیمی از آن روی پوست باقی می ماند و در نتیجه 
منافذ پوست را می بندد و بنابراین اگر مقدار زیاد از حد را روی پوست 
بزنید، باعث می شود که به پوست شما بچسبد و آلودگی ها را در آن 

به دام بیندازد
هر چند که روغن زیتون همیشه به عنوان یک روغن مفید شناخته 
می شود، اما باید بدانید که مصرف زیاد و اشتباه این روغن نیز می تواند 

دارای عوارض و مشکلاتی برای سلامت بدن باشد.
به گزارش اقتصاد آنلاین، در حقیقت روغن زیتون کالری فوق العاده 
زیادی دارد و مصرف خوراکی زیاد روغن زیتون می تواند موجب ایجاد 
چاقی شود. از طرف دیگر چربی زیاد این روغن همانطور که می تواند 
برای برخی پوست ها مفید باشد، در برخی دیگر می تواند سبب بروز 
مشکلاتی نظیر جوش صورت و بدن شود. از همین رو استفاده درست 
و اصولی از روغن زیتون و شناخت مضرات آن می تواند به شما کمک 
کند تا این روغن را با عوارض کمتری مصرف نمایید. در این مقاله 
می توانید با همه مضرات و عوارض جانبی روغن زیتون به خوبی آشنا 

شوید.
1- کالری زیاد از مضرات روغن زیتون است

روغن زیتون برخلاف فواید زیادی که دارد، یک روغن پر کالری است. 
چاقی و اضافه وزن از مهم ترین عوارض روغن زیتون است. هر قاشق 
غذاخوری از این روغن حدود 120 کالری دارد. مصرف بیش از حد این 
روغن می تواند موجب ایجاد چاقی و افزایش میزان کالری ها شود. از 
همین رو بهتر است از روغن زیتون به مقدار محدود در رژیم غذایی 

خود استفاده نمایید.
2- گرم شدن روغن زیتون موجب سمی شدن آن می شود

روغن زیتون روغن مناسبی برای گرم کردن نیست. زمانی که روغن 
زیتون بیشتر از حد نصاب گرم شود، مواد موجود در آن اکسید می شوند 
ایجاد  موجب  واکنش  این  می گردند.  هیدروژنه  روغن  به  تبدیل  و 
چربی های ترانس و سمی می شود که به شدت برای سلامت مضر 
هستند. اگر برای طبخ غذا از روغن فرابکر استفاده می کنید، بهتر است 

که روغن را بیشتر از 1۷6 درجه سانتی گراد گرم نکنید.
درواقع از مهم ترین مضرات روغن زیتون بکر این است که بعد از گرم 
شدن به شدن سمی و مضر می شود و از همین رو نیاز به دقت و توجه 
بیشتری دارد. بیش از اندازه گرم کردن روغن زیتون موجب از بین رفتن 
امگا 3 آن می شود و ساختار مولکولی روغن را تغییر می دهد. از همین 
رو استفاده از روغن زیتون داغ شده می تواند سبب افزایش کلسترول بد 

خون و ایجاد بیماری های قلبی شود.
در حقیقت روغن زیتون اگر به شیوه صحیح انجام شود، برای سلامت 
مضر نیست. در رژیم مدیترانه ای صد ها سال است که از روغن زیتون 
در پخت و پز استفاده می شود. تنها باید از گرم کردن آن با شعله زیاد و 

به مدت طولانی پرهیز کنید.
3- روغن زیتون موجب جوش می شود

این روغن روی  از  استفاده  است.  زیتون یک روغن سنگین  روغن 
پوست موجب مسدود شدن منافذ می شود. از مهم ترین عوارض روغن 
زیتون می توان به ایجاد جوش و آکنه اشاره کرد. بسیاری از افراد با 
استفاده از این روغن به صورت موضعی جوش می زنند. افرادی که 
پوست چربی دارند، به هیچ عنوان نباید از روغن زیتون به صورت 

مستقیم روی پوست استفاده کنند.
4- استفاده از روغن زیتون می تواند موجب اگزما شود

برخی از افراد با استفاده از روغن زیتون دچار آلرژی می شوند. مالیدن 

روغن زیتون روی پوست در بسیاری از افراد موجب ایجاد قرمزی و 
اگزمای پوستی می شود. این موضوع می تواند در پوست های خشک 
و حساس بیشتر اتفاق بیافتد. توجه داشته باشید که استفاده از روغن 
زیتون برای پوست حساس نوزاد نیز مناسب نیست و ممکن است 

سبب ایجاد اگزما شود.
5- روغن زیتون موجب جوش سر سیاه می شود

جوش های سر سیاه در اثر مسدود شدن منافذ پوستی ایجاد می شود. 
بسته  پوست  باز  منافذ  استفاده می کنید،  زیتون  روغن  از  که  زمانی 
می شود. سپس آلودگی ها داخل این منافذ باقی می مانند. از همین رو 

ادامه این روند می تواند موجب ایجاد جوش های سر سیاه شود.
6- مصرف زیاد روغن زیتون موجب اسهال می شود

روغن زیتون سرشار از چربی است و خاصیت ملینی قوی دارد. مصرف 
را فراهم کند.  زیاد روغن زیتون می تواند زمینه اختلالات گوارشی 
معمولًا افرادی که از روغن زیتون زیادی استفاده می کنند، به اسهال 

مبتلا می شوند.
۷- مصرف زیاد روغن زیتون موجب انسداد کیسه صفرا می شود

از دیگر مضرات روغن زیتون که در اثر مصرف زیاد ایجاد می شود، 
مسدود شدن کیسه صفرا است. زمانی که فرد روغن زیتون زیادی 
مصرف کند، بیشتر در معرض سنگ صفرا قرار دارد. با خوردن روغن 
زیتون کبد با ترشح صفرا سعی در امولسیون چربی ها دارد. از همین رو 
مصرف بیش از حد روغن زیتون می تواند موجب ایجاد سنگ صفرا و 

مسدود شدن کیسه صفرا شود.
۸- روغن زیتون موجب افزایش سبوم پوست می شود

احتمالًا در مورد فواید و مضرات روغن زیتون برای پوست صورت 
چیز های زیادی شنیده اید. اما باید بدانید که روغن زیتون چربی زیادی 
دارد و از همین رو از مهم ترین مضرات روغن زیتون برای پوست 
صورت می توان به افزایش ترشح سبوم پوست اشاره کرد. اگر پوست 
شما چرب است باید بدانید که مصرف روغن زیتون موجب افزایش 

چربی و تحریک و قرمزی پوست شما خواهد شد.
۹- روغن زیتون برای پوست های خشک مناسب نیست

روغن زیتون چربی زیادی دارد، اما برای رفع خشکی پوست مناسب 
نیست. مطالعات نشان می دهد که اسید اولئیک موجود در روغن زیتون 
موجب اختلال در رطوبت رسانی طبیعی پوست می شود. از همین رو 

روغن زیتون برای پوست های خشک مناسب نیست.
10- روغن زیتون موجب بروز بیماری های مختلف می شود

از اسید های چرب تک اشباع نشده است. هر  روغن زیتون سرشار 
قاشق غذاخوری از این روغن تقریباً 14 درصد چربی اشباع شده و 
120 کالری دارد. روغن زیتون 3 برابر بیشتر از سینه مرغ چرب است. 
مصرف زیاد این روغن می تواند زمینه ایجاد بیماری هایی مثل تصلب 
شرایین، چاقی، حمله قلبی، سکته مغزی، سرطان سینه و سرطان روده 

بزرگ را ایجاد کند.

11- کاهش شدید قند خون از عوارض روغن زیتون است
روغن زیتون قند خون را کاهش می دهد. مصرف بیش از حد این روغن 
موجب افزایش مقاومت به انسولین می شود. به همین دلیل می تواند 
زمینه افت قند خون، تعریق، لرز و ضعف را به خصوص در افراد مبتلا 

به دیابت فراهم کند.
12- کاهش شدید فشار خون از مضرات روغن زیتون است

روغن زیتون برای سلامت قند بسیار مفید است. اما مصرف بیش از 
حد آن می تواند موجب کاهش شدید فشار خون شود. افرادی که از این 
روغن به مقدار زیاد مصرف می کنند، در معرض کاهش فشار خون، 

سرگیجه، سبکی سر، سکته مغزی و نارسایی کلیه قرار دارند.
13- مصرف زیاد روغن زیتون التهاب را افزایش می دهد

روغن زیتون چربی زیادی دارد. مصرف چربی زیاد موجب افزایش 
زیتون  در روغن  زیاد موجود  اولئیک  اسید  بدن می شود.  در  التهاب 
موجب ترشح لیپو پلی ساکارید می شود. این ماده از روده وارد جریان 

خون می شود و موجب افزایش میزان التهاب در بدن می شود.
14- چربی مو از مضرات روغن زیتون برای موی سر است

استفاده از روغن زیتون موجب بروز خارش و قرمزی کف سر در برخی 
افراد می شود. از طرف دیگر روغن زیتون چربی زیادی دارد و می تواند 
مو های شما را به شدت چرب کند. بهتر است از این روغن به صورت 

ترکیبی با روغن های دیگر برای مو ها استفاده کنید.
15- حساسیت پوستی از عوارض روغن زیتون برای ابرو است

مصرف مقدار محدود از روغن زیتون روی ابرو ها مفید است. اما باز 
هم این موضوع برای همه صادق نیست. برخی افراد با استفاده از 
روغن زیتون روی ابرو دچار آلرژی و حساسیت پوستی می شوند. از 
طرف دیگر مصرف بیش از اندازه روغن زیتون روی ناحیه ابرو می تواند 

موجب افزایش چربی این ناحیه شود.
16- استفاده از روغن به صورت موضعی موجب جذب آلودگی می شود

آلودگی  جذب  افزایش  موجب  مو  یا  پوست  روی  روغن  از  استفاده 
به صورت  روغن  از  رفتن  بیرون  از  قبل  بنابراین هیچگاه  می شود؛ 
موضعی استفاده نکنید. در صورت استفاده از روغن به صورت موضعی 

حتماً آن را بعد از چند دقیقه تا چند ساعت بشویید.
مقدار مصرف روزانه روغن زیتون

زمانی که از روغن زیتون به مقدار مناسب استفاده کنید، نه تنها ضرری 
برای سلامت بدن ندارد، بلکه فواید بی شماری نیز به بدن می رسانند. 
روغن زیتون باید در حدود 14 درصد از کل کالری مصرفی روزانه شما 
را تأمین کند. بهتر است این روغن در حدود 2 قاشق غذاخوری یا 2۸ 
گرم در روز مصرف شود. در مورد مصرف روغن زیتون در بارداری نیز 
باید بدانید که هنوز اطلاعات کافی در دسترس نیست. از همین رو 
بهتر است این روغن در دوران بارداری و شیردهی در حد معمول و 

اعتدال مصرف شود.
جمع بندی نهایی

روغن زیتون همیشه به عنوان یک روغن مفید و سرشار از خاصیت 
شناخته می شود. اما باید بدانید که مصرف این روغن نیز باید در حد 
اعتدال باشد. زمانی که بیش از حد و شیوه نادرست از روغن زیتون 
داشته  سلامت  برای  را  جدی  عوارض  است  ممکن  کنید،  استفاده 
باشد. قبل از استفاده از این روغن به صورت موضعی حتما آن را در 
بخش کوچکی از پوست امتحان کنید. زیرا برخی افراد به روغن زیتون 
حساسیت نشان می دهند و مصرف این روغن موجب ایجاد خارش و 

حساست در آن ها می شود.

روغن زیتون هم ضرر دارد!
تحلیل روز

هم صدایی پر هزینه
اقتصادنیوز: هم صدایی بازیگرانی چون چین، روسیه و ایران که در قامت قدرت های نوظهور فعالیت دارند، برای ایالات 

متحده به چالشی تازه تبدیل شده؛چالشی که واشنگتن فعلا اهرمی برای مهارش ندارد.
چگونه روسیه، چین و ایران آمریکا را خلع سلاح کردند؟

به گزارش اقتصادنیوز، ایالات متحده درگیر چالشی جدی است، در سراسر اوراسیا، دشمنان واشنگتن دست به دست 
هم داده اند. چین و روسیه شراکت استراتژیک »بدون محدودیت« را رقم زده اند. ایران و روسیه در حال تقویت 
روابط نظامی شان هستند که مقامات آمریکایی آن را »تهدیدی » برای »کل جهان« می دانند. دوستی بین مسکو و 
پیونگ یانگ و پکن و تهران در حال شکوفا شدن است. آمریکایی ها ممکن است تعجب کنند که آیا این روابط درهم 
تنیده روزی به اتحاد رسمی دشمنان ایالات متحده می انجامد - تصویر آینه ای از نهادهایی که خود واشنگتن رهبری 

می کند. پاسخ هر چه که باشد، پرسیدن سوال اشتباهی است.وقتی آمریکایی ها به اتحاد فکر می کنند،
معمولًا به اتحادهای تعریف شده خود فکر می کنند - روابط رسمی و بسیار نهادینه شده بین کشورها که با تضمین های 
امنیتی الزام آور و همچنین دوستی و اعتماد واقعی به هم مرتبط هستند. اما همانطور که تاریخ به ما یادآوری می 
کند، اتحادها می توانند اهداف زیادی را دنبال کنند و اشکال مختلفی داشته باشند.در همین راستا، نشریه فارن افرز، 
یادداشتی را منتشر کرده است. اقتصاد نیوز، این یادداشت را در دو بخش ترجمه کرده که بخش نخست تحت 
عنوان»چالش تازه واشنگتن/ ایالات متحده با ائتلاف های تازه دست به گریبان است«منتشر شده و در ادامه بخش 

دوم و نهایی آمده است.
رقبا در کمین

فهرست بندی ویرانی های ناشی از مجموعه ای از اتحادهای تجدیدنظرطلب قبلی، بینشی را در مورد آنچه واقعاً در 
مورد ترکیب هایی که امروزه شکل می گیرند، تعریف می کند. این ائتلاف ها متعدد و در عین حال عمیق تر هستند. 
مشارکت در حال گسترش چین و روسیه، بزرگ ترین و جاه طلب ترین مخالفان آمریکا را کنار هم قرار داده است. در 
روابط طولانی مدت روسیه با پیونگ یانگ و تهران، کمک ها و نفوذ از هر دو طرف جریان دارد. چین برای تکمیل 
ائتلاف چند دهه ای خود با کره شمالی به ایران نزدیک تر می شود. پس آنچه شاهدش هستیم ائتلاف رویزیونیست 
واحد نیست. بلکه شبکه ای از پیچیده ترین پیوندهای بین قدرت ها است که هدفشان نظم بخشیدن به مناطق خود 
و در نتیجه نظم بخشیدن به جهان است.در طول جنگ جهانی دوم، فواصل وسیع در اقیانوس های متخاصم مانع 
همکاری آلمان و ژاپن شد. اما روسیه، چین و کره شمالی با یکدیگر مرزهای زمینی مشترک دارند. ایران می تواند 
از طریق دریای داخلی به روسیه برسد. این آسیب ناپذیری در برابر ممانعت، روابط بین رویزیونیست های اوراسیا را 

تسهیل می کند.
این روابط محدودیت هایی دارد. از میان تجدیدنظرطلبان اوراسیا، تنها چین و کره شمالی معاهده دفاعی رسمی دارند. 
همکاری نظامی در حال گسترش است، اما هیچ یک از این مشارکت ها از راه دور در قابلیت همکاری یا همکاری 
نهادینه شده با ناتو رقابت نمی کند. این تا حدی به این دلیل است که تنش ها و بی اعتمادی تاریخی فراگیر هستند: 
به عنوان یک نمونه، چین هنوز هم گهگاه بر سرزمینی که روسیه آن را متعلق به خود می داند، ادعای حاکمیت می 
کند. اما با این وجود، همکاری های تجدیدنظرطلبانه برخی از اثرات آشنا را ایجاد کرده است.امروزه چین و روسیه 
توسعه مشترک هلیکوپترها، زیردریایی های متعارف، موشک ها و سامانه های هشدار زودهنگام پرتاب موشک را دنبال 
می کنند. همکاری آنها به طور فزاینده ای شامل تولید مشترک در سایه و ابتکارات به اشتراک گذاری فناوری می شود 
تا صرفاً انتقال قابلیت های نهایی. اگر روزی ایالات متحده با چین بجنگد، با دشمنی خواهد جنگید که توانایی هایش 

توسط مسکو افزایش یافته است.
اتحادهایی پرهزینه برای واشنگتن

در همین حال، روابط فناوری دفاعی روسیه با دیگر کشورهای اوراسیا در حال شکوفایی است. بر اساس گزارش ها، 
روسیه متعهد شده است که در ازای همکاری نظامی با ایران، هواپیماهای جنگنده و سایر قابلیت هایش را به ایران 
تحویل دهد که می تواند توازن را در خاورمیانه همیشه مورد مناقشه تغییر دهد. پس به نظر می رسد این دولت ها به 
یکدیگر کمک می کنند تا قدرت نظامی مورد نیاز خود را برای از بین بردن وضعیت موجود بازتعریف کنند.اتحادهای 
رویزیونیستی نیز - بار دیگر - با کاهش انزوای استراتژیک که متجاوزان ممکن است با آن مواجه شوند، تهاجم را 
کم هزینه تر می کنند. با وجود تحریم های غرب و خسارات نظامی وحشتناک، روسیه به لطف حمایت متحدانش، در 
جنگ اوکراین پیشتاز است. اقتصاد ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه سرپا مانده است، زیرا چین صادرات روسیه را 
جذب کرده و ریزتراشه ها و سایر کالاهای با کاربرد دوگانه را در اختیار مسکو قرار داده است. رویزیونیست ها همچنین 
شبکه هایی را پرورش می دهند - چه کریدور حمل و نقل بین المللی شمال-جنوب که ایران و روسیه را به هم 
متصل می کند یا بلوک تجاری و مالی اوراسیا که پکن در حال ساخت است - تا تجارت خود را فراتر از دسترس 

واشنگتن نگه دارند.
مرز چین و روسیه زمانی نظامی ترین مرز جهان بود. اما امروز، یک پیمان عدم تجاوز عملی پوتین را از خطر درگیری 
با چین رها کرده است و به او اجازه می دهد تقریباً کل ارتش خود را به سمت اوکراین پرتاب کند. چین نیز می تواند 
به شدت علیه مواضع ایالات متحده در آسیای دریایی فشار بیاورد زیرا روسیه دوستی در پشت خود دارد. پکن و مسکو 
نیازی به جنگ شانه به شانه ندارند، اگر در مقابل جهان لیبرال بجنگند.همین دوستی ها با افزایش چشم انداز همبستگی 
در بحران ها، مزایای دیگری را به ارمغان می آورند. برای دهه ها، اتحاد کره شمالی با چین، واشنگتن را از پاسخ قاطع تر 
به تحریکاتش محدود کرده است. اخیراً، افزایش جنگ طلبی کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی ممکن است ناشی 
از این انتظار )مجاز یا غیرمجاز( باشد که پوتین از او حمایت کند. چین و روسیه به نوبه خود در حال انجام تمرینات 
نظامی در مناطق احتمالی درگیری از بالتیک تا غرب اقیانوس آرام هستند. این فعالیت ها ممکن است به معنای این 
باشد که یک قدرت رویزیونیست به سادگی در حاشیه نمی نشیند، زیرا واشنگتن با دیگری معامله می کند.رویزیونیست 
ها با تضعیف نظم بین الملل از چندین جهت به طور همزمان از همزیستی برخوردارند. روسیه درگیر اوکراین و تهدید 
اروپای شرقی است. چین در اقیانوس آرام تهدیدآمیزتر می شود، زیرا کره شمالی برنامه های موشکی و هسته ای 
خود را به جلو می برد. همه اینها این حس فراگیر را ایجاد می کند که نظم جهانی در حال فرسایش است. همچنین 

دوراهی های شدیدی را برای واشنگتن ایجاد می کند.
ائتلافی که امریکا را تسلیم کرد

تحلیلگران آمریکایی هنوز هم گاهی از روابط بین دشمنان ایالات متحده به عنوان »اتحاد راحتی« یاد می کنند، که 
مفهوم آن این است که دیپلماسی هوشمندانه می تواند طلاق را تسریع کند. بعید است به این زودی اتفاق بیفتد. 
حکومت های اوراسیا به دلیل دشمنی با قدرت ایالات متحده متحد شده اند. در هر صورت، تنش های رو به رشد بین 
المللی دلایل قوی تری برای حمایت متقابل به آنها می دهد. در واقع، روسیه ای که از غرب منزوی می شود، چاره 
ای جز تمایل به مشارکت با چین، ایران و کره شمالی نخواهد داشت. ایالات متحده ممکن است بتواند به صورت 
دوره ای این روند را کند کند - همانطور که در سال های 2022-2023 با تهدید چین به تحریم های شدید در صورت 
دادن کمک مرگبار به روسیه در اوکراین انجام داد - اما احتمالًا نمی تواند روند بزرگ تر را معکوس کند. و حتی اگر 
روابط تجدیدنظرطلبانه امروز هرگز به یک اتحاد تمام عیار اوراسیا تبدیل نشود، به طور قابل قبولی می تواند به گونه 

ای تکامل یابد که قدرت ایالات متحده را به شدت تحت فشار قرار دهد.
همکاری حساس تر می تواند پیشرفت های نظامی شگفت انگیزتری را ایجاد کند. طبق گزارش ها، فناوری روسی 
در نسل بعدی زیردریایی تهاجمی چین نقش خواهد داشت، البته از طریق فرآیند »نوآوری تقلیدی« به جای انتقال 
مستقیم. اگر روسیه روزی به چین -که زیرساخت هایش هنوز پر سر و صدا و آسیب پذیر هستند- فناوری های بی صدا 
را ارائه دهد، می تواند مزیت های ایالات متحده را در حوزه ای که در آن واشنگتن همچنان بر پکن برتری کامل دارد، 
کاهش دهد. به همین ترتیب، مقامات کره جنوبی نگران هستند که بازده ارسال تسلیحات کره شمالی به روسیه، کمک 
روسیه به برنامه های فضایی، هسته ای و موشکی کره شمالی باشد - که می تواند به پیشرفت این برنامه ها سریع تر از 
آنچه تحلیلگران آمریکایی انتظار دارند کمک کند. به طور گسترده تر، زمانی که همکاری نظامی به تولید مشترک یا 
انتقال فناوری تبدیل می شود، برخلاف فروش تسلیحات تمام شده، نظارت بر آن دشوارتر می شود Z و احتمال جهش 
های توانایی که ناظران خارجی را غافلگیر می کند، افزایش می دهد.رویزیونیست های اوراسیا می توانند با همکاری 
نزدیک تر در بحران ها معضلات بیشتری ایجاد کنند. اگر روسیه در بحبوحه تنش های شدید آمریکا و چین، نیروهای 
دریایی خود را در دریای چین شرقی مستقر کند - یا اگر مسکو و پکن در جریان بحران بین ایران و غرب، کشتی هایی 

را به خلیج فارس بفرستند، می توانند صحنه عملیاتی را برای نیروهای آمریکایی پیچیده تر کنند.

آبرت پایک یک ژنرال فراماسون آمریکایی بود که سال ها پیش 
توانست جنگ جهانی اول، دوم و سوم را با جزئیات بالا پیش 
بینی کند. وی پیشگویی های خود را در یک نامه عنوان کرده 

است.
کم پیش می آید که در یک داستان مجموعه کاملی از اتفاقات 
تاریخی وجود داشته باشند. هرچند که نگاهی به گذشته یک 
از جنگ  فراماسون آمریکایی سبب می شود ترکیب جذابی 
داخلی آمریکا، انتقلاب بلشویک ها در روسیه، ظهور نازی ها، 
توطئه دولت ها و یک نامه پنهان در مورد پیش بینی جنگ 
جهانی سوم را ببینیم. ظاهرا آلبرت پایک دستور خاصی نیز برای 

چگونگی پیشبرد جنگ جهانی سوم دارد.
در نامه یک فراماسون دستور جنگ جهانی اول تا سوم با 

جزئیات آمده است
به گزارش گجت نیوز، بر اساس پیش بینی این فراماسون 
آمریکایی، در جنگ جهانی سوم اسلام و صهیونیسم سیاسی 
اینجاست که  نابود کنند.  را  به صورت متقابل همدیگر  باید 
درگیری حماس و اسرائیل جلوه خاصی پیدا می کند. آیا ممکن 
است کشورهای بیشتری به این درگیری کشیده شوند و در 

نهایت یک جنگ گسترده را شاهد باشیم؟
بیایید ابتدا نگاهی به گذشته آلبرت پایک داشته باشیم. او یکی 
از طرفداران برده داری بود و در طول جنگ داخلی آمریکا برای 
نیروهای موتلفه می جنگید. وی همچنین توانست 2 هزار نفر از 

بومیان آمریکا را متقاعد کند که برای ایالات موتلفه بجنگند.
افراد مختلف تصویرهای گوناگونی از پایک ارائه داده اند. برخی 
او را یک فیلسوف، شاعر، سخنور و سرباز می دانند و عده ای او را 
با صفات خائن، قاتل، شهوت ران و ناتوان توصیف می کنند. در 
هر صورت پایک یک فراماسون بود و ظاهرا توانسته بود جنگ 

جهانی اول، دوم و سوم را پیش بینی کند.
ماجرا به نامه ای مربوط می شود که در سال 1۸۷1 نوشته شده 
است. البته گفته می شود نسخه اولیه این نامه در دسترس نیست؛ 
اما محتویات هنوز در مقالات مختلف عنوان می شود. پایک 
 Giuseppe این نامه را به یک ملی گرای ایتالیایی به نام
Mazzini نوشته بود. مازینی از نظر عقاید سیاسی با پایک 
نزدیکی داشت و از ظهور دموکراسی در ایتالیای قرن نوزدهم 

ناراحت بود.
پایک در نامه خود شعری در مورد افتخارات جنگ داخلی آمریکا 
می سراید و از شرایط کنونی گله می کند. توجه داشته باشید که 
این نامه در سال 1۸۷1 یعنی 6 سال پس از پایان جنگ داخلی 

آمریکا نوشته شده است.
فراماسون آمریکایی در بخش های بعدی نامه خود از جنگ 
تا  تا 1۹1۸(، جنگ جهانی دوم )1۹3۹  جهانی اول )1۹14 

1۹45( و جنگ جهانی سوم با جزئیات بالا حرف می زند.
به باور وی جنگ جهانی اول باید طوری رخ دهد که ایلومیناتی 
قدرت سزارها را در روسیه از بین ببرد. در واقع این کشور باید به 
دژی برای کمونیسم الحادی تبدیل شود. وی همچنین در مورد 
جنگ جهانی دوم نیز دستورات جالبی را صادر می کند. شعله 
این جنگ باید با سوء استفاده از اختلافات بین فاشیست ها و 

صهیونیسم سیاسی روشن شود.
بنابر توصیه پایک جنگ جهانی دوم باید طوری پیش رود که 
نازیسم نابود گردد و صهیونیسم سیاسی قدرت کافی برای ایجاد 
کشور اسرائیل در منطقه فلسطین را داشته باشد. اگرچه پیش 
بینی های فراماسون آمریکایی در رابطه با جنگ جهانی اول تا 
سوم جذاب هستند؛ اما ابهاماتی نیز وجود دارد. به عنوان مثال 
حزبی به نام نازی تا سال 1۹20 وجود خارجی نداشت. این زمان 

50 سال پس از تاریخ نامه پایک است.
البته طرفداران نظریه های توطئه این عدم هماهنگی را هم 
توجیه می کنند. به باور آنها پایک توانسته بوده ظهور حزب 
ناسیونال سوسیالیسم  به حزب  بعدها  را که  آلمان  کارگران 
کارگران آلمان )نازی( معروف شد، پیش بینی کند. چراکه این 
اتفاق بخشی از یک نقشه بزرگ برای کنترل جهان بود. حتی 
اگر از این ادعای مسخره بگذریم، در نامه معروف پایک به 
ایلومیناتی اشاره شده است. سازمانی با عمر کوتاه که به صورت 

رسمی در سال 1۷۸۷ به پایان راه خود رسید.
هرچند برخی برای این موضوع نیز توجیهاتی دارند تا همچنان 
پیش بینی فراماسون آمریکایی برای جنگ جهانی سوم معتبر 
باشد. به باور این افراد سازمان ایلومیناتی هنوز فعال است و 
مردانی در اتاق های سری و مخفی برای کنترل جهان نقشه 

می کشند.
با بررسی اطلاعات پیرامون نامه ادعایی پایک می توان گفت 
که پیش بینی جنگ جهانی سوم صرفا ادعایی برای جلب توجه 
بوده است و سندیت چندانی ندارد. هرچند برخی نیز به طور کلی 
به پیش بینی آینده علاقه دارند و هر ادعایی را در این زمینه 

باور می کنند.
یک  توسط  سوم  جهانی  جنگ  بینی  پیش  ماجرای  کل 
فراماسون بر نامه ای استوار است که ظاهرا وجود خارجی ندارد. 
حداقل تا پیش از سال 1۹۷۷ هیچ کسی به این نامه کوچکترین 

اشاره ای نکرده است.
هرچند طرفداران نظریه های توطئه کوتاه نمی آیند. آنها ادعا 
می کنند که این نامه پیشتر در اختیار کتابخانه بریتانیا بوده؛ 
 British اما ناگهان ناپدید شده است. جالب اینجاست که
Library تاکنون دو درخواست رسمی برای آشکار کردن 

نامه پایک دریافت کرده است.
هرچند مقامات کتابخانه در پاسخ به درخواست ها عنوان کردند 
که کتابخانه و موزه بریتانیا هرگز چنین نامه ای را در اختیار 

نداشته  و حتی تاکنون آن را رویت نکرده اند.
برای مقایسه بد نیست بدانید که کتابخانه بریتانیا حتی اسناد 
آمریکایی مربوط به دهه 1۷00 را نیز در اختیار دارد؛ اما در 
میان آنها نامه پیش بینی یک فراماسون از جنگ جهانی سوم 
نیست. با وجود همه این توضیحات هنوز افرادی هستند که فکر 
می کنند نامه پیش بینی پایک واقعیت دارد و در جنگ جهانی 
سوم اسلام سیاسی و صهیونیسم همدیگر را نابود خواهند کرد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو سواری  سمند  
تیپLX-EF7   مدل 1393

 شماره موتور 147H0118498  شماره 
شاسی NAACR1HW5EF586837 پلاک 56 
ایران  968  ل 55  مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.

فراماسونی که جنگ جهانی 
اول، دوم و سوم را 

پیش بینی کرد

اینفوگرافیک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸16  - 1402/12/16  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   خانم  شهین  صرامی   
به  نسبت    12۸0۸3۸۹65 ملی   شماره  به  یداله     فرزند  
به مساحت 2۸6/2۸       و محوطه    باب خانه   ششدانگ یک  
مترمربع      به شماره پلاک 32۸      فرعي مفروز و مجزي 
شده  از پلاک شماره  230     فرعي  از  ۸ اصلي   واقع در    

حسین آباد     بخش  24 گیلان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم 
زاده  م- الف :1

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011142   - 1402/11/24  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
احمدرضا   آقای   متقاضي    بلامعارض    و  مالکانه  تصرفات 
خرم خواه     فرزند   علی     در  ششدانگ یک  باب خانه  و 
محوطه   به مساحت 2۸5/5۹      مترمربع      به شماره پلاک 
145 فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  2  فرعي  از 
سنگ اصلی 66  واقع در  کاس احمدان   بخش  24 گیلان  

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

مجتبي  :سید  فومن  شهرستان  املاک   و  اسناد  ثبت  رئیس  
قیوم زاده 

 م- الف :3
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14026031۸003011600  - 1402/12/10  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   خانم زینت  حقیقی  
خواه  شلکبانانی      فرزند   محمد      در  ششدانگ یک  قطعه 
زمین  مشتمل بر  ساختمان  احداثی    به مساحت 3۹60/6      
مترمربع      به شماره پلاک 14۷ فرعي مفروز و مجزي شده  
از پلاک شماره  13  فرعي  از سنگ اصلی ۹0   واقع در  قریه 

شلکبانان    بخش  24 گیلان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

مجتبي  :سید  فومن  شهرستان  املاک   و  اسناد  ثبت  رئیس  
قیوم زاده 

 م- الف :۷
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011616  - 1402/12/13  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
البنبن   ام  متقاضي    خانم   بلامعارض    و  مالکانه  تصرفات 
در  ششدانگ  فرزند    محمد       حقیقی خواه  شلکبانانی 
یک  قطعه زمبن  مشتمل بر  ساختمان  احداثی  به مساحت 
3۹5/43      مترمربع      به شماره پلاک 146 فرعي مفروز و 
مجزي شده  از پلاک شماره  13  فرعي  از سنگ اصلی ۹0  

واقع در  شلکبانان    بخش  24 گیلان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم 
زاده  م- الف :5

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

مورخ     14026031۸012006۹41 شماره  راي  برابر 
1402/12/14  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي 
بلامعارض    مالکانه  تصرفات  شفت    ملک  ثبت   حوزه  ثبتي 
متقاضي   اقاي   عباس  امیدی  سالک  معلمی     فرزند   علی 
به شماره شناسنامه 32  صادره از  شفت   در   ششدانگ  یک 
بابخانه  ومحوطه به  مساحت  قطعه زمین  مشتمل  بر یک 
به   .  . میباشد   مسکونی   کاربری   با   مربع   متر    21۸/46
پلاک  از  شده  مجزی     1۸32 فرعی   ثبتی  پلاک  شماره  
 21 بخش   12 اصلی  پیرده شفت  سنگ  قریه  در  واقع   32۸
گیلان  خریداری  از  مالکیت رسمي     احمد ابراهیمی  مردخه  
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  نمایند بدیهي  است    
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم  
ارائه  گواهي  تقدیم دادخواست  وفق مقررات نسبت به  ادامه  

عملیات ثبتي و صدورسند  مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 
م- الف:1۷

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مورخ     14026031۸01200541۹ شماره  راي  برابر 
1402/10/24  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي 
بلامعارض    مالکانه  تصرفات  شفت    ملک  ثبت   حوزه  ثبتي 
متقاضي   اقاي   حسن  شمسی پور سیاه مزگی      فرزند    
در    شفت    از   صادره    34۹6 شناسنامه  شماره  به  شمسی  
ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل  بر یک باب  انباری به  
مساحت 224/50  متر مربع  با  کاربری  مسکونی  میباشد  . 
. به شماره  پلاک ثبتی فرعی  1۸31  مجزی  شده از پلاک 
 21 بخش   12 اصلی  سنگ  شفت   پیرده  قریه  در  واقع   6۷
گیلان  خریداری  از  مالکیت رسمي     عبدالحسین رفیع  زاده 
)زارع صاحب  نسق ( گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
اعتراض  متقاضي  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که 
اولین آگهي به مدت دو  انتشار  از تاریخ  داشته باشند میتوانند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم  
نمایند بدیهي  است    درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض و یا عدم  ارائه  گواهي  تقدیم دادخواست  وفق 
مقررات نسبت به  ادامه  عملیات ثبتي و صدورسند  مالکیت 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 
م- الف:23
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فوتبال جهان

 یکشنبه  19 فروردین  1403
 شماره 6735 

سرخ پوشان دروازه بان جدید 
جذب می کنند؟

سایر اخبار

7

با توجه به مصدومیت علیرضا بیرانوند سنگربان تیم فوتبال 
بر خرید یک دروازه بان  پرسپولیس، گمانه زنی هایی مبنی 
در  ایرنا،  گزارش  است.به  شده   مطرح  این  برای  جدید 
شرایطی که بعد از تعطیلی رقابت های لیگ برتر به دلیل 
برگزاری مسابقات ملی، تیم های حاضر در این مسابقات خود 
را برای از سرگیری رقابت ها آماده می کردند، پرسپولیسی ها 
با خبری شوکه کننده مواجه شدند.علیرضا بیرانوند سنگربان 
ملی پوش پرسپولیس در اردوی تیم ملی از ناحیه مچ دست 
دچار مصدومیت شد و با توجه به میزان این مصدومیت، 
سنگربان قرمزها حداقل بین 3 تا 4 هفته از میادین دور 
خواهد بود. این در حالی ست که سرخ پوشان در این مدت 
باید دیدارهای حساسی را در رقابت های لیگ برتر و جام 
حذفی برابر حریفان برگزار کنند که این مسابقات نقش تعیین 
کننده ای در سرنوشت این تیم در این فصل خواهد داشت 

و نبود بیرانوند به طور حتم می تواند به این تیم آسیب بزند.
با توجه به مصدومیت بیرانوند و عدم جذب دروازه بان توسط 
باشگاه برای جانشینی وی در نقل و انتقالات تابستانی و 
وی  جانشین  جذب  خصوص  در  زنی ها  گمانه  زمستانی، 
فراوان  احتمال  به  گفته می شد  و  آغاز شد  مقطع  این  در 
سرخ پوشان در این بازه زمانی دروازه بان جذب خواهند کرد.

اما با پیگیری های خبرنگار ایرنا مشخص شد که باشگاه 
پرسپولیس به هیچ وجه به دنبال جذب دروازه بان نخواهد 
بود و امیررضا رفیعی که پیش از این در دیدار با ذوب آهن 
اصفهان در قفس توری قرمزها قرار گرفته بود، در دیدارهای 
پیش رو نیز سنگربان پرسپولیس است و این باشگاه بازیکنی 

را در پست دروازه جذب نخواهد کرد.

مرادی: پائز چهارم اردیبهشت وارد تهران می شود/ کامل ترین کادر فنی را در لیگ ملت ها داریم
نایب رئیس فدراسیون والیبال گفت: موریس موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال ایران 23 آوریل )چهارم اردیبهشت( وارد تهران خواهد شد و به 
اردوی تیم ملی ملحق می شود.به گزارش ایرنا، وحید مرادی درباره اردوی تیم ملی والیبال اظهار کرد: مرحله اول اردوی آمادگی و تمرینات تیم 
ملی والیبال از )شنبه 1۸ فروردین( با حضور 1۷ بازیکن بجز لژیونرها و بازیکنان دو تیم فینالیست لیگ برتر با هماهنگی و برنامه ریزی موریس 
موتا پائز سرمربی برزیلی – فرانسوی تیم ملی و با هدایت پیمان اکبری و سایر کادر ایرانی آغاز می شود.وی افزود: با هماهنگی انجام شده بین 
کادر فنی خارجی و داخلی تمامی تمرینات به صورت ویدئویی و آنلاین پیگیری خواهد شد که پایز و لئوناردو نیز با استفاده از تکنولوژی های 
مرسوم و مربوطه بر تمرینات نظارت داشته باشند.مرادی با بیان این که ارتباطات لازم برای بررسی و نظارت پائز و لئوناردو بر تمرینات مهیا شده 

است، گفت: با هماهنگی تمرینات را آغاز و به امید خداوند متعال پیش می رویم. از بهترین های ایران برای حضور در کادر فنی دعوت کرده ایم. 
پیمان اکبری از بهترین ها و با تجربه ترین مربیان والیبال ایران است و مطمئن هستیم با آمدن پائز و دومربی برزیلی، بار دیگر یکی از کامل ترین 
و بهترین کادر فنی والیبال ایران را در مسابقات لیگ ملت های والیبال خواهیم داشت.نایب رئیس فدراسیون والیبال درباره زمان ورود سرمربی تیم 
ملی والیبال به تهران گفت: پائز 23 آوریل )چهارم اردیبهشت( وارد تهران خواهد شد و به اردوی تیم ملی والیبال ملحق می شود.مرادی تاکید کرد: 
تمام تلاش فدراسیون والیبال این است که با توجه به زمان کمی که در اختیار داریم تا حد امکان بهترین شرایط را برای تیم ملی فراهم کنیم و 

به شخصه شاهد این موضوع هستم که ریاست فدراسیون حمایت همه جانبه و قاطعی برای اجرای برنامه های پائز دارند.

پـدیده ای که بـد شانسی آورد

خیرین بابلی برای نجات دریا به صف شدند

مصدومیت حریف سرسختی بود که پدیده وزنه برداری ایران و جهان را از پرواز 
پاریس پیاده کرد.

به گزارش ایرنا، نام سیدرسول معتمدی با کسب عناوین قهرمانی جهان و آسیا در 
وزنه برداری گره خورده است؛ پدیده ای که در ابتدای سال 1400 موفق به کسب 
عنوان قهرمانی قاره کهن شد و در ادامه بالاتر از تمام مدعیان مدال طلای 

قهرمانی جهان را در دسته 102 کیلوگرم از آن خود کرد.
معتمدی که با 2 قهرمانی پیاپی در آسیا و جهان به چهره شناخته شده وزن 102 
کیلوگرم تبدیل شده بود در ادامه به مدال طلای بازی های همبستگی کشورهای 

اسلامی در قونیه و مدال طلای قهرمانی آسیا در بحرین رسید.
برنامه ملی پوش اصفهانی ایران حضور در پیکارهای جهانی 2022 کلمبیا بود 
اما روزهای سخت معتمدی از راه فرا رسید؛ جایی که سرنوشت سیدرسول را 
در مسیر سهراب مرادی قرار داد. معتمدی که مانند مرادی از شهر سده لنجان 
به ورزش جهان معرفی شده بود به خاطر مصدومیت، رقابت های جهانی 2022 
کلمبیا )نخستین گزینشی المپیک( را از دست داد و امیدوار به رقابت های قهرمانی 
2023 آسیا در جینجو کره جنوبی بود.تیم پزشکی فدراسیون تلاش زیادی برای 
رساندن وی به رقابت های قهرمانی آسیا در کره جنوبی انجام داد اما، نتوانست در 
این مسابقات حضور پیدا کند.تیم ملی ایران به جینجو سفر کرد اما نبود معتمدی 
به خوبی در ترکیب این تیم مشهود بود. در رقابت های دسته 102 کیلوگرم رضا 
دهدار نماینده ایران نتوانست رقابت جدی را با مدعیان داشته باشد و در نهایت به 
عنوان ششمی رضایت داد. البته دهدار پیش از این رقابت ها توانسته بود با ثبت 
مجموع 3۹0 کیلوگرم در جهانی کلمبیا وارد لانگ لیست گزینشی المپیک شود. 
البته این رکورد تضمین کننده مدال او در المپیک نیست زیرا رکورد او با نفر 

نخست این لیست در حدود 14 کیلوگرم فاصله دارد.
دهدار اکنون به عنوان نفر نهایی این وزن برای حضور در جام جهانی تایلند 
انتخاب شده و باید یک ارتقا رکورد جدی داشته باشد تا بدون اما و اگر راهی 

پاریس شود.
غیبت معتمدی در مسابقات قهرمانی آسیا در جینجو موجب نگرانی کارشناسان 
این رشته شد اما فدراسیون با اعزام وی به رقابت های جایزه بزرگ کوبا عملا 
وی را وارد چرخه گزینشی المپیک کرد. معتمدی در کوبا وزنه نزد. معتمدی در 
رقابت های جهانی 2023 ریاض حضور داشت و بعد از حدود یکسال به روی 
تخته رقابت رفت اما رکورد مجموع وی با نفرات نخست وزن 102 کیلوگرم 
فاصله زیادی داشت. معتمدی در عربستان با مهار وزنه 15۷ کیلوگرم یک ضرب، 
201 کیلوگرم دوضرب و ثبت مجموع 35۸ کیلوگرم به کار خود پایان داد و در 

بازی های آسیایی 2022 هانگژو نیز حضور نداشت.
در ادامه و اعزام معتمدی به رقابت های وزنه برداری قطر کاپ برای قهرمان سابق 
جهان کارساز نشد زیرا وی در قطر تنها وزن کشی کرد و تست دوپینگ داد. همه 
منتظر قدرتنمایی معتمدی در رقابت های قهرمانی 2024 آسیا در تاشکند بودند اما 

لیست نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی خالی از قهرمانان بود تا معتمدی به 
صورت رسمی المپیک پاریس را از دست بدهد. عدم اعزام معتمدی به تاشکند 
و خط خوردن وی از لیست اعزام به جام جهانی 2024 تایلند پایانی بر حضور 

او در آوردگاه بزرگ المپیک بود.
حضور در المپیک پاریس در حالی به یکی از حسرت های قهرمان دوست 
داشتنی ایران تبدیل شد که معتمدی می توانست در قلب اروپا بزرگانی مانند 
فارس الباخ قطری و اکبر ژورائف ازبکستانی را به چالش بکشد اما رویای وی 
قربانی رقابت تیم های ذوب آهن و سایپا در لیگ سال 1401 شد. معتمدی در 
لیگ 1402 نیز با پیراهن ذوب آهن به روی تخته رفت. او در حرکت یکضرب 
با رکورد 160 کیلوگرم و در دوضرب هم رکورد 1۹5 کیلوگرم را از خود بر جای 
گذاشت تا در مجموع با حدنصاب 355 کیلوگرم در جایگاه دومی دست پیدا 

کند. معتمدی در آن مسابقات در دسته 10۹ کیلوگرم وزنه زد.
حضور مادر معتمدی در سالن مسابقات وزنه برداری و عکس یادگاری وی در 
روی تخته رقابت یکی از زیباترین صحنه های فینال لیگ وزنه برداری بود که 

با تشویق و تحسین افراد حاضر در سالن روبرو شد.
میرمصطفی جوادی و رضا دهدار، اولین گروه اعزامی تیم ملی برای حضور در 
آخرین مرحله گزینشی المپیک پاریس هم اکنون در پوکت تایلند، محل برگزاری 

جام جهانی وزنه برداری حضور دارند.
 4 حضور  با  المپیک  سهمیه   3 کسب  برای  کشورمان  وزنه برداری  ملی  تیم 
وزنه بردار در این رقابت ها شرکت می کند. علی داوودی و آیت شریفی دیگر 

نفراتی هستند که شب گذشته راهی تایلند شدند.
طبق برنامه میرمصطفی جوادی روز شنبه 1۸ فروردین )ساعت 15 و 30(، رضا 
دهدار دوشنبه 20 فروردین )ساعت 15 و 30(، آیت شریفی پنجشنبه 23 فروردین 
)ساعت 10( و علی داوودی پنجشنبه 23 فروردین )ساعت 12 و 30( به روی 

تخته می روند.

خیرین بابلی برای حل مشکل مالی تیم دریای کاسپین بابل تنها نماینده 
مازندران در لیگ دسته اول فوتبال کشور در جهت حمایت از این تیم برای 

حضور قوی تر در لیگ و کسب نتایج بهتر به صف شدند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، تیم فوتبال دریای کاسپین بابل که در فصل جاری 
در 25 بازی خود با 13 باخت ۹ مساوی و سه برد با 1۸ امتیاز قبل از خوشه 
طلایی در قعر جدول قرار دارد خیرین بابلی برای نجات این تیم به میدان 

آمدند.
نماینده مازندران در لیگ دسته اول که نتوانست در فصل جاری انتظارات 
هواداران و دوستداران فوتبال را برآورده کند با کسب نتایج ضعیف خطر 

سقوط این تیم به دسته پایین تر بیش از گذشته نمایان شد.
فرماندار بابل که در اواسط اسفند سال گذشته با تشکیل یک جلسه اظطراری 
در دفتر خود مشکلات این تیم را واکاوی کرده بود این بار برای گره گشایی 

مالی این تیم فوتبال خیرین بابلی را هم به صف کرد.
تعدادی از خیرین بابلی به همراه رئیس انجمن کارآفرینان و بازاریان بابل با 
برگزاری جلسه ای در دفتر فرماندار نحوه کمک به این تیم را بررسی کردند.

کمک مالی خیرین بابلی که به صورت بلاعوض یا قرض خواهد بود در 
اختیار مالک باشگاه قرار می گیرد تا مشکل مالی تیم را برطرف کند. همه 
این تلاش ها به خاطر آن است تا تیم فوتبال دریای کاسپین بابل بتواند در 
بازی های پیش رو به خصوص دو بازی بسیار حساس و سرنوشت ساز این 
تیم در مقابل شهرداری آستارا و شاهین بندری عامری به پیروزی دست یابد.

تیم دریای کاسپین بابل برای کسب نتیجه مطلوب در مقابل شهرداری آستارا 
2 روز زودتر به گیلان سفر کردند تا بتوانند با آمادگی بیشتر در مقابل این تیم 

نتیجه مطلوب را کسب کند.
بازی امروز این 2 تیم به حدی حساس است که داور لیگ برتری را برای 

قضاوت این بازی انتخاب شد. نماینده مازندران در لیگ دسته اول اگر 
بتواند این دو بازی را با برد پشت سر بگذارد از خطر سقوط رهایی می 
یابد در غیر این صورت شرایط دریای کاسپین بابل در جدول بسیار نگران 

کننده خواهد شد و امیدها برای بقای تیم رنگ می بازد.
دوستداران فوتبال بابل در هفته های گذشته که از نتایج دریای کاسپین 
بابل رضایت نداشتند خواستار تحول و سیر صعودی دریای کاسپین بابل 
در نیم فصل دوم لیگ دسته اول فوتبال کشور بودند که این امر تا کنون 

محقق نشد.
بابل در  تیر  بازسازی چمن ورزشگاه هفت  به خاطر  این هواداران که 
شهرستان سیمرغ به تشویق و حمایت تیم مورد علاقه خود می پرداختند 

خواستار کسب نتایج مطلوب تر از سوی دریای کاسپین بابل شدند.
وضعیت دریای کاسپین بابل به جایی رسیده بود که سوژه کاربران شبکه 
های اجتماعی قرار گرفت و در هفته های گذشته که این تیم در رتبه 
پایین جدول به عنوان آخرین تیم قعرنشین بود مورد تمسخر برخی از 
کاربران شد که با تهیه فیلم های کمدی این تیم را مورد انتقاد قرار دادند.

نماینده مازندران در لیگ دسته اول در فصل جاری چهار سرمربی به نام های 
یونس گراییلی، سید داود سید عباسی، مهران برزگر و در نهایت دوباره سید 
داود سید عباسی را به عنوان سکان دار تیم معرفی کرد که سید عباسی در 

چهار بازی اخیر موفق شد ۷ امتیاز برای این تیم دشت کند.
خیرین کمک می کنند

در این پیوند سرپرست فرمانداری بابل گفت: با توجه به شرایط حساس 
نماینده مازندران در لیگ دسته اول خیرین هم برای بقای این تیم علاقمند 

به کمک هستند.
علی پیر فلک اظهار داشت: همه تلاش ها برای این است تا مشکل مالی این 

تیم برطرف شود و دریای کاسپین بابل برای جوانان مازندران و علاقمندان 
فوتبال در شهر بابل در لیگ دسته اول باقی بماند.

فرماندار بابل با بیان این مطلب که نحوه کمک خیرین به این تیم فوتبال 
با برگزاری چند جلسه واکاوی شد، خاطرنشان کرد: راهکارهای خوبی برای 

حمایت از این تیم جهت گره گشایی مالی اتخاذ شد که انجام خواهد شد.
وی با بیان این مطلب که دولت نمی تواند به تیم داری بپرزدازد و این کار 
مختص بخش خصوی است، ادامه داد: اما این خواسته جوانان که نیازهای 
اولیه تیم و مشکلات پیش روی دریای بابل شناسایی و با استفاده از ظرفیت 

استانی و شهرستانی در مسیر گره گشایی قرار گیرد به حق است.
پیر فلک با ذکر این مطلب که بابلی ها از نماینده فوتبال خود در لیگ دسته 
اول که در ادوار مختلف با نام های گوناگون در فوتبال کشور حضور داشت 

خاطره خوبی دارند، ادامه داد: همه ما باید تلاش کنیم تا دوباره شور و 
نشاط و بالندگی را با درخشش تیم فوتبال دریای کاسپین بابل برای 

جوانان خود به ارمغان بیاوریم.
واریزی 65 درصدی

سرپرست تیم فوتبال دریای کاسپین بابل بیان داشت: در حال حاضر 
بازیکنان این تیم 65 درصد از پول میزان قرار داد خود را دریافت کردند.

ابراهیم محمودی اظهار داشت: برای برگزاری بازی 1۸ فروردین مقابل 
شهرداری آستارا دو روز زودتر از موعد مقرر در این شهر اردو زدیم تا در 

بازی بهتر ظاهر شویم.
وی با بیان این مطلب که بازی های پیش رو برای دریای کاسپین 
بابل بسیار حساس خواهد بود، خاطرنشان کرد: در بازی امروز مقابل 
شهرداری آستارا به خاطر حساسیت بازی داور لیگ برتری سوت خواهد 

زد.
محمودی ادامه داد: در شرایط فعلی همه هواداران باید اختلاف ها را 

کنار بزنند تا با اتحاد و همدلی برای موفقیت این تیم تلاش کنیم.
در  فوتبالی خود  ورزش  دوران  ترین  در طلایی  مقطعی  در  ها که  بابلی 
سیزدهم اردیبهشت 13۹۷ در فینال جام حذفی در مقابل تیم بزرگ استقلال 
تهران قرار گرفتند و در یک بازی نزدیک و سخت استقلال تهران توانست 
تیم خونه به خونه را با یک گل شکست دهد و بابلی ها در کارنامه فوتبالی 
خود نایب قهرمانی جام حذفی را درج کرده بودند، این روزها شاهد قعر نشینی 

دریای کاسپین بابل تیم شهرشان در لیگ دسته اول کشور هستند.
تیم دریای کاسپین بابل در فصل جاری در 25 بازی خود با 13 باخت ۹ 
مساوی و سه برد با 1۸ امتیاز قبل از خوشه طلایی در قعر جدول قرار دارد.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان 

  برابر راي   شماره  14026031۸005006۹5۸    مورخه 1402/10/10  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضیه پوران حبیب زاده  چهار 
خانه سری فرزند    صفرعلی     به ش ش 1۸0۷3  و کد ملي  2۷201۸0۷01       صادره 
از  لاهیجان   - نسبت  به ششدانگ  یکقطعه زمین  مشتمل  بر  بنای احداثی به مساحت 
131/۷4   مترمربع  به شماره  پلاک فرعي  5۸43    مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  
41۸  فرعي   از اصلي 6   واقع در  قریه   چاهانسر لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  
لاهیجان -  چاهانسر  - خ شیخ  زاهد 5  انتهای  کوچه   از مورد مالکیت  صفر  علی  حبیب  
زاده  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  
داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

علي غلامعلي زاده- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
 م- الف: 2۷31 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان 
  برابر راي   شماره  14026031۸00500۸421   مورخه 1402/12/2  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي        سید علی  سعادت   
میر قدیم    فرزند    سید حمید     به ش ش و کد ملي  2۷10141612       صادره از  
لاهیجان   - نسبت  به۸/5  سهم مشاع از  15 سهم  مشاع از ششدانگ  یکقطعه زمین    
مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  16۷/50 /مترمربع  به شماره  پلاک فرعي  2۷4۷     
مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  14۹ فرعی از  اصلي 26   واقع در  قریه   لاشیدان 
حکومتی ) انتظام  السلطانی (   لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -  خ 
جمهوری 14 از  مورد  مالکیت سید  حمید  سعادت میر قدیم   محرز گردیده است .  لذا  
به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  
انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  
دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع مراجعه  

متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

علي غلامعلي زاده- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
 م- الف: 2۷26 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان 
  برابر راي   بشماره  14026031۸00500۸۷۸۷ و 14026031۸00500۸۷۸6      مورخه 

1402/12/13  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضیان 
رویا فتحی  لاحشری  فرزند  رحمت  اله   به ش ش ۹52 و کد ملي  3256۷۷۸5۷۷        
صادره از  کرمانشاه  و مهدی فتحی  لاحشری  فرزند شهید  رحمت  اله   به ش ش ۸۷2 و 
کد ملي  2۷216۷۸604        صادره از  لاهیجان بترتیب  چهار دانگ و دو دانگ  مشاع  از  
ششدانگ  یکقطعه زمین   محصور مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  242/۸6  مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي  255     مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  2 فرعی از  اصلي 14   
واقع در  قریه   کتشال   لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -  کتشال 
از  مورد  مالکیت  حسن نصرتی فلاح کار  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین 
آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   
مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  به 

مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/1۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/2    

علي غلامعلي زاده- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان م- الف: 2۷6۸  
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸00600۹10۸   هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     صفر علی  بابائی  فرزند سلیمان    
بشماره شناسنامه 1041     و کد ملي 2۷3۸4۸1231     صادره از آستانه  اشرفیه  ششدانگ 
یک قطعه زمین  با  بنای احداثی بمساحت  30۹/2۹  متر مربع بشماره )1120  (فرعي 
از)12۹( اصلي قسمتي  از 36     فرعي  از 12۹  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه 

-  روستای  چور کوچان   خریداری  از مرتضی فلاح شجاعی    محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/1۹/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/3 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده 

 م- الف : 63
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010۹30   هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    مراد شبرنگ  حسن کیاده     فرزند  
حسینعلی     بشماره شناسنامه 2۷30203۹41     و کد ملي 2۷30203۹41     صادره از 
آستانه  اشرفیه  بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی بمساحت  
14/۹0  متر مربع بشماره )14۹۹1  (فرعي از)10۷ ( اصلي قسمتي  از 1و4و14و1۹  غیره     
فرعي  از 10۷  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  بندر  کیاشهر  -   کوچه  هواشناسی  14 
خیابان  شهید رجایی  پلاک 53   خریداری مع الواسطه  از بهمن   پور  میرزائی  حسن 

کیاده   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/1۹/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/3 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده  م- الف : 65

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010۸۹۷    هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    اصغر علی اکبری   حسن کیاده     
فرزند  رمضان     بشماره شناسنامه 10۷     و کد ملي 2۷3۹۷6۹261      صادره از آستانه  
اشرفیه  بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی بمساحت  253/35  
متر مربع بشماره )14۹۹0   (فرعي از)10۷ ( اصلي قسمتي  از 1و4و14و1۹  غیره     فرعي  
از 10۷  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  بندر  کیاشهر  خریداری از گداعلی حیدری  حسن 

کیاده   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 

باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/1۹/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/3 

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده  م- الف : 6۷ 
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۸۸33    
-1402/11/15  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    آقای محمد علیجان  پور  فرزند    آقاجان      بشماره شناسنامه  1۹0   صادره 
از  رودسر    در ششدانگ  عرصه یک باب خانه  و محوطه  به مساحت 300/۸2  مترمربع 
به  شماره پلاک 443   فرعي قسمتی از  قطعات  66۹ و 6۷0  تفکیکی  از ۷0 اصلی   واقع 
در   قریه دریاوارسر    بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک رسمی  بنیاد علوی    محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  
 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسرم- الف 45

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹200  
-1402/11/24  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض    آقای  علی اصغر  میرزا  خواه رودسری   فرزند    همت علی       بشماره 
شناسنامه  ۹6۷5   صادره از  رودسر    در ششدانگ  عرصه ششدانگ یک قطعه زمین  
مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 253  مترمربع به  شماره پلاک 525   فرعي قسمتی 
از  قطعات  6۹0 و 6۹1  تفکیکی  و پلاک ۸22 و ۸23  فرعی  از ۷0 اصلی   واقع در   
قریه دریاوارسر    بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک رسمی  بنیاد علوی  و ستاداجرائی    
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه   1403/1/1۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1403/2/3  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسر
م- الف 2461

روزنامه اماراتی: 
قایدی دلیل اوج گیری کلباء است

اطمینان تن هاخ: 
فصل بعد هم همین جا هستم

روزنامه اماراتی الخلیج یکی از 
دلایل اوج گیری اتحاد کلباء را 
درخشش مهدی قایدی دانست.

دلیل  قایدی  اماراتی:  روزنامه 
اوج گیری کلباء است

به گزارش »ورزش سه«، بدون 
بهترین  قایدی  مهدی  شک 

بازیکن و ستاره تیمش در این فصل بوده است. ستاره ایرانی اتحاد کلباء 
در این فصل توانسته است که 11 گل برای تیمش به ثمر برساند و با ثبت 
سه پاس گل و گرفتن سه پنالتی، نقش پر رنگی در نتایج مثبتی که این تیم 

کسب کرده، داشته است.
این تیم در آخرین بازی خود توانست دست به کار بزرگی زده و با غلبه بر 
العین، این تیم را از دور مسابقات جام حذفی کنار بزند و پای به دیدار نیمه 
نهایی بگذارد. مسابقه ای که با درخشش قایدی همراه شد و او هر دو گل 

تیمش را به ثمر رساند.
روزنامه الخلیج امارات از درخشش مهدی قایدی به عنوان یکی از دلایل 
اصلی اوج گیری اتحاد کلباء نوشت: قایدی یکی از بهترین بازی های فصلش 
را به نمایش گذاشت. او نشان می دهد که با حبیب الفردان به هماهنگی لازم 

رسیده است و حرکت هایش بارها روی دفاع العین فشار آورد.
مهدی قایدی روزهای خوبی را با اتحاد کلباء تجربه می کند. او بازیکن الاهلی 
است و به صورت قرضی برای زردپوشان بازی می کند. به نظر می رسد این 
مهاجم ایرانی با پیشنهادهایی از تیم های اروپایی مواجه شده و حتی بحث 

حضورش در پورتو و جایگزینی با مهدی طارمی در این تیم مطرح است.

سرمربی  تن هاخ،  اریک 
می گوید  منچستریونایتد، 
بعد  فصل  که  ندارد  تردیدی 
هم در این تیم حضور خواهد 
فصل  تن هاخ:  داشت.اطمینان 

بعد هم همین جا هستم
سه«،  »ورزش  گزارش  به 

تن هاخ در اولین فصل حضورش روی نیمکت منچستریونایتد توانست نتایج 
قابل قبولی را به دست آورد و در جمع چهار تیم صدر جدول لیگ برتر 
انگلیس قرار بگیرد اما شرایط در این فصل مطابق انتظار و میلش پیش 

نرفته است. 
نیمکت  روی  در فصل 2023-24  را  روزهای سختی  هلندی  مربی  این 
برابر چلسی در هفته  باورنکردنی  شیاطین سرخ تجربه کرد که شکست 
گذشته هم یکی از تلخ ترین بازی های ممکن برای او بود. همین باعث شده 

است که زمزمه بسیاری درباره احتمال جدایی او به گوش برسد. 
تن هاخ در گفت وگو با اسکای اسپورت در واکنش به این ادعاها و شایعات 
مطرح شده اظهار داشت: »من هیچ تردیدی ندارم. تنها تمرکزم روی کارم، 
این روند و این پروژه ای است که آغاز کرده ایم. من واقعا اینجا بودن را 

دوست دارم و از آن لذت می برم. این کار برایم یک چالش است.
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موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف 
مجازات بیش از دو هزار نفر از 

محکومان محاکم

نماینده نزدیک به احمدی نژاداز 
حرف های سفیهانه گفت

رئیس ستاد فرماندهی نیروهای حشد شعبی عراق:
رژیمی که در برابر غزه ناتوان مانده 

می خواهد مقابل ایران بایستد!

عربستان علیه اسرائیل دست به کار شد

نتا نیاهو به وحشت افتاد؟

وزیر خارجه روسیه: 
زلنسکی خوابش را ببیند

واعظی: گرانی ها کمر مردم را شکســته است 
ــورای نگهبان باید افرادی را در انتخابات ۱404 تایید صلاحیت کند  ش

که مردم حق انتخاب داشــته باشند

هشــدار صریح فرمانده کل سپاه: اسرائیل بداند هیچ دشــمنی، بدون پاسخ نخواهد ماند
فلســطینی ها به ما می گویند شــما محکم باشید ما رژیم را در غزه مدفون 

کرد خواهیم 

الهام نشســت ســه جانبه  امریکا و اروپا و ارمنستان را فاجعه خواند

تصویب قطعنامه جدید علیه اســرائیل

رهبر معظم انقلاب به مناسبت سال نو و 
عید سعید فطر با عفو یا تخفیف مجازات 
از محکومان محاکم  نفر  از دو هزار  بیش 

موافقت کردند.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، به مناسبت 
سال نو و عید سعید فطر، رهبر معظم انقلاب 
قضائیه  قوه  رئیس  خواست  در  با  اسلامی 
برای عفو، تخفیف و تبدیل مجازات بیش 

از دو هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.
انقلاب  نامه ای به رهبر  حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در 
اسلامی خواستار عفو، تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و یکصد و بیست و هفت )212۷( 
نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی 

نیروهای مسلح شده بود.

دولت  عملکرد  از  احمدی نژاد  به  نزدیک  نماینده 
رئیسی انتقاد کرد و کنایه ای به افزایش نجومی 

قیمت دلار زد.
احمد  خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
علیرضابیگی، نماینده نزدیک به احمدی نژاد گفت: 
اگر بناست در عرصه بین الملل تغییری رخ بدهد 
و حضور پیدا کنیم لازمه آن انسجام ملی است. 

پیروزی در رویارویی بدون انسجام ملی و همراهی مردم امکان پذیر نیست.بر اساس آنچه 
دولت بهار منتشر کرده است، وی افزود: آیا انتخابات اخیر ما نشان دهنده انسجام ملی است؟! 
ما باید از پیام صندوق انتخابات درس عبرت بگیریم. نتیجه ای که در انتخابات شاهد بودیم 
اصلًا شایسته انقلاب اسلامی نیست و این معلول بسیاری از موارد از جمله مسائل اقتصادی 

است. آیا ما منابع خود را در راستای منافع و خواست و اراده مردم هزینه می کنیم؟!
علیرضابیگی ادامه داد: این مایه شرمندگی و شرمساریست که میلیاردها دلار منابع مملکت 
به خاطر چای دبش هدر رفته است و از طرف دیگر برای پاسخگویی به بدیهی ترین نیازهای 
مردم عاجز مانده ایم. وقتی اساس اقتصاد بر مردم استوار نیست و هرجا دولت کم می آورد 50 
درصد روی مالیات اضافه می کند این صورت تبعات بدیهی است. می گویند فوق فوقش دلار 
در این دولت می شود 100 هزار تومان اگر ما نبودیم می شد 250 هزار تومان این حرف ها 

سفیهانه است. چنین سخنانی برای مملکتی که این همه امکانات دارد برازنده نیست.

نیروهای  فرماندهی  ستاد  رئیس 
حشد شعبی تحولات جاری در محور 
نابودی  دهنده  بشارت  را  مقاومت 

رژیم صهیونیستی دانست.
»عبدالعزیز  خبرآنلاین،  گزارش  به 
المحمداوی« رئیس ستاد فرماندهی 

نیروهای حشد شعبی امروز جمعه در جریان راهپیمایی گسترده روز قدس در تهران 
در گفت و گو با شبکه المیادین تاکید کرد: رژیم صهیونیستی امروزه در برابر مقاومت 
نوار غزه و گروه های فلسطینی بعد از گذشت شش ماه از آغاز جنگ در این باریکه 

عاجز و ناتوان شده است.
وی در ادامه افزود: این رژیم که در برابر فلسطینی ها به ناتوانی رسیده اکنون می 
کوشد در برابر جمهوری اسلامی ایران بایستد و این یک خودکشی و اعلام فروپاشی 

است.
المحمداوی تصریح کرد: غزه پیروز است و تحولات جاری در محور مقاومت از یمن 
گرفته تا عراق، فلسطین و ایران همه و همه بیانگر اعلام نابودی رژیم صهیونیستی 

است.
به گزارش مهر، وی بیان کرد: هدف من از مشارکت در روز جهانی قدس در تهران 
این است که به ملت ایران و رهبر معظم انقلاب اسلامی شهادت تعدادی از نیروهای 

این کشور در جریان تجاوز به کنسولگری ایران در دمشق را تسلیت بگویم.
المحمداوی تاکید کرد: شهادت برای ما تفاوت چندانی با تحقق پیروزی ندارد. حشد 

شعبی یکی از بخش های اصلی نبرد در غزه به شمار می رود.
ساعتی قبل نیز »زیاد النخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در حاشیه 
حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس در گفت و گو با المیادین تصریح کرد: بر 
وحدت جبهه محور مقاومت و میادین آن از ایران تا عراق، یمن، فلسطین و سوریه 

تاکید می کنیم.
زیاد النخاله اضافه کرد که همه جبهه های محور مقاومت امروز علیه دشمن اشغالگر 
صهیونیستی متحد هستند و با وجود این جبهه ها و البته پایداری و مقاومت ملت 

فلسطین، پیروزی خواهیم شد.

عربستان سعودی به نمایندگی از کشورهای عربی خواستار تصویب قطعنامه ای تحت 
فصل هفتم منشور سازمان ملل در رابطه با اقدامات رژیم صهیونیستی در نوار غزه شد.

به گزارش ایسنا، »عبد العزیز بن محمد الواصل« نماینده عربستان سعودی در شورای 
امنیت در جریان نشست این شورا درباره وضعیت خاورمیانه اظهار کرد: فلسطینی ها به 

دلیل سرکشی اسرائیل با خطر قحطی واقعی روبرو هستند.
طبق گزارش شبکه الجزیره، نماینده عربستان سعودی در شورای امنیت افزود: گروه 
کشورهای عربی از شورا می خواهد که قطعنامه ای را تحت فصل هفتم منشور سازمان 

ملل درباره اقدامات اسرائیل تصویب کند.
وی افزود: گروه کشورهای عربی بار دیگر بر حمایت خود از آنروا تاکید می کند؛ چرا که 

این آژانس راه نجات 2 میلیون فلسطینی است.
الواصل با اشاره به هدف قرار گرفتن کاروان پرسنل »آشپزخانه مرکزی جهانی« در نوار 
غزه نیز تصریح کرد: جهان از حادثه ای شوکه شد که ارتکاب آن توسط عاملاین اقدام 

تعجب آور نیست و این اتفاق هدف قرار دادن کاروان آشپزخانه مرکزی بود.
وی در این باره ادامه داد: گروه کشورهای عربی جنایات مرتکب شده علیه امدادگران 

در نوار غزه را محکوم می کند.
آشپزخانه  سازمان  کارکنان  از  تن  هفت  شدن  کشته  از  گذشته  هفته  رسانه ای  منابع 

مرکزی جهانی در نوار غزه در حمله رژیم صهیونیستی خبر دادند.
سازمان امدادرسانی آشپرخانه مرکزی جهانی که دفتر آن در آمریکا قرار دارد، پیشتر 
رژیم  هوایی  حمله  در  کارمندانش  از  تن  هفت  شدن  کشته  از  پس  بود  کرده  اعلام 

صهیونیستی به مرکز نوار غزه، فعالیت هایش در منطقه به حالت تعلیق درآمدند.

امروز  صهیونیستی  رژیم  که  کردند  گزارش  عبری  رسانه های 
)جمعه( همزمان با روز جهانی قدس، از بیم حمله تلافی جویانه 
ایران یا حزب الله لبنان، وضعیت هشدار را به اوج خود رسانده است.

رژیم صهیونیستی به دلیل ترس از پاسخ ایران به حمله تروریستی 
علیه بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، در وضعیت اضطرای 

و نگرانی به سر می برد.
روزنامه »یدیعوت آحارونوت« اذعان کرد که ایران اگرچه هنوز 
یک پهپاد هم در واکنش به هدف قرار دادن کنسولگری خود 

ارسال نکرده ، اما در جنگ روانی دستاوردی را رقم زده است.
این روزنامه در گزارشی به قلم »یوسی یهوشع« تحلیلگر امور 
نظامی خود فاش کرد که فضای ترس و وحشت بر اراضی اشغالی 
حاکم است، زیرا »اسرائیلی ها سردرگم هستند که آیا ابتدا باید 

به شبکه های مواد غذایی حمله کنند یا دستگاه های خودپرداز.«
این تحلیلگر اسرائیلی با اشاره به شتاب شهرک نشینان برای خرید 
ژنراتور از ترس قطعی برق برای دوره های طولانی در صورت 
گسترش جنگ، افزود: »فروشندگان ژنراتور سود خوبی به جیب 

می زنند.«
این روزنامه درباره ترس و واهمه شهرک نشینان افزود: آن ها شروع 
به اعمال فشار به مقامات محلی برای باز کردن پناهگاه ها کرده اند. 
این روزنامه همچنین تاکید می کند که تهران در واکنش به هدف 

قرار دادن کنسولگری خود نظاره گر و بی تفاوت نخواهد ماند.
بحران اطلاعاتی بی سابقه

یدیعوت آحرونوت توضیح داد که ترس شهرک نشینان ناشی از 
از  این واقعیت می شود که واحد اطلاعاتی ارتش صهیونیستی 

بدترین بحران در تاریخ خود رنج می برد.
حمله  درباره  نادرست  ارزیابی  از  پس  داد:  ادامه  روزنامه  این 
گردان های القسام، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی حماس 
در ۷ اکتبر 2023، اعتماد مردم به واحد اطلاعاتی کاملا از  دست 

رفته است.
سازمان  در  تحقیقات  تیپ  رئیس  ساعر«  »عمیت  همچنین 
با  پنجشنبه  روز  )امان(  اسرائیل  رژیم  ارتش  نظامی  اطلاعات 
برعهده گرفتن مسئولیت شکست اطلاعاتی این رژیم در حمله 

حماس در روز ۷ اکتبر، از سمت خود استعفا کرد.
طبق گزارش خبرگزاری سما، این دومین استعفاء در تیپ تحقیقاتی 

امان طی چند ماه اخیر است.
رسانه های اسرائیلی تصریح کردند که سرتیپ ساعر عالی ترین 
افسر صهیونیستی است که تاکنون در بین مسئولان شکست ها و 

ناکامی ها در جنگ غزه به ماموریت خود پایان داده است.

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه پنجشنبه درباره »فرمول 
صلح« ده بندی ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین و 
درخواست وی برای بازگشت به مرزهای 2022 گفت: خوابش 

را ببیند.
به گزارش »تابناک« به نقل از ایرنا از تاس، لاوروف اظهار کرد 
که وی با مقام های خارجی درباره طرح های غرب برای وارد 

کردن کشورهای بیشتر به ابتکار زلنسکی رایزنی کرده است.
وی افزود: ما درباره وارد کردن کشورهای جنوب جهانی به 

فرمول ده بندی زلنسکی به طور مفصل گفت وگو کرده ایم
و ضرب الاجلی  است  مشخص  فرمول،  این  گفت:  لاوروف 
تعیین کرده و خواهان تسلیم روسیه عقب نشینی به مرزهای 
مذاکرات  که  گفته  اخیرا  زلنسکی  آنکه،  جالب  است.   1۹۹1
می تواند با بحث در مورد بازگشت به مرزهای فوریه 2022 آغاز 

شود. بگذارید، خوابش را ببیند.
خواهان  زلنسکی  طرح  که  کرد  اظهار  روسیه  خارجه  وزیر 
»محاکمه رهبران روسیه، وادار کردن سران روس به پرداخت 
غرامت و خویشتنداری آنها در دفاع از قلمرو خود و محدود 

کردن تسلیحات روسیه است.«
لاوروف تاکید کرد: بحث های زیادی در این طرح مطرح شده 
است. علاوه بر این، فرمول صلح شامل امنیت غذایی، امنیت 
انرژی، امنیت هسته ای، مبادله اسرا و مسائل بشردوستانه است.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز 21 فوریه سال 2022 
)دوم اسفند 1400( با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های 
و  دونتسک  خلق  جمهوری های  استقلال  مسکو،  امنیتی 

لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.
سه روز پس از آن یعنی پنجشنبه پنجم اسفند سال 1400، 
خواند،  ویژه«  »عملیات  را  آن  که  نظامی  عملیاتی  پوتین 
علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو 
- کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد و این جنگ 

همچنان ادامه دارد.

رئیس دفتر رئیس دولت دوازدهم گفت: مشکل اصلی کشور این 
است که ابتدا دولت ضعیف است. دوم اینکه معیشت مردم را خوب 
نمی تواند تامین کند و گرانی ها کمر مردم را شکسته است و یک 

مقداری الان باید با نسل جوان بیشتر مدارا کرد. 
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس 
دولت دوازدهم، درباره بایدها و نبایدهای مجلس دوازدهم گفت: هم 
نمایندگان مجلس دوازدهم و هر مجلس دیگری باید گوش شنوای 
مردم باشند و بر اساس قوانینی که تصویب می کنند نظارت کنند تا 

دولت در همان ریل حرکت و عمل کند.
او در گفتگو با ایلنا یادآور شد: این که گروهی در انتخابات می گفتند 
کسانی را در لیست می گذاریم که طرفدار دولت باشند یعنی نظارتی 

که مهم ترین عامل است را می گیرند.
وی تاکید کرد: منتخبان مجلس دوازدهم باید بتوانند هم صدای 
مردم در مجلس باشند و هم این که گوش شنوایی آن ها باشند؛ 

نه فقط زمانی که رأی می خواهند، در کل 4 سال باید با مردم در 
ارتباط باشند.

واعظی در پاسخ به این که امروز اصلی ترین مشکل و چالش کشور 

چه می دانید، عنوان کرد: مشکل اصلی کشور این است که ابتدا دولت 
ضعیف است. دوم اینکه معیشت مردم را خوب نمی تواند تامین کند و 
گرانی ها کمر مردم را شکسته است و یک مقداری الان باید با نسل 

جوان بیشتر مدارا کرد.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا برای انتخابات ریاست 
جمهوری در 1404 جریان متبوع وی دست به چهره سازی خواهد 
زد، اظهار داشت: ما برای انتخابات مجلس هم چهره داشتیم اما 

متاسفانه خیلی ها را در سراسر کشور رد کردند.
رئیس دفتر رئیس دولت دوازدهم تاکید کرد: به هر حال انتخابات 
ریاست جمهوری بسیار مهم است و این وظیفه همه است کار کنند، 
به شرطی که شورای نگهبان این حق را برای مردم قائل شود و 
طوری تائید صلاحیت کند که مردم حق انتخاب داشته باشند لذا 
اگر به روش قبل باشد هیچ امیدی به آینده نیست که طوری تایید 

صلاحیت کنند که از قبل مشخص باشد یک نفر رأی می آورد.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: آمریکای فاقد عقل سیاسی برای 
حفظ و بقای این رژیم بی ریشه که فروپاشی آن از هر نظر بسیار 
نزدیک است، هزینه های سنگین اقتصادی و سیاسی و امنیت فراروانی 

را متحمل شده است.
 سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی طی سخنانی در اجتماع بزرگ راهپیمایی روز قدس در تهران 
اظهار داشت: رژیم صهیونیستی خنجری است که نظام مزور و شیطانی 
انگلیس از ۷5 سال پیش در پهلوی پیکره امت اسلام فرو کرد و پس از 
آن امریکای جنایتکار این رژیم را به عنوان یک سرپل سیاسی و امنیتی 
و جغرافیایی در متطقه جهان اسلام تقویت کرد تا اهرمی برای مهار و 

تنظیم سیاستهای امریکای جنایتکار باشد.
بنا به روایت تسنیم، سردار سلامی افزود: از آن تاریخ ننگین به این 
طرف، رژیم صهیونیستی به عنوان یک موجودیت تصنعی در ذیل 
سیاسیتهای شیطانی غرب قرار گرفت و جنایتهای بی شمار آنها امنیت 
و آسایش را از ملت فلسطین و بخش دیگری از سرزمینهای اسلامی 
و عربی گرفته است.وی ادامه داد: تا پیش از انقلاب اسلامی نبردهایی 
از سوی امریکا و انگلیس و فرانسه با میدان داری رژیم صهیونیستی 
برای بی سرزمین کردن و آواره کردن ملت ریشه دار فلسطین انجام 
گرفت و همچنین جنایتهای دیر یاسین و کفر قاسم و قانا و تهاجم 33 
روزه در لبنان و 51 و 22 روزه و همه اینها نمادهای کاملًا واضحی 
است از اینکه این سم مهلک که توسط امریکا بر پیکر جهان اسلام 

تزریق شده است در حال کشتار مسلمانان است.
فرمانده سپاه گفت: امریکای فاقد عقل سیاسی برای حفظ و بقای این 
رژیم بی ریشه که فروپاشی آن از هر نظر بسیار نزدیک است، هزینه 
های سنگین اقتصادی و سیاسی و امنیت فراروانی را متحمل شده 
است.سردار سلامی با بیان اینکه جنایتهای رژیم صهیونیستی تحت 
حمایت امریکا، ایالات متحده را در مرکز نفرت جهانی و جهان اسلام 
قرار داده است، خاطرنشان کرد: شخصیت سیاسی امریکا تحت تاثیر 
حمایت مالی و لجستیکی از رژیم صهیونیستی و حمایت سیاسی در وتو 
کردن همه قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل و حمایت روانی از 
رژیم صهیونیستی و تلاش برای غلبه دادن اراده سیاسی خود از طریق 

سلطه دادن این رژیم بر جهان اسلام قرار گرفته است.
وی گفت: شخصیت اخلاقی و سیاسی امریکا در منطقه و جهان در 

حال زوال است و امریکا مجبور شده تمرکز خود را از اقتصاد بر امنیت 
در شرق مدیترانه قرار دهد و زوال او از این منظر شتاب گرفته اما امریکا 

همچنان حاضر نیست این رژیم را رها کند.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: زژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی 
آمریکا زنده است و در اتاق مراقبتهای ویژه سیاسی و امنیتی و روانی 
امریکا در حال نفس کشیدن است و هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی 
غرب از بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی به خود 

خواهد گرفت و فرو خواهد ریخت و این نزدیک است و دور نیست.
سرلشکر سلامی افزود: پیش از این رژیم صهیونیستی در جنگهایی 
با تکیه بر غرب توانسته بود  با ارتش های بزرگ کشورهای عربی 
بخشهای مهمی از سرزمینهای فلسطین که هنوز هم در اختیار اوست 
تصرف کند، اما امروز در باریکه ای بین مرگ و زندگی قرار گرفته است.

وی اظهار داشت: همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که میدان 
جنگ را از فضای زندگی اجتماعی و سیاسی از هم منفک کند اما 
چنین چیزی ممکن نیست . صهیونیستها می خواهند در یک باریکه 
که گاهی عرض آن کمتر از 14 کیلومتر است، در میان بغض و کینه 

فشرده مسلمانان، حیات سیاسی امن داشته باشد.
فرمانده کل سپاه افزود: صهیونیستها و حامیان آمریکایی  آنها فکر 
می کنند هرچه از مسلمانان بکشند و آنها را محاصره و آواره کنند 
بهتر می توانند به حیات خود ادامه دهند اما قضیه واقعاً عکس این 

رویای آنها است.
سرلشکر سلامی گفت: جغرافیای غزه بر روی نقشه کوچک است اما 

جغرافیای سیاسی آن بسیار بزرگ است و سطح وسیعی از حمایت 
معنوی از مردم فلسطین در جهان ایجاد شده که مقاومت افسانه ای را 

در تاریخ نشان داده است.
وی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی بین حیات و ممات دست و پا می 
زند و می داند که اگر به جنگ غزه ادامه دهد و حتی اگر عقب نشینی 

هم بکند، باز هم شکست خواهد خورد.
فرمانده سپاه گفت: پیامهایی که از داخل غزه به ما منتقل می شود این 
است که ما هیچ مشکلی برای ادامه این استقامت نداریم. فلسطینی ها 
به ما می گویند شما محکم باشید ما رژیم را در غزه مدفون خواهیم 

کرد.
فلسطین می  است که  این  الهی  اضافه کرد: سنت  سردار سلامی 
ایستد و توطئه شوم مستکبران به خودشان بازخواهد گشت و سرانجام 
سرزمین و دیار و اموال مردم فلسطین به آنها بازخواهد گشت و راهی 
برای نجات صهیونیستها وجود ندارد. صهیونیستها نمی توانند میان 

جنگ و زندگی یکی را انتخاب کنند، راهشان تسلیم شدن است.
سیطره  تحت  که  اشغالی  سرزمینهای  همه  امروز  گفت:  وی 
صهیونیستهاست در تقاطع آتش مسلمانان قرار دارد و فلسطینی ها هم 

هرگز برای مبارزه با ظالم بر هیچکس تکیه نکردند.
فرمانده سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی نمی تواند از شر توطئه های 
خود فرار کند، افزود: این رژیم باید این واقعیت را درک کند که با 
گسترش ناامی ها نمی تواند امنیت را برای خود به ارمغان بیاورد. این 

رژیم در معرض و در دسترس است و خودش هم این را می داند.
سرلشکر سلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حمله 
به  که  در دمشق  به ساختمان کنسولگری کشورمان  صهیونیستها 
شهادت تعدادی از فرماندهان و اعضای سپاه در سوریه انحامید، تاکید 
کرد: ما هشدار می دهیم هیچ عملی از هیچ دشمنی در مورد نظام 
مقدس ما بدون پاسخ نخواهد ماند و هنر ملت ایران شکستن قدرت 

امپراطوری ها و اثبات پیروزی حقیقت ایمان است.
وی ادامه داد: همانطور که فرمانده معظم کل قوا فرمودند، دلاورمردان 
ما رژیم صهیونیستی را تنبیه خواهند کرد. تا وقتی پیکرهای ما در درون 
این تابوتها روی دستان مردم تشییع شود، هیچ قدرت به ظاهر بزرگی 

نخواهد توانست بر پیکر این امت ضربه بزند.

سه جانبه  نشست  به  اشاره  با  آذربایجان  جمهوری  رئیس جمهور 
آمریکا، اتحادیه اروپا و ارمنستان گفت این دیدار با هدف مقابله با 
همکاری در قفقاز جنوبی برگزار شده و ممکن است به فاجعه ای 

بزرگ منجر شود.
الهام علی اف« رئیس جمهور آذربایجان گفت نشست ایالات متحده، 
اتحادیه اروپا و ارمنستان علیه هرگونه همکاری در منطقه قفقاز 

جنوبی برگزار می شود.
علی اف در دیدار با »مولود چاووش اوغلو« عضو مجلس ملی کبیر 
ترکیه گفت: »در حال حاضر جریان هایی در جهان از جمله در قفقاز 
جنوبی به نحو خطرناکی در حال شکل گیری هستند و باکو نسبت به 
این مسئله ابراز نگرانی می کند.«او در ادامه گفت: »نشست سه جانبه 
اروپا و ارمنستان علیه همکاری در قفقاز جنوبی  آمریکا، اتحادیه 
طراحی شده و هدف آن منزوی کردن جمهوری آذربایجان است. 
احتمال دارد برنامه آماده شده برای قفقاز جنوب در آینده به یک 

فاجعه بزرگ منجر شود.«
الهام علی اف« رئیس جمهور آذربایجان گفت نشست ایالات متحده، 
اتحادیه اروپا و ارمنستان علیه هرگونه همکاری در منطقه قفقاز 
با »مولود چاووش اوغلو«  دیدار  در  برگزار می شود.علی اف  جنوبی 
عضو مجلس ملی کبیر ترکیه گفت: »در حال حاضر جریان هایی در 

جهان از جمله در قفقاز جنوبی به نحو خطرناکی در حال شکل گیری 
هستند و باکو نسبت به این مسئله ابراز نگرانی می کند.«

او در ادامه گفت: »نشست سه جانبه آمریکا، اتحادیه اروپا و ارمنستان 
علیه همکاری در قفقاز جنوبی طراحی شده و هدف آن منزوی کردن 
جمهوری آذربایجان است. احتمال دارد برنامه آماده شده برای قفقاز 

جنوب در آینده به یک فاجعه بزرگ منجر شود.«
الهام علی اف« رئیس جمهور آذربایجان گفت نشست ایالات متحده، 
اتحادیه اروپا و ارمنستان علیه هرگونه همکاری در منطقه قفقاز 

جنوبی برگزار می شود.

علی اف در دیدار با »مولود چاووش اوغلو« عضو مجلس ملی کبیر 
ترکیه گفت: »در حال حاضر جریان هایی در جهان از جمله در قفقاز 
جنوبی به نحو خطرناکی در حال شکل گیری هستند و باکو نسبت به 

این مسئله ابراز نگرانی می کند.«
او در ادامه گفت: »نشست سه جانبه آمریکا، اتحادیه اروپا و ارمنستان 
علیه همکاری در قفقاز جنوبی طراحی شده و هدف آن منزوی کردن 
جمهوری آذربایجان است. احتمال دارد برنامه آماده شده برای قفقاز 

جنوب در آینده به یک فاجعه بزرگ منجر شود.«
الهام علی اف« رئیس جمهور آذربایجان گفت نشست ایالات متحده، 
اتحادیه اروپا و ارمنستان علیه هرگونه همکاری در منطقه قفقاز 

جنوبی برگزار می شود.
علی اف در دیدار با »مولود چاووش اوغلو« عضو مجلس ملی کبیر 
ترکیه گفت: »در حال حاضر جریان هایی در جهان از جمله در قفقاز 
جنوبی به نحو خطرناکی در حال شکل گیری هستند و باکو نسبت به 
این مسئله ابراز نگرانی می کند.«او در ادامه گفت: »نشست سه جانبه 
اروپا و ارمنستان علیه همکاری در قفقاز جنوبی  آمریکا، اتحادیه 
طراحی شده و هدف آن منزوی کردن جمهوری آذربایجان است. 
احتمال دارد برنامه آماده شده برای قفقاز جنوب در آینده به یک 

فاجعه بزرگ منجر شود.«

ایسنا : شورای حقوق بشر سازمان ملل قطعنامه ای را درباره ممنوعیت 
ارسال سلاح برای رژیم صهیونیستی تصویب کرد.

فوری/ تصویب یک  قطعنامه علیه اسرائیل در سازمان ملل 
شورای حقوق بشر سازمان ملل امروز پیش نویس قطعنامه ای را که 
پاکستان برای توقف ارسال سلاح برای رژیم صهیونیستی ارائه کرده 

بود، با 2۸ رأی موافق تصویب کرد.
به نقل از الجزیره، این پیش نویس همچنین بر لزوم مجازات رژیم 

صهیونیستی به دلیل جنایت های جنگی در غزه تأکید دارد.
پیش از این نماینده فلسطین در شورای حقوق بشر در جلسه این 
شورا گفت: از شما می خواهیم این پیش نویس را برای توقف نسل 

کشی در غزه تصویب کنید.
نماینده آفریقای جنوبی نیز گفت: باید مسئولان نسل کشی در غزه 
محاکمه شوند و اسرائیل باید حکم دیوان بین المللی دادگستری 

را اجرا کند.


